




Uus aasta — uus saatekava
Uusi põhimõtteid ja ümberkorraldusi meie ringhäälingu saatekavas. Pidage silmas uusi saateaegu!
Eelolev ajalooline aastavahetus ku

juneb pöördeliseks ka meie ringhää
lingu arengus. Juba lõppeva aasta vii
masel kuul algas katseliselt tegevust 
meie uus moodne ja võimas saatja, 
mis oma praeguses viimistlemata sei- 
sukorraski on laitmatult kuuldav kogu 
maal; veel enam võib uuest saatjast 
loomulikult oodata siis, kui ta saavu
tab oma täie võimsuse ja modulatsi
ooni. Ühtaegu uue saatja töölehakka
misega teostatakse uuest aastast ala
tes põhjalik ümberkorraldus ka ring
häälingu saatekavas. See peab kahe 
sõnaga üteldes muutuma r a h v a 1 i - 
k u m a k s  ja p a r e m a k s .

Kõikjal on üha enam mõjule pääs- 
mas põhimõte, et ringhääling kui laia
de hulkade, tervete rahvaste teenistu
ses seisev asutus peab olema rahvalik, 
pakkuma huvitavat kuulamismaterjali 
rahva kõige mitmekesisematele kihti
dele, teadlastele ja töölistele, kunst
nikele ja käsitöölistele, töösturitele ja 
põllumeestele. See on muidugij väga 
raske ülesanne, mille ideaalne lahen
dus pole üldse võimalik. Mis aga on 
võimalik ja mille poole tuleb püüda, 
on see, et ringhäälingu saatekava 
oleks huvipakkuv võimalikult suurele 
osale tema äärmiselt erinevast kuula
jaskonnast. Järelikult peab saatekava 
oma suures osas koosnema nn. kesk
mist kodanikku huvitavaist ettekan
deist ja ainult teataval vähemal mää
ral andma ruumi mitmesugustele eri
huvidele.

Rahvalikkuse nõue dikteerib otseselt 
ringhäälingu saatekava ajavi ite- 
1 i k k u s e. Ringhääling ei saa olla, 
mida temast alul kõikjal püüti teha, ei 
universaal-õppeasutus ega kontsert
saal. Endastmõistetavalt on ringhää
lingu ülimaks sihiks küll oma kuula
jaskonna vaimne arendamine, mida 
peab taotlema iga oma nime väärida 
tahtev ringhääling. Kuid selle sihi poo
le ei saa n. ü. rinnaga trügida; kuu
lajatele ei saa vägise pidada igavaid 
õpetlikke loenguid ega peale sundida 
raskeid sümfooniakontserte, olgu need 
nii tarvilikud kui tahes. Sest igal raa
diokuulajal on üks piiramatu vetoõigus
— nupukeeramise õigus. Ringhääling 
ei saa midagi, absoluutselt midagi oma 
kuulajatele peale sundida —  kui mõni 
saade kuulajaid ei huvita, keeravad 
nad oma vastuvõtja jalamaid mõnele 
teisele saatjale ja pole võimu, mis neid 
selles saaks takistada. Ainuke tee kuu
lajatele ligi pääseda, kuulajaid võita 
on pakkuda ettekandeid, mille kuula
mine pakub eeskätt meeldivat ajavii
det, meelelahutust ja ainult kaudselt 
mõjub edasiarendavalt. Ainult sel teel 
võib ringhääling saavutada kõige 
enam oma kõrge kultuurilise sihi taot
lemisel.

Meie ringhäälingu juhtmõtteks on 
seega uuest aastast veel enam kui se

ni pakkuda rahvalikku ajaviidet. Tei
seks, nagu me alul tähendasime, tahe
takse saatekava uuest aastast alates 
muuta paremaks. Selle väga ebamää
rase sõna all mõteldakse saatekava pi
kendamist, sisulist mitmekesista
mist, otstarbekohasemat saateaegade 
jaotust, hoolikamat ettekannete ja esi
nejate valikut ning lõpuks viimistletu
mat saatekava täitmist nii sisuliselt 
kui tehniliselt.

Kõige eelpoolüteldu kohta peab tä
hendama, et need on eeskätt põhimõt
ted, mis omaks võetud, ja eesmärgid, 
mille poole tahetakse püüda. Pole ju 
mõteldav, et kõik need suured muuda
tused ja ümberkorraldused võidaks 
teostada korraga üleöö. See võib sün
dida ainult järkjärgult lühema või pi
kema aja jooksul, selle järele, kuidas 
meie vaimsed, ainelised ja tehnilised 
võimalused seda lubavad. Imesid ei saa 
siin keegi teha. Ei võiks kahtlust olla, 
et meie raadiokuulajad seejuures ring
häälingu püüdeid õiglaselt hindavad ja 
neisse heatahtlikult suhtuvad, andes 
mõistliku kannatlikkusega aega alga
tatud uuenduste teostamiseks.

Terve hulk muudatusi ja parandusi 
teostatakse aga kohe uue aasta esime
sest nädalast alates.

Kõigepealt p i k e n e b  aastane saa
teaeg seniselt umbes 2800 tunnilt 
enam kui 3200 tunnini aastas. Seejuu
res pikeneb igal äripäeval hommikune 
saatekava kuni kella 9.05— 9.10-ni, ku
na õhtune saatekava algab juba kell 
16.55. Peale selle pikeneb saatekava 
laupäeva õhtuti kuni kella 24.00-ni ja 
pühapäeva hommikupooliti kuni kella
15.00-ni.

M i t m e k e s i s e m a k s  muutub 
saatekava kõigepealt selle poolest, et 
kõigi sõnaliste ettekannete kestus on 
piiratud 20 minutiga, väljaarvatud ai
nult keele- ja lugemistunnid ning 
kuuldemängud; loengute kestuseks on 
enamasti 15— 20 minutit, sagedasti 
aga ainult 5 minutit. Vormiliselt tahe
takse sõnalist ja ka muusikalist osa 
võimaluste piirides mitmekesistada se- 
gasaadetega, kahekõnedega, reportaa- 
židega jne. Peale selle täiendatakse 
saatekava uute saateliikidega, nagu 
hommikuti praktiliste nõuannetega 
perenaistele (esialgu teisipäeviti, nel
japäeviti ja laupäeviti), kahe uue 
noortetunniga nädalas, talispordi-nõu- 
annetega kord nädalas, uute saadetega 
põllumeestele jne. Üldiselt püütakse 
loengutes käsitleda võimalikult üldhu- 
vitavaid teemasid ja seda kergesi vest- 
lusevormis, täiendades selleks järje
kindlalt oma lektorite kaadrit.

Põhjalikult on muudetud saateaegu 
ja seda nimelt selleks, et saateid ots
tarbekohasemalt paigutada. Kõik üld- 
huvitavad saated koondatakse võima
likult ajale kella 19.00 kuni 22.00-ni, 
mil inimestel enamasti on kuulamiseks

kõige rohkem aega, kuna eriiseloomu- 
lisemad ja kitsamat kuulajaskonda hu
vitavad saated on varasematel või hi
lisematel tundidel. Üksikuid saateid 
püütakse paigutada nü, et neil, kellele 
nad määratud, oleks võimalik sel ajal 
ka kuulata.

Seoses ümberkorraldustega saateae
gades antakse õiget aega edaspidi kell 
19.00, nagu seda tehakse ka meie naa
berriikides, ja kell 22.00. Päevauudis- 
te-saated on hommikul senisest pisut 
hiljem, kell 7.35, õhtul kell 18.40 ja hi
lisõhtul kell 22.00, kuna senine kell 
22.55 osutus paljudele, eriti maa kuu
lajatele, liig hiliseks.

Üksikutest erisaadetest ja nende le- 
vitamisaegadest olgu nimetatud, et 
noortetunde on nüüd neli nädalas, kus
juures need on noorte vanuse järele lii
gitatud. Teisipäeviti ja reedeti on endi
selt lastetunnid, kuid mitte kell 18.00, 
vaid kell 17.05; uutena tulevad juurde 
noortetunnid neljapäeviti kell 17.50 ja 
mudilaste omad laupäeviti kell 17.05. 
Põllumajanduslikke saateid on senise 
kahe korra asemel kolm korda näda
las ja nimelt pühapäeviti kell 8.50 ning 
kolmapäeviti ja reedeti kell 17.50; nen
de saadete kestus nädalas seejuures ei 
pikene, küll aga mitmekesistub, muu
seas iganädalase lühiloenguga põllu
majanduslikest päevaküsimustest. 
Keeletundide arv jääb endiseks, need 
kui teatud piiratud kuulajaskonda hu
vitavad aga on nihutatud saatekava 
algusesse, välja arvatud eesti keele 
tunnid; keeletunnid on edaspidi järg
mistel päevadel ja kellaaegadel: es
maspäeval kell 17.05 inglise keel alga
jatele, teisipäeval kell 19.50 eesti keel, 
kolmapäeval kell 17.05 prantsuse keel 
ja neljapäeval kell 17.05 ingUse keel 
edasijõudnutele. Loengud perenaistele 
on esmaspäeviti kell 17.50, tervishoid
likud loengud teisipäeviti kell 17.50, 
välispoliitilised vestlused kolmapäeviti, 
majanduslikud ringvaated neljapäevi
ti, tervise-viisminutid neljapäeviti kell
19.05, talispordi-nõuanded reedeti kell
19.05, sisepoliitilised ringvaated samu
ti reedeti jne.

Niiviisi sedavõrd kui vähegi võima
lik harmoniseeritud saatekavas tuleb 
kuulajatel eelolevatel talvekuudel siis
ki paratamatult leppida ühe ,,iludüs- 
veaga“, nimelt jääteadetega saatekava 
keskel. See on tingitud sellest, et ring
häälingul tuli jääteadete andmise aeg 
kindlaks määrata juba sügisel, mil 
veel ei olnud teada, kas uus eelarve 
võimaldab saateaja pikendamist või 
mitte. Nüüd aga jääteadete andmise 
aega enam kuidagi muuta ei saa, kuna 
see on rahvusvaheliselt välja kuuluta
tud. Loodetavasti on ringhäälingul 
võimalik seda lünka saatekavas siiski 
täita vähemalt pealinna ja selle ümb
ruskonna suhtes, levitades Lasnamäe 

(Lõpp 21. leheküljel)
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NÄDALA SAATEKAVAST
Uue aasta esimesel nädalal ring

häälingut kuulama asudes soovitame 
kõigepealt tutvuda kogu nädala saate
kavaga, et saada ülevaadet mitmeti 
muutunud saateaegadest, kuigi tähtsa
matele muudatustele on tähelepanu ju
hitud juba eelmises kirjutuses. Täiesti 
uus kuju on muuseas antud pühapäe- 
va-hommikusele saatekavale. Kõige
pealt on võimlemine lühendatud 15 mi
nutile, kuna senine pool tundi osutus 
liig pikaks; välismaa ringhäälingud ei 
anna muide tavaliselt pühapäeviti üld
se võimlemist. Võimlemisele järgnevad 
kohe .saated põllumeestele. See muuda
tus on tehtud selleks, et keskpäeva, 
mil on kõige rohkem kuulajaid, vabas
tada üldhuvitavatele saadetele; pealegi 
peaks hommik põllumeestele kuulami
seks olema sobivam kui keskpäev. Pä
rast jumalateenistust antakse kõige
pealt tõsisem kontsert, siis lühem sõ
naline saade, selle järel jälle muusikat, 
edasi pikem vestlus või lugemistund 
ja lõpuks kerget lõunamuusikat. See 
kestab umbes kella 14.00-st kuni
15.00-ni, s. 0. ajal, mil tavaliselt lõu- 
natatakse. Siis tehakse pärastlõunasel 
puhkeajal paaritunniline paus, mille 
järel saated kell 16.50 jatkuvad.

Tunduvaid muudatusi on tehtud ka 
äripäevahommikustes saatekavades. 
Kõigepealt on päevauudised viidud pi
sut hilisemale ajale, kuna paljud kuu
lajad kell 7.20 alles puhkavad. Hiljem 
kui kell 7.35 ei näi päevauudiseid siiski 
võimalik olevat anda, kuna suur osa

Kui Illis aasta tuleb . . .

' kuulajaist peab kella 8.00-ks minema 
tööle. E r i t i  tähtsaid uudiseid korra
takse hilisematele tõusjatele pärast 
hommikukontserti, mis nüüd lõpeb viis 
minutit hiljem, kell 8.15. Turuteated 
on endiselt saatekava lõpus, selle pi
kenemise tõttu aga endise kella 8.35 
asemel kell 9.00 või 9.05. Kolmel päe
val, nimelt teisipäeviti, neljapäeviti ja 
laupäeviti, on turuteate eel uue saa
tena kavasse võetud lühinõuanded pe
renaistele, mida hakkab korraldama 
kodumajanduskoda. Seal antakse näi
teks nõu, mida lõunaks valmistada, 
õpetatakse mõne uue toidu valmista
mist ja antakse muid juhatusi maja
pidamiseks.

Lõpuks olgu veel nimetatud laupäe
vaõhtuse saatekava pikenemist kimi 
kella 24.00-ni. Saatekava korraldajad 
on leidnud, et meie oludes on see ainu
ke õhtu, mil on imõtet saatekava pi
kendada, kuna ainult siis inimesed ta
valiselt on kauem ülal. Kahel viimasel 
hilistunnil pakutakse sellele ajale kõi
ge sobivamana vaheldamisi kerget aja- 
viitê  ja tantsumuusikat.

Sel nädalal on kolmekuningapäeva 
puhul erisaatekava kolmapäeva õhtul 
ja neljapäeval. Kolmapäeva õhtul pa
kutakse kuni kella 23.30-ni tavalisest 
rohkem kerget ajaviidet, muuseas tun
niajaline jazzkontsert suurelt 18-liik- 
meliselt jazzorkestrilt, kuna neljapäe
vane saatekava sarnaneb üldjoontes 
pühapäevastele.

Selle nädala kuulamisväärilisemaks

saateks peaks olema G. Rossini ooper 
„Sevilla habemeajaja“, mida me kuu
leme heliplaatidelt esmajärguliste 
itaalia ooperijõudude kaastegevusel es
maspäeva õhtul. Ka muid selle nädala 
paremaid muusikalisi saateid kuuleme 
heliplaatidelt: pühapäeva keskpäeval 
Tšaikovski ja Rimski-Korsakovi helin
deid, kolma;päeva õhtul valitud öömuu
sikat ja neljapäeva keskpäeval Dvo- 
raki sümfooniat „Uuest maailmast“. 
Ringhäälingu orkester mängib teisi
päeval Tšaikovski süiti nr. 3, kolma
päeval lühipalasid ooperitest, neljapäe
val ja laupäeval eesti helitöid, reedel 
skandinaavia ja ooperimuusikat.

Solistidena kuuleme pühapäeval 
sopran Marta Sõemerit, esmaspäeval 
sopran Alice Talpsepp-Lutsu, teisipäe
val Hilja Saarnat, kes mängib A. Lem
ba klaverihellndeid, nende hulgas esi
ettekandes „Miniatüürset süüti“, nelja
päeval Miliza Korjust (heliplaatidelt) 
ja reedel tenor Paul Härma. Kerget 
muusikalist ajaviidet pakub peale 
ringhäälingu orkestri pühapäeval pä
rastlõunat j,Gloria" tantsuorkester, es
maspäeval P. Indra elektriorelil ja Ki- 
rillovi mandolinistid, teisipäeval ja nel
japäeval „Kultase“ kapell jne. Vana 
tantsumuusika on sel nädalal ka kol
mapäeva ja neljapäeva õhtul.

Selle nädala kuuldemänguks on pü
hapäeval soome kirjaniku A. Vuoksise 
,,Kahtlustus“.

Noorte ja mudilaste emade tähele
panu juhime aga sellele, et nüüd on ka 
neil omad saated. Noortetund on nelja
päeval kell 17.50 ja mudilaste, nende 
kõige pisemate raadiokuulajate oma 
laupäeval kell 17.05.

Vastavalt on lõbus'J— aga teisel päeval kassi
ahastus suur.
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Jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHÄXLINGUJAANADE SAATEKAVAD
2 .-8 . jaanuarini 1938

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bln —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwlchist, 
DS —  Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H  —  Hamburgist, K b —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, 
L  —  Leipzigist, LR  —  London-Regionalist, M  —  Milanost, M K  —  Moskva-Konainternist, P  —  Pariis 
PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, B P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, ŠB —  šoti-Regionalist. 

Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

11.00
11.30

12.00
13.03
15.30
17.00
17.00
18.05
18.10

19.20

19.30
20.05

20.20

20.30

21.00 
21.00 
21.10
21.15

21.5522.00
22.15

2. jaanioar
Stokholm; Kontsert* 
Varssavi: Vaimulik kont
sert Vatikanist 
T a l l i n n :  Kontsert* 
Varssavi: Orkestrikontsert 
Stokholm: Solistid 
Lahti: Kontsert* 
Königsberg: Ajaviiteni uus. 
Sitokholm; Orkestrikonts. 
T a l l i n n :  „Kahtlustus“ , 
A. Ynoksise kuuldemäng 
Droitwich: Kammermuusi
ka
Budapest: Mustlaskapell 
München: Verdi ooper
„Don  Carlos“
T a 11 i n n : Ajaviitemuu
sika. B B  orkester 
London-Beg.: Sümfoonia
kontsert
Ham burg: Eahvakontsert 
Frankfurt: Ajaviitekonts. 
Leipzig: Operetimuusika 
T a 11 i n n : „Muinasjutt
muusikas“ , B B  orkester 
Praha: Orkestrikontsert 
Frankfurt: Kontsert 
Stuttgart: Orkestrikont
sert. Solist: C. Arrau
(klaver)
Badio-Paris: Sümfoonia
kontsert
Viin: Erika Bokyta (laul) 
Budapest: Orkestrikontsert 
Lahti: Bimski-Korsakov:
Schecherazade 
London-B.: Shakespeare:
„Hamlet“
Budapest; Mustlaskapell

22.30

22.35
22.45
23.00

23.05

24.00

T A L L IN N  410,4/731/12 
T A B T U  580,8/517/0,5
8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 agr. A . Raidla: Põlluma
janduse väljavaated 1938. a.
9.10 põllumajanduslikke teateid
9.15 hommikukontsert*. Lüdig: 
Noorte marss —  R R  orkester. 
Becucci: valss ,Minu aare“ —  
orkester. Brahms: Ungari tants 
nr. 5 —  instrumentaalsekstett. 
Stolz; Sa oled mu päike —  R. 
Crooks (tenor). Moszkowski: 

Serenaad —  instrumentaalseks
tett. Frimli mälestusi —  Reg. 
Foort (kinoorel). Kotlar: valss 
„Monte Christo“ —  orkester. 
Paganini; Campanella '—  Yeh. 
Menuhin (viiul). Urbach: fant. 

„Tšaikovski lättel“ —  orkester
9.55 Tallinn: Jumalateenistus
eesti apostliku õigeusu Toom
pea Aleksandri katedraalist, 
ülempreester N. Päts, ülemdia
kon B. Orav, diakon E. Lepik. 
Katedraali esinduskoor

10.00 Tartu: Jumalateenistus
Peetri kirikust, õp. J. Taul

12.00 Tšaikovski ja Bimski-Kor- 
sakovi helitöid*. Tšaikovski; 
Itaalia capriccio — Philadelphia 

sümfooniaorkester. Liisa aaria

oop. ,,Padaemand“ —  Nina Ko- 
šets (sopran). Aaria oop. ,,Ma- 
seppa“ . —  A, Kaktin (bariton). 
Rimski-Korsakov: Kavatiin
oop. ,,Lumivalgeke“—  D. Smir
nov (tenor). Aaria oop. ,,Sad- 
ko“ —  F. Šaljapin (bass). His

paania capriccio —  sümfoonia
orkester

12.50 veerandtund värsse. Ruut 
Tarmo loeb katkendi H . Visna
puu romaanist värssides ,,Saa

tana vari“
13.05 eesti soololaule. M. Sõerner

(sopran). Muuga: Siis mina.
Tuvike: Kas on luba? Erne- 
saks: Alla valgete kaskede.
Rossman: Igavene legend. V. 
Kapp: Jäljed liivas. Rahvaviis 

,,Ainuke talutütar“
13.25 V. Mettus: Üks lõbus raa
mat ringhäälingust, teatrist ja 

kinost

13.45— 15.00 lõunamuusika*. Lin- 
cke: avamäng ,,Gri-Gri“ . Ed- 
ward: Valsipärle —  orkester. 
Brodski: Armasta mind täna —  
Comedian Harmonistid. Thur- 
ban: ameerika süit ..Yankiana“
—  orkester. R. (Jadeni orkester 

mängib tangosid. Künnecke: 
pop. op. ,.Onupoeg“ — orkester. 
Koloszvary: Mustlasviise —
mustlasorkester. Feitel: Ehtne 
Viini valss. Czibulka: Stephani 
gavott. Urbach: fant. ,,Mälestu
si Griegist“ . Hall; Kerni me
loodiaid. Eilenberg: Mäehald- 
jate marss —  orkester

16.50 reklaam
17.00 Lähtekohti vabaharidus
tööks. Peasekretär A. Vaigo: 
Maatöölise haridusliku taseme 
tõstmisest

17.20 kella-5-tee muusika „Glo- 
riast“ . K . Strobeli orkester

17.55 viinlisoolosid. Mängib Jaša 
Heifetz*

18.10 ,,Kahtlustus“ , A. Vuoksise 
kuuldemäng. T e g e l a s e d  ; 

Kaira, direktor —  A. üksip. 
Lampinen, kontoripreili —  Lii 
Lasner. Kaltio, kontoripreili —  
M . Parikas. Pihla ja, kassahoid- 
ja — M . Luts. Näitejuht —  Fe- 
lix Moor.

19.00 õige aeg. Ilmateade. H o m 
ne saatekava

19.05 vana tantsumuusika
19.50 lugemistund. Ants Lauter 
loeb katkendi K . A. Hindrey 

romaanist ,,Sündmusteta suvi“
20.30 ajaviitemuusika. R R  orkes
ter. Juh. F. Nikolai. Auber; 
avam. ,,Marco Spada“ . Wald- 
teufel; valss „Idüllid“ . Suk; 
Armulaul. Dvoiak: Slaavi tants 
nr. 10. Jones: pop. op. ,,Geiša“ .

21.00 tenor Jose Mojica laulab*. 
Kam m er: laul helifilm. ,,Suud

luse hind“ . Kernell: Minu vii
mane armastus", Akat; 2 laulu

helifilmist ,,Keelatud meloo
dia“ . Grever: Ei päeval, ei ööl

21.15 Muinasjutt muusikas. R R
orkester. Juh. F. Nikolai. We- 
ber: avamäng ,,Abu Hassan“ . 

Chabrier; Fantastiline bourree. 
Bortkievicz: süit ,,1001 öö“ .
Coates: Punamütsike ja kolm 
karu

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
23.10— 23.00 moodne tantsumuu
sika ,,Estonia“ Valgest saalist. 
J. Pori orkester

N Õ M M E  KLS  410,4 m
14.30 heliplaate
15.00 linnapea L. Ojaveski uue- 
aasta-vestlus

15.15 soololaule —  pr. Linda Pil
ve, itlaveril prl. Helga Tam m

15.30 lugemistund —  prl. Evi 
Bauer

15.50 heliplaate ja teateid

LA H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
9.00 heliplaate
9.30 Lahti; heliplaate
9.30 Helsingi: loeng rootsi k.
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 Endrase ansambel
12.43 aeg, ilmateade
13.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
16.00 muusikat restoranist 
,,Hungaria“
17.00 heliplaate. Bach; Bourrée
ja gigue III orkestrisüidist (or
kester). Händel; balletimuusi- 
ka oop. ,,Alcina“ (orkester). 
Lully; Gavott. Mozart; M e
nuett (E. Morini, viiul). Beet
hoven; Ekosseesid (W . Kempff, 
klaver). Weber-Weingartner ; 
Kutse tantsuks (orkester). 
Schubert-Liszt ; Saksa tansud 
(W . Wolff, klaver). Brahms- 
Joachim; Ungari tants nr. 7 
(Y. Menuhin, viiul). Chopin: 
Masurka op. 33, nr. 4 (J. Fried- 
man, klaver). Gounod: valss 
oop. ,,Faust“ (orkester). Wie- 
niawski : Skertso-tarantella.
Tšaikovski; polonees oop. ,,E u 
gen Onegin“ (orkester)
17.55 loeng
18.15 Krohni helindeid. Helmi 
Sirén-Wikberg (laul), G. Wik- 
berg (tšello) ja S. Heikinhei- 
mo (klaver). Sonatiin. —  
3 laulu
18.45 veste
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 diskussioon
19.50 viiul. E. Cronvall
20.10 loeng
20.35 orkester. Kockert; Tina
sõdurid. Suppé: ,,Hommik,
päev ja õhtu Viinis“ , avamäng. 
Jäger; ,,Soome meloodiaid“ , 
süit
21.00 põhjamaade raadioball
22.40 päevauudiseid soome k.
22.50 päevauudiseid rootsi k.

Lahti:
23.00—^24.00 kontsertmuusika. 
Rimski-Korsakov ; ,,Schehera- 
zade“ , orkestrisüit, op, 35

B H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.00— 8.20 koraale. Puhkpilli- 
ansambl
8.25 hommikumuusika*
9.00 lastetund muusikaga
10.15 kontsert*
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.25— 14.20 läti salongmuusi- 
kat ja laule. Kavas; Auzinš, 
Sosars, Veilands, Reinvalds, 
Kalninš, ävinka, Jansons jt.
14.40 ajaviitemuusika*
15.15 R . Blaumanise saade
16.00 ,,Lõuna-Euroopas“ , ork. 
ja Sokolskis (laul). Glinka: 
,,Suveöö Madridis“ , avamäng- 
fantaasia. Godard; Sitsiilia 
tants. —  Lõunaslaavia laule. —  
Bartók; Rumeenia rahvatant
sud. —  Serbia ja dalmaatsia 
laule. —  Massenet; ,,Ungari 
stseenid“ , süit nr. 2
17.10— 18.25 tantsumuusikat ja 
anekdoote
18.50— 19.20 klassikaline prant
suse muusika
19.45 klaver, Em m a Kersels- 
Eglite. Ljadov; Prelüüd Des- 
duur; Muusikaline tubakatoos. 
Glinka-Balakirev; Lõoke. Aren- 
ski; Prelüüd a-moll. Skrjabin; 
Etüüd c-moll; Masurka c-moll
20.15 romantiline muusika. Or
kester, N . Vasiljev (tenor), ja 
Em m a Kersels-Eglite (klaver). 
K avas: Bizet, Gounod, Saint- 
Saëns, Berino, Grieg, Amadei, 
Sadero, Balakirev, Tšaikovski 
ja teisi
21.20 koor oop. ,,Boris Godu
nov“ *
21.30r-22.00 orkesiter, Mozart; 
Väike öömuusika. Mendels
sohn; ,,Suveöö unelm“ , avara.
22.15— ^24.00 tantsumuusika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
17.00— 17.30 koolikontsert
18.40— 19.45 pärastlõunamuus.
20.30 divertissement
21.00—21.15 laul
ai.3(>—^22.00 orkester. Grieg; 
Kevadel. Rebikoff; Sõnadeta 
romanss. Mascagni; fantaasia 
oop. ,,Talupoja au“
22.30—22.45 laul
22.55— 0.30 tantsumuusika

VAESSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 ELatowice 395,8
10.00 jumalateenistus
11.30— 12-. 30 vaimulik kontsert 
Vatikanist. Kavas; Perosi. 
Kaastegevad; B. Gigli (tenor), 
Zina Albanese (sopran), Gil
da Alfano (kontraalt), koor ja 
orkester
13.03— 14.00 orkestrikontsert.
Solist; E. Petri (klaver). W e 
ber; ,,Euryanthe“ , avamäng. 
Brahms; Kontsert klaverile ja 
orkestrile d-moll 
14.3(^—16.00 ajaviitemuusika. 
Salongansambl, solistid ja vo- 
kaalansambl. Kavas: Leopold; 
Melzer, Grothe, Armandola, 
Kreisler, Ries, Robrecht, Kur- 
pinski, Niewiadomski, Chopin, 
Maklakiewicz, Gall jt.



17.05— 17.45 põhjamaade helin
deid. A. Krasnosielska (kla
ver) ia A. Witowska-Kamins- 
ka (metsosopran). Sibelius: : 
laulu. Sinding; 3 laulu. Grieg 
2 laulu. iGrieg: Sonaat klave
rile, e-moll, op. 7
18.00—30.00 ajaviitemuusika 
Bristol-hotellist. Orkester ja 
solistid
20.35— 21.35 kuulsaid virtuoose*
22.20 ajaviitesaade
23.05 Moniuszko laule. A. Mi- 
chalowski (bass)
23.30—23.50 viiul. J. Weissen- 
berg. Locatelli: Sonaat g-moll. 
Fr. Bach-Kreisler: Grave. Tar- 
tini-Kreisler; Fuuga A-duur. 
Auer : Tarantella

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
11.00 kontsert*. Debussy: Keel
pillikvartett g-moll. Chopin; 
12 etüüdi, op. 10
12.00— 13.40 jumalateenistus
14.00— 15.00 ajaviitekontsert*.
Suppé: ,,Hommik, päev ja õh
tu Viinis“ , avamäng. Saint- 
Saëns: ..Algeeria“ , süit. Glin
ka: ,,Suveöö Madridis“ , fantaa- 
sia-avamäng, Alfven; Upsala 
rapsoodia. E. Coates: Covent
Garden ja Knightsbridge
15.30— 16.15 muusikalisi minia
tüüre. Viiul, tšello ja klaver. 
Kotilainen: Noktürn (trio). —  
Händel-Flesch: Aaria. Kreis
ler; Vana refrään. Townsend: 
Hällilaul. Koch: Tants (viiul).
—  Chopin: Impromptu. Scott: 
Lotusmaa (klaver). —  Fauré: 
Lamento. Schubert-Cassado: 
Allegretto grazioso. Popper: 
Masurka (tšello). —  Mendels
sohn: Andante espressivo ja 
skertso (trio)
16.45— 17.30 solistid. Kerstin 
Torland (laul), Ch. Barkel 
(viiul) ja S. Brandel (klaver). 
W iklund : Sonaat viiulile ja

' klaverile. Söderman: 5 laulu
lS.,05 orkestrikontsert. Rang- 
ström: ,,Intermezzo drammati- 
co“ , süit orkestrile. (Introdu- 
zione. —  Alla danza. —  Nottur
no. —  Blegia. —  Alla marcia). 
Mozart: Serenaad nr. 6, D-duur 
kahele viiulile, vioolale, kont
rabassile ja keelpilliorkestrile 
(Marcia: maestoso. —  Menuet- 
to. —  Rondo: allegretto. —
Adagio. —  Allegretto). Saint- 
Saëns: avamäng orat. ,,Veeupu
tus“ . Ibert: ,,Pariis“ , sümfoo
niline süit kammerorkestrile
19.00— 20.15 jumalateenistus
31.30— 1.00 põhjamaade uueaas
ta ball

KOPEJVHAAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00— 13.30 jumalateenistus
13.00— 15.00 orkester ja laul
15.20 heliplaate
16.00— 16.30 Beethoven: Trio 
viiulile, vioolale ja tšellole 
nr. 1, Es-duur, op. 3.
18.00— 19.20 jumalateenistus
21.00— 1.00 põhjamaade ball

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30— 18.00 norra rahvamuu
sika. Laul ja viiul
18.30— 19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester, trompet ja flööt
20.15— 20.35 laul
21.00 kontsert
21.30— 1.00 põhjamaade uue-

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.35— 13.15 jumalateenistus
13.00— 14.15 jumalateenistus 
14.30kinoorkester
15.30— 16.00 üliõpilaslaule. Mees
koor ja bariton
16.20 E. Pini ja ta tangoorkes- 
ter. Kavas; Pini, Ferraris, Co
devilla, Lieurance, MacDowell, 
Kreisler, Ala, Horvath, Cow- 
ler, Lecuona jt.

17.15— 18.00 O ’Neilli helitöid.
B B C  orkester. ,,Kevad“ , ava
mäng. 4 tantsu. Šoti rapsoo
dia
18.20— 19.00 F. Hartley ja ta 
sekstett. Kavas: Mitschell, Cu- 
villier, Taylor, Gibbons, Bay
nes, da Costa, Warren, Kern jt.
19.20— ^20.30 kammermuusika. 
Brahms: Trio H-duur, op. 8.— 
6 laulu. Erika Storm (sopran).
—  M cE w en : Trio a-moll
21.10— 21.50 B B C  puhkpillior
kester. Brahm s; Akadeemiline 
piduavamäng. Arenski-G. W il
liams; Siluetid. Bach: Aaria
III süidist. Saint-Saëns; ,,Om- 
phale vokk“ , sümfoonil. poeem
21.55— 22.45 jumalateenistus
33.05 ,,Keiserlik ballett“
0.105 klaveriduo 
0.30 epiloog

LONDON-K. 342,1/877/70
18.00— 18.2Ü A. Campoli trio
19.00 kinoorel
19.30—20.00 orkester
20.30— 21.50 sümfooniakontsert. 
Solist; Beatrice Harrison (tšel
lo). Weber; ,,Vaimude valit 
seja“ , avamäng. Bax; Kont 
sert tšellole ja orkestrile. Beet
hoven; IV  sümfoonia
23.00—22.45 jumalateenistus
23.05 Shakespeare: ,,Hamlet“
1.00 epiloog 

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
18.00— 18.20 trio (LR )
19.00— 19.30 kinoorel (L R )
20.30—^21.50 sümfooniakontsert 
(L R )
21.55— 22.45 jumalateenistus
23.05—  1.00 ,.Hamlet“ (LR ) 

R A D IO  PARIS  1648/182
17.30— 18.00 ajaviitemuus. Ork.
19.00— 21.00 orkester. Albeniz: 
Catalonia. Turina; Protses
sioon. Gaos: Granaada. Liszt: 
Hispaania rapsoodia. Aubert: 
Habanera. Ravel; Hispaania 
rapsoodia. Chabrier; España
21.30— 22.00 laulukesi
32.15 laul
22.30— 0.30 sümfooniakontsert.
H a y d n ; Sümfoonia nr. 81 
Liszt-Tšerepnin; Pateetiline 
kontsert kahele klaverile ja or
kestrile. Humperdinck; katken
deid oop. ,,Hänsel ja Gretel“ . 
Stravinski; Pulcinella.
1.00— 3.00 tantsumuusika 

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
20.30— 21.00 sonaate. R. Soe- 
tens' (viiul) ja S. Roche (kla
ver). Händel: Sonaat. Debus
sy ; Sonaat
32.30— 0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate
1.00 tantsumuusika

LILLE  247,3/1213/60
18.45— 19.30 puhkpilliorkester
31.00— 31.15 heliplaate
22.30 ülekanne Koomilisest oop. 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15 heliplaate
19.45 salongorkester
20.30— 20.45 laul
21.00— 21.30 salongorkester 
2Í2.00— 22.45 sümfooniakontsert. 
Solist; M . Meyer (klaver). 
Haydn; ,.Kuninganna“ , süm
foonia. Rieti; Kontsert klave
rile ja orkestrile, van de Woes- 
tyne; Tonga-tabu.
23.00— 24.00 sümfooniakontserdi 
järg. Klaverisoolosid. Brahms:
I sümfoonia
0.10 tantsumuusika
1.00— 2.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.40 jumalateenistus
20.40—21.25 vaimulik muusika*
33.10— 22.55 K R O  orkester
22.55— 0.10 1937. a. revüü

P R A H A  470,2/638/120
16.30—17.35 orkester
18.35— 18.50 laule kitarri saatel
20.10— 21.45 ajaviitemuus. Ork.
21.55— 22.55 orkestrikontsert. 
Balakirev; Avamäng vene tee
madel. —  Klaverisoolosid. —  
Tšaikovski; Skertso I sümfoo-

niast, op. 13. Karel: Slaavi
tantse. Rimski-Korsakov: Fan 
taasia serbia rahvalauludest 
23.20— 2̂3.30 heliplaate
23.35— 0.30 tantsumuusika 

B R A TISLA V A  299/1004
16.30— 17.35 orkester (Pr)
18.35— 19.00 mustlasorkester 
19.15— 19.45 rumeenia ja bul 
gaaria rahvamuusika
20.10—21.40 ajaviitemuus. (Pr) 
21.55— 22.55 orkestrikonts. (Pr)
23.35— 0.30 tantsumuus. (Pr)

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
16.40— 17.30 kammermuusika 
18.40 lõbusaid viise*
19.10— 20.00 muusikalisi kuulde 
pilte
20.30 Viini Riigiooperi solistid
21.00 ajaviitemuusika. Orkester 
kvartett ja solistid
22.35— 23.10 laul. Erika Bokyta 
Kavas; Corneliuse jõululaule
23.30— 0.30 tantsumuusika 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
»Dskolcz 208,6/1438/1,25
16.45— 17.30 viiul ja klarnet
18.00— 19.00 orkester
19.30— 20.35 mustlaskapell
21.25— 33.25 tantsumuusika 
22.45 Budapesti kontsertorkes 
ter. Mozart: ,,Võluflööt“ , ava
mäng. H a y d n : Sümfoonia
G-duur. Novaki: Divertimento 
keelpilliorkestrile. Roters 
Tantsusüit
24.00— 1.00 mustlaskapell 

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00— 19.00 sõjaväeorkester
19.10— 2̂0.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist
21.30— 22.00 kontsert*
22.10— 22.30 kontsert*
22.45— 24.00 öökontsert 

B EO G R A D  437,3/686/20
18.00 heliplaate 
18.15 rahvalaule
18.35 orkester
19.35 rahvalaule
19.35—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
23.00— 2̂3.00 orkester 
23.20— 24.00 tantsumuusika

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00— 23.00 puhkpilliorkester 
2Š. 10—24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.15— 0.50 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Rooniia II 245 Trieste 263,2
18.00— 20.30 sümfooniakontsert.
Juhatab: K . Schuricht
21.30 ajaviitemuusika
23.00 komöödia
23.15—24.00 viiul. W anda  Luz- 
zato
0.15— 0.55 tantsumuusika 

BER O M Ü N STER  540/556
18.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Sekstett
19.30—20.00 Beethoven: Wald-
steini-sonaat, op. 53 (klaver)
21.00— 21.45 heliplaate
33.15— 23.15 orelikontsert

D-S E N D E R  1571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert Bre-
menist. Marss. Leutner; Pidu
avamäng. Komzak: ,,Münche
ni lapsed“ , valss. Voigt; Rah
valaulu parafraas. Zeller; po
purrii op. ,,Linnukaupleja“ .
3 paraadmarssi. Kubat: Volga 
laevnikud. Lortzing; popurrii 
oop. ,.Näkineid“ . Silcher: 2
rahvalaulu. Lindsaakner:
,,Pusta-legend“ , valss-rapsoo- 
dia. Urbach: ,,Laagritule juu
res“ , popurrii. Lincke: Tütar
laste paraad. Joh. Strauss: 
Polka. Robrecht; Marss 
9.05— 9.20 heliplaate
10.00 ,, Muredeta pühapäeva- 
hommik“ , L. Malachowski ka
pell, trautoonium ja klaver
11.00 vaimulik saade
11.45— 12.15 Haydni helitöid*

12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00— 13.55 sõjaväeorkester.
Urbach: ,,Rahukellad“ , marss. 
Weber: ,,Euryanthe“ , ava
mäng. Puccini; fantaasia oop. 
,,Madame Butterfly“ . Gungl: 
,,Hüdropaadid“ , valss. Rob
recht; Operetimeloodiaid.
Knoch : Marss
14.10— 15.00 lõuriakontsert. Zel
ler: meloodiaid op. ,,Linnu
kaupleja“ , Supp6: ,,Bandiitide 
vembrd“ , avamäng. Millöcker; 
canzonetta op. ,,Gasparone“ . 
Lehar; meloodiaid op. ,,Lõbus 
lesk“ . Künneke: laul operetist 
,,Onupoeg“ . Hellmesberger: 
Balletistseen: Joh. Strauss:
kadrill op. ,,Nahkhiir“
15.30 heliplaate
16.00 puhkpillimuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. E. 
Jahni kapell ja klaveriduo
18.30 rahvalik saade
19.00— 2̂i0.45 kauneid meloo
diaid. Orkester
31.00— 23.00 rahvakontsert (H )
23.30— 1.55 tantsu- ja ajaviite
muusika. H . Buschi kapell ja 
tenor. Vahepeal fantaasiaid ki
noorelil*

B E R L H N  356,7/841/100
7.30— 9.00 sadamakontsert (DS)
13.00— 15.00 lõunamuusika. W .  
Glahe kapell, sõjaväeorkester, 
mändoliiniorkester ja ksülofon
15.10— 16.00 Liszti helitöid*
16.30 ajaviitemuusika. Krepela-
sekstett. Krüger-Hanschmann: 
Ulakate poiste tants. Ganne: 
Ekstaas. Edw ards; Filigraan 
(klaver). Brühne; Tuul jutus
tas mulle ühe laulu. d ’Ambro- 
sio; Canzonetta (viiul). Hip- 
mann: Lõbusad variatsioonid.
Faurž: Pärast unelmat (tšello). 
*** Kaks kitarri. Buchholz: 
Ping-pong (klaver). Traut- 
maHn-Krepela; Foks-inter- 
metso
17.00 ajaviitemuusika. Orkest
rid ja vokaalsolistid
19.00— 30.00 ajaviitemuusika. W .  
Raatzke kvintett
20.25 heliplaate
21.00—23.00 ,,Ilusaimaks linnaks 
jääb ometi Berliin“ , orkestrid,
5 melodisti ja solistid
23.30— 1.55 tantsumuusika (DS) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.00— 9.00 sadamakonts. (DS)
13.00— 15.00 lõunamuus. (Bin)
15.30— 16.15 ajaviidet
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Lehar: ,, Jumalate
peig“ , avam. Prager: ,,Tem 
peramendid“ , valss. Murzilli; 
Belcanto (tšello). Knüm ann; 
Vene tants. Kempter; Capric
cio (flööt). Lehar: ,,Helisid
Poolast“ , valss. Sarasate; 
Hispaania tants nr. 1. Fiebig; 
Poeem. Fuõik: ,,Marinarella“ , 
avamäng. Grothey: Tantsiv
unelm (pasunasoolo). Löhr;
,,Kaunis Isari orus“ , valss. —  
Fischer: Jää. Kröger; Eks-
tsentrik-foks (kahel klaveril).
—  Cortopassi; Rusticanella. 
Vollstedt: Muredeta. Wilcken; 
Unelm Viinis. Kröger: Pirueti- 
valss. Ricelli; Marss
20.10— 22.00 ,,Ettevaatust, libe 
jää“
22.20—23.00 „Nii süütu“
23.40— 1.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. Orkester

B R E S L A U  315,8/950/100
7.00—  9.00 sadamakonts. (DS)

13.00— 15.00 lõunamuus. (Bin)
15.30— 16.30 kirev pühapäeva- 
tund
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
20.10 ,,Lasteelu Jaapanis“
21.00— 23.00 õhtumuusika. Vo
kaalsolistid, koor ja orkester
23.30—1.00 tantsumuus. (DS)

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja vokaalsolistid

—  6 —



19.00—20.00 „260 aastat H a m 
burgi ooperit“ , kuuldepilte
20.10— 20.30 Künneke meloo
diaid*
21.00— 23.00 rahvakontsert. Or
kester, H . Roswaenge (tenor) 
ja E. Mainardi (tšello). Weber: 
avamäng ja Maxi aaria ooperist 
,,Nõidkütt“ . Haydn; Kontsert 
D-duur tšellole ja orkestrile. 
Mozart: Tamino aaria oop.,,Võ
luflööt“ . Reznicek; Avamäng 
komöödiale. Lürman : Pidulik 
muusika. Wagner: 2 aariat oop
,.Meisterlauljad“ . Wetz: Skert
so III sümfooniast. R. Strauss: 
aaria ja valss oop. ,,Roosikava- 
ler“
23.20 varietee
23.40— 1.00 tantsumuus. (DS) 

K Ö LN  455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika (B)
19.00— 20.00 ajaviidet
20.05— 20.35 klaver
21.00— 23.00 kontsert (H )
23.30— 1.00 tantsumuusika (DS) 

STU TTGART  522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolistid
20.30 Brahms : Trio viiulile, sar
vele ja klaverile, op. 40, Bs- 
duur
21.15 lõbus kuuldemäng
23.15— 23.00 orkestrikontsert. 
Solist: C. Arrau (klaver), de 
Falla: ööd hispaania aedades
klaverile ja orkestrile. Chopin: 
2 etüüdi (klaver). R . Strauss: 
Burlesk klaverile ja orkestrile
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—2.00 muusika (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolistid
31.10— 23.00 operetimuusika.
Vokaalsolistid, koor ja orkes
ter. Künneke: ,,Süda üle par
da“ . Czernik: ,,Kihlvedu õnne 
pärast“ . Kattnigg: ,,Keiserin- 
na Katariina“ : ,,Thule vürst“ . 
Künneke: ,, õnnelikku reisi“ .
Czajanek: ,,ühe öö saladus“ . 
Möckel: ,,Küla-allikas“ . Vet-
terling: ,.Dorothée“ . Dostal:
,,Ekstralehed“ . Suppé: ..Don
na Juanita“ . Joh. Strauss: ..öö 
Bosporuse kaldal“
23.30— 1.00 tantsumuus. (DS) 

F R A N K F U R T  251/ll?5/25
17.00 ajaviitemuusika (L)
19.00— 20.00 ajaviitesaade
20.10— 20.40 ..Tuhat jalakest 
tantsivad“ *
21.00 ajaviitekontsert. Ork.
Rixner: Adua-marss. Auber: 
..Müürsepp ja lukksepp“ , ava
mäng. Mayers: Lõbusad tas- 
tid. Lutz: Diabolo. Hruby: 
,,Helisevad nägemused“ , po- 
pourrii. Küster: õnne unel
mad. Müller: La  Paloma-fan
taasia. Börschel : Helisevad
värvid. Künneke: Victoria re
gia. Fischer: Tarantella
22.00— 23.00 kontsert. Orkester, 
koor, sop.ran ja tenor. Mozart: 
Väike öömuusika. Verdi : Leo- 
nore aaria oop. ..Trubaduur“ . 
Martucci; Noktürn. Puccini: 
Cavaradossi aaria oop. ..Tos- 
ca“ . Dvorak: Noktürn. Schu
mann: öölaul koorile ja or
kestrile
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—2.00 ajaviitemuusika*

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. Or
kestrid ja vokaalsolistid
19.10— 19.40 ajaviitemuusika
30.05— 23.50 Verdi ooper ,,Don 
Carlos“
24.00— 1.00 tantsumuus. (DS) 

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 Balakirevi. Ljadovi ja 
Glasunovi helindeid*
8.30— 9.00 Bizet’ ja Saint- 
Saënsi helindeid*
11.15 Dargomõžs:ki oop. ,.Näki
neid“ , .montaaž
20.00— 22.30 kontsert

DAVBNTitY
16,86 m  19,76 m  25,53 m  31,55 m

10.15— 10.55 N. Wethmari trio ★
11.25 jumalateenistus 12.15—
12.25 klaver
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,76 m
12.45 üliõpilaslaule (bariton) ic
13.15 sopran, bariton, klaver ★
14.00 jumalateenistus ic 14.30 or
kester ★ 15.10— 15.25 tenor*

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.35 E. Pini ja ta tangoorkester
17.15— 17.45 O ’Neilh helindeid. 
Orkester -jĵ 18.05— 19.00 jumala
teenistus*
16,86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20—20.00 kammermuus. Trio.
20.30 kuuldemäng ^  21.10 B B C
puhkpilliorkester. Brahms: Aka
deemiline piduavamäng.. Arens- 
ki-G. Williams: Siluetid. Bach: 
Aaria III süidist. Saint-Saëns: 
..Omphale vokk“ , sümfooniline 
poeem 22.00— 22.45 jumalatee
nistus

19,76 m  25,53 m  31,55 m
23.20 ..Keiserlik ballett“ ★ 0,05 
klaveriduo ★ 0.35— 0.45 epiloog

25,53 m  31,32 m 31,55 m  ,
I.05 Beethoven: Klaveritrio B-
duur. op. 97 ★ 1.40—2.30 juma
lateenistus* ic 3.00— 3.30 puhkpil
liorkester ic 4.15— 4.45 Beetho
ven: I sümfoonia ★ 5.25— 6.15 
jumalateenistus* (rooma-ktal.)

RADIO-COLON. —  P A R K S
25.24 m

9.30— 10.00. 10.15— 11.00 ja 11.30—
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00. 14.15— 14.45 ja 15.00 
kuni 15.30 muusika ülekanded,★
16.20 heliplaate ★ 16.30— 18.00 
ülekanne

25.24 m
19.00— 21.00 kontserdi ülekanne.
22.30—0.30 ülekanne 

¿5,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (R P ).
3.00— 3.15. 5.00— 6.00 ja 6.45—7.45 
heliplaate
ZE ESE N

16.89 m 19,74 m 31,38 m  31,45 m
7.10—8.50 pühapäevamuusika ★
3.00 vanu armsaid viise ★ 10.15 
Bielefeldi lastekoori kontsert ★
11.15 suur orkestrikontsert ic
12.30 paraadmarsse -^13.00— 14.55 
ajaviitekontsert ★ 15.15 ,.Me le
hitseme tagasi“ ★ 16.00 sõjaväe- 
kontsert ★ H.IS ..Sileesia kodu“ , 
laule ja tantse ★ 17.45— 18.00 
Wolfi laule

19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ic 18.15—
18.45 lapsed laulavad ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 19.30—
19.45 puhkpillimuusika ic 20.00—
21.00 pühapäevakontsert ★ 21.15 
õhtune ajaviide ★ 22.00— 22.45 
muusika ja luule

19,63 m  19,74 m  25,49 m
31,38 m  31,45 m

18.10—^19.25 sümfooniline kont
sert 24.00 lapsed laulavad ★ 
0.30— 0.45 puhkpillimuusika ir.
1.15—2.15 pühapäevakontsert ★
2.30— 3.15 ajaviitekontsert ★ 3.30
4.00 ..Sileesia kodu“ , laule ja 
tantse ic 4.15— 5.30 kammermuus.

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. —  Rahva,muusika ★
13.00 teated. —  Ajaviitemuusika
ic 14.30— 15.45 teated. —  Sümfoo
niline muusika ★ 17.00 teated. •— 
Ooperimuusika ★ 18.20— 19.20
teated. —  Kammermuusika

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade. ★
22.00— 24.00 ülekanded Milaanost 
ic 1.05—2.30 teated. —  Ajaviite
muusika. — Sõnalist ic 2.35— 4.00 
teated. —  Rahvamuusika. —  Sõ
nalist

R U Y SSE L E D E  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Charpentier. Ketelbey. Chabrier. 
Cui. Glasunov. Debussy. Fonte- 
nailles, Friedman, Messager jt.
★ 20.50—21.30 sketš*

PÖOBtt —  ÊlNi>HOVEN
16,88 m

15.45— 16.20 sümfooniaorkester ic 
16.30— 17.30 K R O  saade Indiale 

31,28 m  
2.00— 3̂.30 Phohi saade

3. jaanuar
Königsberg : A javiitemuus 
Varssavi: Tšello 
T a l l i n n :  Bossini ooper 
,,Sevilla habemeajaja“ * 
Varssavi: õlitukontsert 
Beromünster: Lehari op.
„Krahv Luksemburg“ 
Hamburg : Õhtumuusika 
Rooma jt.: Ooperikontsert 
Viin: Schubert: Kvartett 
Breslau: Sonaate 
D-sender: Kammermuus. 
Badio-Paris : Hahni op.
,,Ciboulette“
London-B. : Brahms :
I sümfoonia
Budapest : Mustlaskapell 
Varssavi : Sümfooniakont
sert. Brahms jt. 
Kopenhaagen : Kammer
muusika
Droitwich: Orkestrikonts. 
Budapest : Orkestrikontsert

17.00
18.15
20.40

20.45
20.55

22.00 
22.00 
22.10 
22.10
22.13
22.30

22.30

22.45
23.00

23.20

23.35
23.50

T A L L IN N  410,4/731/12
T A R T U  580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 hommikukontsert*
Coates: Meremees —  sümfoo
niaorkester. Lazarro: Valss —  
orkester. Lüdig: Kägu; Lapse
põlves —  M . Pank (sopran)
7.35 päevauudiseid 
Beckmann: valss ,,Väike maja 
Pariisis“ —  orkester. Simpson: 
Punased südamed. Casson:Hiir, 
klaver ja kass —  J. Simpson 
(ksülofon). Grieg: Norra tant
sud nr. nr. 1 ja 2 —  sümfoonia
orkester. Squire: pop. ,,Opera- 
tica“ —  oktett

8.15 hommikupalvus—  õp. mag. 
K . Tiit

8.35 jääteade või heliplaate
9.00 Tallinn: Turuteade

16.55 reklaam

17.05 inglise keel algajatele —  
mag. J. Silvet

17.35 jääteade või heliplaate
17.50 perenaistele. Klara Vilms: 
Mispärast ja kuidas teen enda
le otstarbekohase tööriietuse

18.10 Paul Indra mängib elektri
orelil. Strock: Raadioaparaadi 
juures. Salcede: Jeanette. Alet- 
ter: aeglane valss .,Kuldsed
unelmad“ . Tellier: ,,Armastuse 
kaebus. L. Thomas: ,,Heljuvad 
helid“ , idüll. Gabriel-Marie: 
Hellus. M cH ugh : Kus viibid sa. 
Ancliffe: ..Aprilli neiu“ , inter
metso

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade. Hin- 

nanoteeringud. Homne saate
kava

19.05 mandoliinimuusika. Mängib
Kirillovi kvintett. Jones: pop. 
op. ,,Geiša“ . Kasakate laul. 

Walden: polka ,,Punamütsike“ . 
Clutsam: Neegri hällilaul.

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

Strauss; valss ,,Ilusal sinisel 
Doonaul“

19.40 dr. O. Loorits: Eesti rah
valaulude laadist

20.00 soololaule. A. Talpsepp- 
Luts (sopran). Mascagni; Ar
mastab, ei armasta . . . Dell’Ac- 
qua; Menuett. Delibes : ''Passe- 
pied. Benedict: Veneetsia kar

neval. Adam  ; Bravuurvariatsi- 
oonid

20.20 R R  direktori ins. F. Olb- 
rei raadiovestlus

30.40 „Sevilla habemeajaja“ . G. 
Rossini ooper*. Milano ,.La 
Scala“ ooperi solistid, koor ja 
orkester. Juh. L. Molajoli. Fi
garo osas kuulus bariton Ric- 
cardo Stracciari. Vahepeal um- 

bes^ell 22.10 õige aeg ja päeva
uudiseid

LA H TI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Igal äripäeval:
8.05— 8.20 hommikupalvus root
si keeles ic 8.30— 8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ic 12.25 päevauudi
seid soome keeles ic 12.35 heli
plaate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles ic 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg. 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles 
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ic 13.17 jääteateid soome, 
rootsi ja saksa keeles ic 18.50 
päevauudiseid soome keeles ★
19.00 aeg. ilmateade soome kee
les ★ 19.05 aeg. ilmateade
rootsi keeles ic 19.10 päeva
uudiseid rootsi keeles ic 21.45 
päevauudiseid soome keeles ic
22.00 päevauudiseid rootsi kee
les

Soome keeles:
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
181.00 loeng
18.20 lõõtspillimuusika
18.40— 18.50 turuteated
19.15 loeng
19.45 eesti ja ungari rahvalau
le. Solistid
20.15 ..Suo“ . P. Nielseni kuul
demäng
21.15— 21.45 soome tantsumuu
sika*

Lahti:
22.10 kontsertmuusika*
23.10-—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.35 heliplaate
13.00— 12.30 heliplaate
13.25— 13.45 ajaviitemuusika*
16.00— 17.15 salongmuusikat ja 
laule*
17.40— 18.00 heliplaate
18.25— 18.45 heliplaate
19.00— 19.30 ajaviitemuusika
20.15—20.30 laule
22.15 (teatatakse saate eel)
23.15 saksakeelne informatsioon

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
20.30— 20.45 laul
21.00—22.00 trio
22.15—^23.30 sümfooniakontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 puhkpilliorkester.
Pawlowski-Spizer; Polonees. 
Friedemann: Slaavi rapsoodia 
nr. 2. Theimer; ..Hom m ik“ , 
valss. Monti-Spitzer; Tšardaš. 
Kalman: laul op. ..Mariza“ .
Namyslowski; Masurka

—  .7 —



18.15— 18.50 tšello. R. Lanes.
Boccherini: Adagio ja allegro. 
Bach: Prelüüd, saraband ja gi- 
gul III süidist. Bosmans: Kor- 
teež. Voormoollen: Romanss. 
Reti: Tants. Szymanowski:
Muezzini laul. Rimski-Korsa
kov; Mesilaslend
19.10—19.30 Lucyna Szczepans- 
ks.*
21.00— 22.40 ajaviitemuusika
23.00— ^23.50 sümfooniakontsert. 
Mozart: „Võluflööt“ , avamäng. 
Brahms: II sümfoonia (Alleg
ro non troppo. —  Adagio non 
troppo. —  Allegretto gracioso.
—  Allegro con spirito 

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 13.50 lõõtspillimuusika
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. F. 
Englundi orkester
15.30— 16.00 viiul ja klaver. Vi
valdi: Prelüüd c-moll. Rebel: 
,,Kelluke“ , rondo. Bircken-
stock: Siciliano (viiul). —  Cho
pin; Fantaasia f-moll (klaver).
—  Mendelssohn-Kreisler; Sõna
deta laul. Stravinski: Serenaad; 
Tarantella
18.05— 18.30 balalaikamuusika 
19.0(^— ẐOi.OO heliplaate
20.30 ajaviitesaade
21.15— 21.45 koorilaul
22.30— 22.45 laul
23.00— 24.00 sõjaväeorkester 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . Preili ansambl
15.30— 17.30 orkester ja klaver
18.50— 19.15 heliplaate
21.00— 22.15 orkester
22.45— 23.00 laul
23.20 kammermuusika. Mozart: 
Trio nr. 4, C-duur. Brodersen: 
Trio c-moll, op. 70
24.00— 1.30 tantsumuusika

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30— 17.45 heliplaate 
A8.05— 19.00 ajaviitemuusika
19.25— 19.45 saksofon
20.30— 2̂1.15 ajaviitesaade
31.35— 22.10 klaver
23.15— 24.00 orkester 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45— 13.15 kinoorel
13.30 orkester ja kontraalt
14.45 orel
15.15— 15.45 muusikat kahel 
klaveril*
16.00 heliplaate
16.30 Cellini-trio. Kavas: Lan 
ner, Lully, Raff, Mendelssohn, 
Scott, Ferraris, Scarlatti jt.
17.00 Folkestone’i linnaorkes
ter. Foulds: Tšaikovski-fan-
taasia. Henm an; Mooniõis. 
Smetana-Lotter: ,, Müüdud
mõrsja“ , süit. Ansell: Kolm
iiri pilti. Elgar; Kolm baieri 
tantsu
18.00 kinoorel
18.30 heliplaate
19.00 A. Sandler ja ta orkester. 
Kavas: Puccini, Herbert, Penn, 
Fiocco, Dvorak, Monti, Hey-

19.40—20.00 F. Biffo kvintett
20.20— 20.40 Schumann; Laste
stseenid (klaver)
21.00— 21.45 varieteesaade
22.00— 221.30 sopran
2|3.35— 0.40 Londoni Mozarti-or- 
kester. Solist: D . Wise (viiul). 
Mozart: Sümfoonia nr. 22, C!- 
duur. Collins: Vana-inglise
süit oboele ja keelpillidele. 
Tartini; Kontsert viiulile ja 
orkestrile d-moll. Mozart: 
Muusikaline nali (K . 522)
1.00 J. Loss ja ta band solis
tidega
1.30— 2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 sonaate (viiul ja klaver)
18.30— 19.00 varieteesaade
20.00—21.00 C. Brill ja ta ork. 
aa. 30 laul

22.00 tantsumuusika Ameeri
kast
122.30 Brahms: I  sümfoonia
23.20—^24.00 ,,Koomilise laulu 
ajalugu“
0.25 J. Loss ja ta band solis
tidega
1.30— 1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 sonaate (L R )
18.30— 19.00 varieteesaade (L R )
20.00 orkester. Kavas: Bratton, 
Molloy, Mulder jt.
20.25— 21.00 solistid ja koor
21.30 laul (L R )
22.00 tantsumuusika (L R )
22.30 orel
22.55 šoti tantsumuusika 
23.2(^—24.00 ,.Koomilise laulu 
ajalugu“ (L R )
0.30 tantsumuusika (LR )
1.30— 1.50 heliplaate (LR ) 

R A D IO  PARIS  1648/182
19.00—20.00 orkester. Beetho
ven: ..Egmont“ , avamäng. Da- 
quin: Saraband; Passepied.
Sinding: Kevadkohinad. Char- 
pentier: Itaalia muljed
22.15 laul
22.30 Hahni operett „Cibou- 
lette“
0.30— 0.45 heliplaate 

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
20.30— 21.00 solistid
22.00 laulukesi
22.30 raadiofantaasia
23.00 kammermuusika. H a h n : 
Kvintett. —  2 laulu. —  M o
zart: Sonaat. Piernž; Noktürn 
valsi vormis (klaver).
24.00— 0.30 rahvamuusika 
0.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30— 20.00 klaver
20.15— 20.30 laul
22.00 ajaviitemuusika. Ork.
212.30—0.30 orkester. Reyer:
..Sigurd“ , avamäng. Swend- 
sen: Romanss viiulile. Tšai
kovski ; Itaalia capriccio. —  
Solist. —  Wagner; Siegfriedi 
idüll. Debussy: Suite Berga- 
masque. —  Solist. —  Wagner: 
fantaasia oop. ,,Lohengrin“ . 
Chausson: Legend, Guiraud;
Karneval. Rubinstein; ,,Fera- 
mors“ , orkestrisüit

BRÜ SSEL 321,9/932/19
19.00— 19.45 orkester
21.00— 21.30 heliplaate
22.03 orkester ja laul. Kavas; 
Hirschmann, Fall, Lehar, H r u 
by jt.
22.45 heliplaate
23.00— 214.00 orkester ja laul. 
Kavas: Thomas, Massenet, Bi
zet, Gounod. Saint-Saëns
0.10— 1.00 jazzmuusika 

H IL V E B S U M  n  301,5/995
19.55 heliplaate jm.
21.40— 0.25 orkester ja koor 
0.40—1.40 heliplaate

P B A H A  470,2/638/120
17.10— 17.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Saint-Saëns, 
Offenbach, Armandola, Bailing, 
Aust
17.55— 18.25 Stepani klaverimuu
sika
20.15— 21.15 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ruteenia rahvalaule
21.55— 22.55 Dvofaki sümfooni
lisi . poeeme. Orkester

B E A T IS L A V A  299/1004
17.10— 17.50 ajaviitemuus. (Pr)
18.40— 19.00 laul
20.15— 2̂1.15 ajaviitemuus. (Pr)
21.30 rahvalaule (Pr)
21.55— 22.55 orkester (Pr)
23.30— 2̂4.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
18.30— 19.00 tšello
ao.25 austria ooperimuusika. 
Fopran ja orkester. Kavas: 
Schenk, Mozart, Beethoven, 
Brüll. Kienzl, Goldmark, Korn
gold, Schreker, Bittner
21.25 ,,Poeet unistab . . .“ , R . 
Berdachi muusikaline unelm- 
fantaasia

22.10— 23.00 Schubert: Keelpil
likvintett C-duur. op. 163
23.20— 0.30 tantsumuusika 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 viiul
19.00— 19.50 koorilaul
20.10 tantsumuusika*
žl.OO—22.20 „Manfred“ , lord 
Byroni dramaatiline poeeni. 
Schumanni muusika
22.45— 2̂3.45 mustlaskapell
23.50— 1.00 ooperiorkestri kont
sert. Solist: Margit Laszloffy 
(klaver). Mozart: ,,Titus“ , ava
mäng. Stefaniai: Klaverikont
sert. Stravinski; ..Petruška“ . 
süit

B U K A B E S T  364,5/823/12 
18.17— 19.00 kontsert*
19.15— 19.45 Beethoven; Kvar
tett, op. 95
20.00— 20.50 ajaviitekonts. Ork.
21.05 kontsert. Orkester, sop
ran, flööt. Joh. Chr. Bach:
Sümfoonia B-duur. Koeller: 

Kontsert flöödile. Mozart: 
Aariaid. Haydn : Noktürn
22.10—22.30 laul
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika

B E O G B A D  437,3/686/20
17.45— 18.00 rahvamuusika
18.20— 19.15 orkester
19.45— 20.30 heliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne

B O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00— 23.05 ooperikontsert.
Franca Somigli (sopran), G. 
Malipiero (tenor) ja orkester. 
Mozart; ,,Mgaro pulm“ , ava
mäng. Donizetti; aaria ooperist 
,.Armastuse eliksiir“ (tenor). 
Rossini: aaria oop. .,Wilhelm 
Teil“ (sopran). Gounod; aaria 
oop. ,,E’aust“ (tenor). Puccini: 
aaria oop. ,,Turandot“ (sop
ran) . Giordano: prelüüd II vaa
tusele oop. ,,Siberia“ . Thomas; 
aaria .oop ,,Mignon“ (tenor). 
Mascagni: aaria oop. ,,Isa-
beau“ (sopran). Wagner; pre
lüüd ja Isolde surm oop. ,,Tris
tan ja Isolde“
33.45— ^24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.5() tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Booma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika 
aa.OO— 23.05 kontsert (B)
23.15— 24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEB O M Ü N STE B  540/556
18.00 kammermuusika
19.00— 19.30 vana^itaalia m uu
sika. Alt ja tšembalo
20.55 Lehari operett „Krahv 
Luksemburg“
22.15— 23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDEB 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 14.50 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja tenor
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.15— 16.45 saksa ooperimuus.*
17.00— 19.00 pärastlõunamuusi- 
sika. Orkester
19.20— 19.40 klaver. Brahms: 
Skertso es-moll. Chopin; Nok
türn G-duur; Valss Es-duur

Vastupidavaimad
anood> ja tasku- 

lambipatareid onURANIA
Aasteikümnete ko> 

gemused tagavad 

„U R A N IA “  pata- 

;  reide kvaliteedi.

20.10 ajaviitesaade
21.00— 22.00 ajaviitemuus. (S)
22.15— 23.00 kammermuusika.
Beethoven ; Keelpillikvartett
c-moll, op. 18. Dvofak: Keel
pillikvartett F-duur, op. 96
23.30— 23.45 gamba ja tšembalo. 
Telemann : Pastoraal gambale 
ja tšembalole. Murschhauser ; 
Variatsioonid karjaselaulu tee
mal. Haydn; Teema ja variat
sioonid gambale ja tšembalole
24.00— 1.00 H . Busch mängib

B E B L H N  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester ja flööt
15.15— 16.15 ajaviitemuusika. W .  
Glahe kapell. Kavas: Schulen
burg, Fischer. Winkler, Koch
mann, Glahe, Vetterling, W in k 
ler, Igelhoff, Kletsch
16.35— 17.00 muusikalisi pisi- 
palu*
17.30 ..Kadunud rahakott“ , ju
tustus
18.00— 18.30 väike kontsert.
Schlemm: Fantaasiapala tšello- 
le ja klaverile. Schröder: Laule. 
Reger: Väike romanss ja cap
riccio tšellole ja klaverile ; Lau
le. Granados: Hispaania tants 
tšellole ja klaverile.
19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
E. Jahni kapell.
20.10— 210.45 intsrumentaal-vir- 
tuoosid*
21.00 rahvamuusika. G. Freun- 
dorferi kapell ja bandoneon
22.00—23.00 Milaano „Scala“
kunstnikud,*. Rossini: ,.W il
helm Teil“ , avamäng. Donizet- 
ti: aaria oop. ,,Don Pasquale“ 
(Toti dal Monte) ; koor ooperist 
,,Don Pasquale“ . Verdi; aaria 
oop. ..Trubaduur“ (T. Pasero). 
Donizetti: finaal oop. ,,Norma“ 
(Gina Cigna, Eba Stignani, T. 
Pasero, G. Breviario). Puccini- 
intermetso oop. ,,Madame But
terfly“ . Mascagni: aaria oop.
,,Talupoja au“ (B. Gigli). Ver
di: aaria oop. ,,Saatuse võim“ 
(Dusolina Giannini) ; koor oop. 
,,Saatuse võim“
23.30^—1.00 öömuusika (Kl)

KÖN IGSBEBG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lossikontsert H a n 
noverist. Orkester ja tenor
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00—^18.50 pärastlõunakontsert
Orkester. Maillart; ..Eremiidi 
kelluke“ . avamäng. Pacher 
negg; Steiermark. Micheli: 
Gondliserenaad. Rhode: Meloo
diaid Gounod’ helitöödest. Ma- 
der: ..Lood Austriast“ , valss.
Joh. Strauss: meloodiaid op.
,,Lõbus sõda“ . Rust: Kolm soo
vi. Bizet: ..Arleslanna", süit 
nr. 2. Blankenburg; Piloodi- 
marss
19.00—19.50 ,,Armastus rahvaste 
lauludes“
20.45— 22.00 õhtukontsert. Or
kester. Cherubini: ,,Ali Baba“ , 
avamäng. Rimski-Korsakov: 
Hispaania capriccio. Liszt: II 
rapsoodia. Busoni ; Tantsu- 
valss. R. Strauss : Salome tants. 
Cornelius: ..Bagdadi habeme
ajaja“ , avamäng. Giordano; 
fantaasia oop. ..Andréa Che- 
nier“
22.15— 23.00 kuuldemäng
23.35— 1.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. E. Börscheli kapell

B B E S LA U  315,8/950/100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00— 15.00 lossikontsert H a n 
noverist. Orkester ja tenor
15.10— 16.00 ,.1000 takti naervat 
muusikat“ *
17.00— 19.00 pärastlõunakont
sert. Schubert: ,,Kuradi lõbu- 
loss“ , avamäng. Tšaikovski: 
Romanss F-duur. Ponchielli : 
balletimuusika oop.,,Gioconda“ . 
Schubert; Skertso B-duur. Po- 
py; Balletisüit. Ziehrer; ,,Lõ 
busad vainiud“ , avamäng. We-
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tzel: „Lõbus viiuldaja“ , polka 
viiulile. Goetze: popurrii op 
„Kuldne Pierrot“ . Ganglber 
ger: M u  teddy-karuke. Derk 
sen: Muinasjutupilt. Rust: His 
paania legend. Gossec: Gavott 
Steinbeck: Marss
20.10— 2̂2.00 ,,Sinine esmas
päev“ , kirev saade
22.10—23.00 sonaate. H . Fass- 
baender (viiul) ja H . Rohr 
(klaver). Leclair: „Tamburiin“ , 
sonaat. Mozart: Sonaat C-duur 
(K. 296). Reger; Aaria. Schu 
bert: Sonatiin g-moll
23.30— 0.30 öömuusika (Kl)

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Solistid 
ja orkester
19.00— 19.40 Loewe ballaade
20.10 „Muusika, tants, vestlus'
2.2.00— 2̂3.00 õhtumuusika. Or 
kester. Heumann; „Nizza kar 
n e v a r avamäng. Schönemann 
Teema ja variatsioonid keelpil 
liorkestrile. Hoffmann; Rumee
nia tants. Kienzl: Harfimängija 
õhtulaul keelpilliorkestrile ja 
harfile. Tšaikovski: ,,Romeo ja 
Julia“ , avamäng
23.30— 1.00 öömuusika (Kl)

K Ö LN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10— 22.00 vana operetimuusi
ka. Vokaalsolistid ja oi"kester 
Kavas: Ziehrer, Suppé, Mil
löcker, Strauss, Zeller
23.30—  1.00 öömuusika. Orkes
ter, vokaalansambl ja lõbus 
instrumentaalkvartett

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00 ajaviitemuus. Orkestrid
19.00— 19.30 rahvamuusika
20.15— 2̂2.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—2.00 öömuusika. I. Muu 

sikat kahel klaveril.' Busoni. 
Duettino concertante Mozarti 
Järgi. Schubert: Elutormid, op 
144. Debussy: Väike süit. —
II. Mussorgski-Ravel: Pildid 
näituselt

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 18.50 ajaviitemuus. (DS)
20.10 paraadmarsse
21.00 saksa rahvalaule
22.00— 23.00 kammermuusika. 
Respighi; „Päikeseloojang' 
aldile ja kammeransamblile. 
Zilcher; Rokoko-süit sopranile 
ja klaveritriole
23.30— 1.00 öömuusika (Kl) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 aaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Amadei
Grieg, MacDowell, Chabrier 
Peterson-Berger, R. Strauss 
Gillet, Roger, Moeran jt.
20.15— 22.00 lõbus ajaviitemuu
sika. Orkester ja solistid
22.15— 23.00 Pfitzneri laule
23.30 öömuusika (Kl)
1.00— 2.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
l̂ -̂OO— 17.40 ajaviitemuusika
18.15— 19.45 ,,Igatihele midagi", 
ajaviidet heliplaatidega
20.10 operetimuusika*
21.00— 22.00 tantsumuusika
22.20— 23.00 orkestrikontsert 
Solist: Em m y Braun (klaver). 
Westerman: 2 orkestripala.
Glasunov; Kontsert klaverile 
ja orkestrile, , f-moll
23.30— 1.00 öömuusika (Kl) 

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 Delibes’i helindeid*
8.30— 9.00 ooperi katkendeid*
11.15— 12.00 kontsert
18.45— 19.00 romansse ja laule
19.30 kontsert
20.30—22.30 sümfooniakontsert. 
Kavas; Tšaikovski

D A V E N T R Y
1̂ 8,86 m 19,76 m  25,53 m  31,55 m

ajaviitemuusika* ★
11.15— 12.00 B B C  Empire-orkei 
ter. Kavas: Boieldieu, Rubin- 
stein, Glasunov, Cornelius

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,76
12.45— 13.45 varieteesaade* 
14.20— 14.40 bariton 15.15-^ 
15.30 F. Rea ja ta orkester 

13,97 m 16,86 m  19,82 m 
16.00 ajaviitemuusika* ★ 16.30— 
16.45 Cellini trio 17.00— 17 30 
Folkestone'i linnaorkester 
16,86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 u 
19.40— 20.00 F. Biffo puhkpilli 
kvmtett. Kavas: Lincke, Finck, 
Lindsay, Gounod, Rubinstein ★
21.00—21.45 varieteesaade 22.00 
—^22.30 tenor Dino Borgioli

19,76 m  25,53 m 31,55 m  
23.35— 0.10 puhkpilliorkester*
0.25— 1.00 tantsumuusika*

25,53 m  31,32 m 31,55 m  
-.20 orkester, viiul ja bass ★ 2.00 
ajaviitesaade ★ 2.30— 2.40 J. M a 
rais ja ta band ★ 3.00— 3.30 aja 
viitemuusika* 4.15— 4.55 sõja
väeorkester TÍr 5.10— 5.25 tantse*

RADIO-COLON, —  P A R H S
25,24 m

9.30—10.00, 10.15— 11.00 ja 11.30— 
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate 14.15— 
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika üle 
kanded ★ 16.20 heliplaate -A
16.30— 17.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja vokaalsolistid

25,24 m
19.00— 20.50 muusika ülekanded
23.30— 0.30 ülekanne

25,60 m
1.15— 2.15, 3.00— 3.15, 5.00—6.00 ja 
6.45—7.45 heliplaate

ZE ESE N
16.89 m  19,74 m 31,38i m  31,45 m 

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
muusika ★ 9.30 lapsed laulavad 
10.00 ajaviidet ★ 10.45— 11.15 
muusikaline ajaviitesaade-*^ 12.00 
orkestrikontsert ★ 13.00— 14.00 
ja 14.15— 14.55 ajaviitekontsert
15.15— 15.45 saksa rahvalaule ir
16.30— 17.15 muusika ja luule ★
17.30— 17.45 puhkpillimuusika 

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ^
18.30— 18.45 Griegi laule 18.50 
kuni 19.15 ajaviitemuusika ★
20.00— 21.00 kirev ajaviitetund 
21.30 muusikalisi kuuldepilte
22.15—22.45 tenor 

19,63 m  19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00— 0_.45 muusika ja luule ★
1.15— 2.15 ajaviitekontsert ★ 2.30 
kuni 3.15 ajaviidet -A- 3.45— 4.00 
saksa rahvalaule ic 4.15— 5.15 
ajaviitemuusika

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. —  Ajaviitemuusika 
★ 13.00 teated. —  Kam mermuu
sika ★ 14.30— 15.45 teated. —  
Rahvamuusika. —  Sõnalist ic
17.00 teated. —  Operetimuusika 
ic 18.20—19.20 teated. —  Ooperi 
muusika

31,13 m
19.30—20.10 araabia'saade ic 22.00 
—23.05 kontsert (R) -*• 1.05— 2.30 
teated. —  Sümfooniakontsert 
2.35— 4.00 teated. — Mascagnl oo
per „Siõber Fritz“  (üks akt)

R U Y S S E L E D E  29,04 m
20.30— 21.30 ajaviitemuusika*.Ka
vas; Waldteufel, Bosc, Transla- 
teur, Peros, Tšaikovski, Andel- 
hof, Veremans, Antheunis, Ap- 
peldoorn jt,

P H O H I ~  E IN D H O V E N
16,88 m

-.40— 16.00 ja 16.20— 16.30 varie
tee

Kui räägitakse heast raadiost, siis öeldakse RET.

TEISIPKEV

17.00
17.15

18.10

19.00
19.15

19.50

19.55

20.15
20.30
20.45
21.00

21.00
21.00
21.10
21.15
21.45

22.00
23.00
22.35
23.15
23.30
213.35

24.00

■i. jaanuar
Königsberg: A javlitekonts 
Varssavi: KimsM-Eorsa
kov: Kvintett 
T a l l i n n :  Kohvilcumun 
sika „Kultasest“
Berliin: Ajaviitemuusika 
Königsberg: Kammermuu 
siha
Budapest: Huszka op. „GÜ1 
Baba“
T a l l i n n :  B B  orkestri
kontsert
Biia: Operetiõhtu 
Stokholm; Orkestrikontsert 
Lahti: Orkestrikontsert 
T a l l i n n :  Tšaikovski
Süit nr. 3. B B  orkester 
Berliin: Orkestrikontsert 
Köln : Õhtnkontsert 
Ham burg : Kontsert 
Frankfurt: Bruchi helitöid 
liOndon-B.: K . Long (kla 
ver)
Boom a: Giordano ooper
„Fedora“
Šoti-B.: Orkestrikontsert 
Budapest: Pizzetti: Trio 
Oslo: Orkestrikontsert 
Breslau: Kammei*muusika 
Droitwich: Sümfoonia
kontsert
Budapest: Mustlaskapell

T A L L IN N  410,4/731/12
TA R TU  580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.30 hommikukontsert*
Harbach ja Kern: Kass ja viiul 
—• ansambl. Kull: Kontsert 
valss —  R R  orkester
7.35 päevauudiseid 

Leoncavallo: Hommik. Tosti 
A  marecchiare —  E. de Muro 
Lomanto (tenor). Morris; ingli 

se tants ,,Valeta“ . Grossmith. 
Vaata, kuidas tantsin polkat —  
orkester. Kreisler: pop. ,,Ku  
ningas tuleb" —  R. Foort (ki 
noorel). Finck: Tantsides läbi 
sajandite —  orkester

8.15 hommikupalvus —  õpetaja 
J. Juhkental

8.35 jääteade või heliplaate
9.00 perenaistele. Turuteaöe

16.55 reklaam

17.05 lastetund. J. Jäigi ,,Suus 
kadele“ ja muid talvejutte

17.35 jääteade või heliplaate
17.50 dr. med. N. Kilk: Sarlakid

18.10 kohvikumuusika „Kulta
sest“ . Waldteufel: valss ,,Tae- 
vasädemed“ . Kuula: Sügismee- 
leolu. Rubinstein: Unistus. Czi- 
bulka: Metsasosin

18.40 päevauudiseid

19.00 õige aeg. Ilmateade. H o m 
ne saatekava

19.05 A. Lemba klaverihelindeid.
Hilja Saarne. Menuett. Pasto
raal ja intermetso. Hällilaul. 
Miniatüüride süit: a) Valss; b) 
Kurb laul; c) Marss; d) Sõ
nadeta laul; e) Skertso; e) 
Etüüd. (Esiettekanne)
"1.30 eesti keele tund— R. Kress

1.55 B B  orkestri kontsert. Juh. 
prof. R . Kull. Weber: avamäng 

oop. ,.Nõidkütt“ . Verdi: pop. 
oop. ,,Aida". Dvorak: India

lauluke. Kockert; Kromaatiline 
valss. Gillet: intermetso ,,Met
sas". Friedeman: Slaavi rap
soodia nr. 2

>.50 aktuaalne kümmeminut 
.00 Tšaikovski: Süit nr. S:

a) Eleegia; b) Melankoolne 
valss; c) Skertso; d) Teema va

riatsioonidega —  R R  orkester. 
Juh. prof. R . Kull

21.45 kirjanduslikke uudiseid
22.00 õige aeg. Päevauudiseid
2;3.10—23.00 Muusikaline matk

Euroopas. Popurriisid heliplaa
tidelt. Soome —  salongorkester. 
Ungari —  orkester. Vene —  

mändoliiniorkester. Austria. Ing
lismaa —  orkester. Hispaania—
F. Bayco (kinoorel)

LAHTI, 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Vüburi 569,3 

Lahti, soome keeles:
17.00 ajaviitemuusika. Kaaste
gevad: T. Oras, M . Tider jt.
17.50 melodraama
18.10 laul. H . Kettunen
18.30— 18.50 põllumajanduslik 
loeng

19.15 heliplaate. Grieg: Norra
pulmarong (E. Grieg, klaver). 
Vecsey: öö laul (F. v. Vecsy, 
viiul). Friedmann: Mängutoos 
(J. Friedman, klaver). Schipa- 
Ave Maria (T. Schipa, laul) 
Rachmaninov: Serenaad (S.
Rachmaninov, klaver). Kreis
ler; Ilus Rosmarin (F. Kreis
ler, viiul)
19.35 veste
20.00 viiul, N. Levin
20.20 intervjuu
20.45— 31.45 orkestrikontsert. 
Solist: Anna Liisa Luukkonen 
(vana-inglise armastuslaulud)

Helsingi, rootsi keeles:
17.00 ajaviitemuus. Lahtist
17.50 noortele
18.10 kabareesaade
18.40— 18.50 turuteated
19.15 loeng
19.25 diskussioon
20.00 Lahti
20.20 loeng '
20.45—21.45 kontsert Lahtist 

Lahti:
22.10 tantsu- ja ajayiitemuus.*
23.15— 24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 heliplaate
12.00— 12.30 heliplaate
16.05— 17.00 Händeli helindeid*
17.20— 17.50 balletimuusika*
18.15 Bopartz: Sonaat. Kete
Pois (klaver) ja A. Ozolinš 
(tšello)
19.00— 19.15 koorilaul
19.45— 20.00 koorilaul
30.15 operetiõhtu. Orkester ja 
Marija Vinters (sopran). Joh. 
Strauss: ,.Nahkhiir", avamäng.
—  Operetilaule. —  Abraham: 
meloodiaid op. ,,Havaii lill". — 
Operetilaule. —  Jessel: valss 
op. ..Tütarlaps Mustast met
sast“ . Kalman; fokstrott op. 
..Tsirkusprintsess“ . —  Laule 
helifilmidest. —  Fevrier: kat
kendeid op. „Agnes“ , galant
ne daam
21.35— ^22.00 orkester
22.15 ajaviite- ja tantsumuusi
ka hotell ..Roomast"
23.15 ingliskeelne informatsioon

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—^̂ 19.15 heliplaate
20.30—^21.00 kontsert
21.20—21.30 laul
21.50— 22.20 heliplaate
22.35— 22.50 laul
22.55— ^23.30 kontsert

VA R SSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15— 9.00 helinlaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 Bimsld-KorsaJiov: 
Kvintett B-duur klaverile, flöö
dile. klarnetile, jahisarvele ja 
fagotile

18.15— 18.50 mandoliiniansambl
20.30— 20.50 poola koorilaule
21.00—21.45 poola tantse
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22.00 sümfooniakontsert
23.00— 23.50 tantsumuusika. Or
kester ja vokaalansambl 
S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 31-8,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 13.50 kinoorel
14.00— 14.30 vana tantsumuusi
ka. Puhkpilliorkester
15.00— 16.00 ajaviitemuusika. H . 
Martenssoni orkester
19.00— 30.00 heliplaate
20.30— 21.30 orkestrikontsert.
Solist: J. Ruthström (viiuD.
Weber: „Nõidkütt“ , avamäng'.
Bruch; Kontsert nr. 2 d-moll 
viiulile ja orkestrile (Adagio 
ma non troppo. —  Recitativ; 
Allegro moderato. —  Finale: 
Allegro molto). Tšaikovski- 
,,Pähklipureja“ , balletisüit
22.10— 22.45 heliplaadikabaree
23.00— 24.00 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30— 17.30 orkester
18.50— 19.15 vokaalkvartett
22.00— 212.20 klaver. Kavas: 
Schubert, Siegl, Suchsland, 
Heller
23.20 operetimuusika. Orkester. 
Kavas : Strauss, Offenbach,
Kern, Lehar, Abraham 
0.15— 3.00 tantsumuusika 

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30— 17.45 heliplaate
18.05— 19.15 heliplaate
20.30— 21.00 ,,The Melody Har
monists“
21.55— 22.40 läti muusika. Ork.
33.15— 24.00 orkestrikontsert. 
Bruch: Kontsert viiulile ja or
kestrile, g-moll. Schjelderup: 
Norra süit

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7

13.00 heliplaate
' 13.40— 14.15 kammermuusika

14.45 heliplaate
15.15 B. Leggetti ansambl
16.00 orkester ja kontraalt
17.00 A . Salisbury ja ta orkes
ter. Kavas; Popy, Ferraris, 
Grieg, Heykens jt.
17.30 kinoorel
18.00 J. Wilson ja ta ansambl. 
Kavas ; Phasey, Hoffmann, 
Wilson, Billi, Mainger, W a l 
ler jt.
18.30 heliplaate
19.00 V. Olofi sekstett. Joh.
Strauss-Winter ; Keisrivalss. 
Händel : Menuett. Fiocco-
O ’Neill: L a  Frigante. Crooke: 
Lüüriline pala ja valsett. Non- 
gués: Eunice suudlus. D e 
bussy: Böömi tants. Messa
ger; ,.Monsieur Beancaire“ , 
katkendeid
19.40— aO.OO poloneese (klaver)
20.25 kinoorel
21.00— 21.30 sopran ja klaver
21.45— 23.00 ,,Geiša“ , kuulde
mäng
33.35 Briti naiste sümfooniaor
kestri kontsert. Schubert; I 
sümfoonia. Dohnanyi ; Süit fis- 
moll
0.30 L. Bridgewateri kvintett. 
Kavas; Aulin, Zimbalist, Hu- 
bay, Henley, d ’AmbrosiOj H . 
W ood, Drdla jt.
1.15 Grosvenor House’i tantsu- 
band
1.30— 2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.00— 18.00 Torquay linnaor
kestri kontsert
18.15— 19.00 ungari mustlas
kapell
20.00— 21.00 B B C  Põhja-orkes-
ter. Borodin: ,,Vürst Igor“ ,
avamäng. Glinka; valss oop. 
,,Elu' tsaari eest“ . Glasunov; 
,,Stenka Rasin“ , sümfooniline 
poeem. Tšaikovski: ,,Pähkli
pureja“ , süit

21.30 varietee
31.45— 23.30 klaver. Kathleen
Long. Schubert: Sonaat B-
duur; Impromptu As-duur.
Schubert-Liszt; Laulda vee 
peal
33.00—24.00 J. Payne’i-saade 
0.25 Grosvenor House’i tantsu
bänd
1.30— 1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.00— 18.00 orkester (L R )
18.15— 19.00 mustlaskapell (L R )
20.00 puhkpilliorkester
20.30— 21.00 šoti laule (metso- 
sapran ja bariton)
22.00— 23.00 orkestrikontsert. 
Solist: • Ria Ginstér (sopran). 
Gluck; ,,Iphigenia Aulises“ , 
avamäng. Bach : Soolokantaat. 
Bach: Süit nr. 3, D-duur
23.00— 34.00 J. Payne’i saade 
(LR )
0.40 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (LR )

R AD IO  PARIS  1648/182
19.00— 20.00 orkester. Auber; 
,,Must domino“ , avartiäng. 
Bernard; Muusikaline moment; 
Humoristlik moment. Fetras :
,.Kuupaiste Alsteril“ , valss. 
Bohm : Laul.
22.15— 23.15 kammermuusika
23.30— 0.30 kuuldemäng 

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
20.30 harf
20.45— 21.00 laul
33.30—0.30 Cuvillier’ koomiline 
ooper ,,Lies rendezvous Stras- 
bourgeois“
0.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30— 20.00 puhkpillid ja klaver
21.00—21.30 viiul
22.00 laul
22.30— 0.30 orkester ja solistid. 
Kavas: Schumann, Saint-Saëns, 
Mendelssohn, d ’Ambrosio, Ver
di, Gilbert, Kern, Suppé jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 äalongorkester
19.30— 19.45 heliplaate
20.30— 20.45 heliplaate
21.00—^21.30 heliplaate
22.00— ^24,00 kabareesaade 
0.10— 1.00 soovikontsert*

H IL V E R SU M  H  301,5/995
18.40—-19.25 kammerorkester
21.55 orkester, sopran ja tenor
23.40— 0.10 heliplaate 
0.20 KRO-Boys
1.10— 1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 17.40 ajaviitemuus. (Br)
18.30— 19.00 lastekoor
19.10— 19.45 duette ja laule
20.15— 20.40 rahvalaule
31.15—̂23.10 orkester. Weber : 
,,Oberon“ , avamäng. Schubert: 
Mäekuningas. Smetana; Skert
so. Blodek; Armastuslaul. 
Dvofak: Legendid
23.20— 2̂2.55 Suk: Kvintett kla
verile ja keelpillidele, g-moll
23.15—23.30 heliplaate 

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 17.40 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Bendl, Korn- 
gold, Suk, Dohnanyi
18.30—19.0() heliplaate
19.15— 19.30 viiul
20.15— 20.40 slovaki rahvalaule
21.30—22.45 itaalia muusika. 
Orkester ja viiul
23.30— 24.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
L IN Z  ja G B A Z  338,6/886/15

18.35— 19.05 sopran
20.40— 21.40 ajaviitemuusika. 
Sopran ja orkester. Kavas: 
Kalman, Strauss, Dostal, Ar
nold, . Ziehrer, Hellmesberger, 
Eysler, Hirsch-Adolfi, Fail jt.
22.40— 23.10 kuuldemäng
23.30— 0.30 puhkpilliorkester. 
Kavas: Sebek, Kaschte, Titl, 
Fahrbach, Holzinger, Keler- 
Bela jt.

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.20 orkester. Rosza-
völgyi: Ferenc Lisztile. R a 
meau; Rigaudon. Hubay ; Pen- 
š4e triste. Stolz; ,,Doonau-unel- 
m ad“ , valss-fantaasia. Paksy: 
Hispaania marss. Polgar: N a 
poli serenaadä Nevin: Kevade- 
süit
19.50— 33.10 Huszka operett 
,,Gül Baba“
32.35— 33.40 Pizzetti: Klaveri
trio
^4.00— 1.00 mustlaskapell 

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.15— 19.00 kontsert*
19.15— 19.50 kontsert*
20.05— 20.40 klaver
20.55 laul
21.20— 22.30 sümfooniakontsert'
22.45 sümfooniakontserdi järg
23.10— 23.45 restoranimuusika 

B EO G R A D  437,3/686/20
18.15 saksofon
18.45— 19.15 klaver
19.30— 20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30—24.00 sümfooniakontsert

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
23.00 Giordano oop. ,,Fedora“ . 
Ülekanne Kuninglikust ooperist

M IL A A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00 komöödia
J3.40— 34.00 kontsert. Orkester 
ja A. Ranzato (tšello)
0.15— 0.55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00 muusika
19.00— 19.30 rahvamuusika
20.55 laul
21.20 orkester
21.45 hispaania muusika
32.10— 23.25 kirev tund

D-S E N D E R  1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 14.50 lõunamuusika
15.00—-16.00 ajaviitemuusika
16.15— 16.45 kirev rahvamuusika
17.00 pärastlõunamuusika. E.
Rambouri kapell. Mozart; 
,,Kuninglik karjus“ , avamäng. 
Brahms: Rapsoodia nr. 2. Puc
cini; meloodiaid oop. ,,Tosca“ . 
Valente: Serenata esotica. Rix- 
ner: Lasteunelmad, lastesoovid. 
Jos. Strauss: Sfäärihelid:
Bruss: Sügiskuid. Hellmann:
Romantiline serenaad. Bonacio: 
Saxette. Schröder; Tantsin si
nuga taevasse; Armastad sa 
mind. Leopold: ,,Vene kajad“ , 
popurrii. Robrecht; Tants. 
Heuberger: ,, Chambre sepa-
ree“ op. ,,OperibaH“ . Mascag
ni : Eksootiline tants. Grieg: 
Solveigi laul. Ritter: Vete-
mäng. Kunze: Lincke meloo
diaid. Olivieri; Adua
19.00— 19.30 Griegi laule (bari
ton) ja lüürilisi klaveripalu
20.10 meeloodiaid. Klaveriduo, 
bandoneon ja vokaalsolistid
21.00— 23.00 ajaviitemuus. Ork.
32.15— 23.00 aiaviitesaade
23.30— 23.45 J. Chr. Bach: 
Kontsert fagotile ja orkestrile
24.00— 1.00 H . Busch mängib

B E R L H N  356,7/841/lOÜ
7.30—^̂ 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15 ,,Mida pakuvad Berliini 
ooperilavad?“ *
16.00— 17.00 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Fibich: Po-

■ eem. Rust; Menuett: Väike
valss. Grieg; Noktürn. *** Kaks 
kitarri. Bortkiewicz: Purskkaev 
(klaverisoolo). Dvofak: Slaavi 
tants. Mabuck; Viini laul. Ka- 
schubec; Mehhiko serenaad. 
Kirchstein: Olen armunud ellu. 
Bochmann; Armuunelm
17.30— 18.30 kontsert (K b)

19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
Krepela-sekstett. Doelle: ,.Am 
phitryon“ , valss. Kom zak; Rah- 
valauluke ja muinasjutt. Koes- 
ter: Darinka. Lehar: meloo
diaid op. ,,Lõbus lesk“ . Mohr; 
Läbi täheselge öö. Carrera: 
Sulle kuulub mu armastus. 
*** Ungari viise. Joh. Strauss: 
Valss. Löhr: Kas tunned San 
José väikest kõrtsi. Edwards: 
Kes teab kust, kes teab kuhu? 
Fischer: Väike narr
20.10— 20.45 ooperimuusika*. 
Lortzing; ,,Näkineid“ . Rossini- 
,,Semiramis“
31.00 orkestrikontsert. Solist :
Elly Ney (klaver). Beethoven: 
,,Egmont“ , avamäng; Kontsert 
klaverile ja orkestrile, Es-
duur. Reger: 4 helipoeemi
Böcklini järgi: a) Viiuldav
eremiit; b) Lainte mäng; c)
Surnute saar; d) Bakhanaal
33.15—33.00 operetimeloodiaid.
Orkester. Fuõik; ,,Marinarella“ , 
avamäng. Raymond ; 2 laulu op. 
,,Mask sinises“ . Bär: meloo
diaid op. ,,Preili puhkusel“ . 
German: valss op. ,,Kuldne
süda“ . Plessow: laul op. ,,Pul- 
mareis“ . Raffaeli: laul op.
,,Naerev Firenze“
23.30— 1.00 ajaviitemuusika (H )

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester ja tantsukapell
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.50 kontsert. Orkester.
Löhr ; Pulmamarss. Linat :
,,Õitsev mets“ , avamäng. Dre- 
yer: Vene pilte. Robi‘echt: Ope- 
retireis. Löhr: Tujukas valss. 
Rust; ,,Unelmamaa“ , süit. Mil- 
löcker; meloodiaid op. ,,Kerjus
üliõpilane. Quast; Serenaad. 
Glan: Süit. Müller: 2 sileesia 
rahvatantsu. Toshitomo: ,.Pü
ha mägi“ , avamäng. Teike:..Va
nad sõbrad“ , marss

19.15— 19.50 kammermuusika. 
Beethoven : Rondino kahele
oboele, kahele klarnetile, kahe
le fagotile ja kahele sarvele. 
Thuille: Sekstett klaverile, flöö
dile, oboele, klarnetile, fagotile 
ja sarvele
20.10— 22.00 ajaviitemuusika
32.15—23.00 anekdoote, bal
laade, laule jm.
23.35—  1.00 öömuusika. Ork.

B R ESLA U  315,8/9507100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kestrid ja Melo-trio
15.10—16.00 ajaviidet
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Rossini: ,,Varastav
harakas“ , avamäng. Lortzing: 
fantaasia oop. ,,Salakütt“ . We- 
tchy: Hällilaul (viiul). Gou
nod: valss op. ,,Faust“ . Kinzl; 
Divertimento klarnetile, sarve
le ja fagotile. Buder; Hispaania 
serenaad. Lautenschläger :
,,Kunstnikupigi“ , avamäng. 
Neuhäuser; Marss. Rust: 2 sõ
nadeta laulu: a) Lahkumine
Ellinorist; b) Väike seiklus. 
Chopin; Noktürn (tšello). Fan- 
chetti; Pizzicato-arabesk. Frie- 
demann: Slaavi fantaasia nr. 2. 
Bohm: ,,Vaikne nagii öö“ , laul 
(pasunasoolo). Fuõik; ,,Tali- 
tormid“ , valss. Rixner: ,,Baga- 
tell“ , avamäng
20.10—20.40 ,,Flandria legend“ ,
6 laulu baritonile ja üheksale 
soolopillile
21.00— 2̂3.00 kirev saade
33.30— 0.30 kammermuusika. 
Telemann ; Kvintett kahele 
viiulile, vioolale, tšellole ja kla
verile, A-duur. Haydn : Keel
pillikvartett D-duur. Mozart: 
Trio klaverile, viiulile ja tšello
le. B-duur

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Naister- 
tsett, naiskoor ja tantsukapell
18.15— 19.00 kirev tund
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20.10— 21.00 operetiviise*
21.10 kontsert. Bd. Erdmann 
(klaver), Fr. Huth (sarv) ja 
orkester. Haydn: Kontsert D- 
duur sarvele ja orkestrile. Mo- 
zart: Kontsert c-moll klaverile 
ja orkestrile (K . 491)
22.10—^23.00 ajaviitesaade
23.30—  1.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. Orkester ja tantsuka- 
pell

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 18.00 kirev muusika. 
Sekstett, klaveriduo ja akor
dion
19.00— 19.35 alt, bass ja klaver
20.10 viiul, tšello, oboe, klar
net, klaver
31.00— 22.00 õhtukontsert. Or
kester ja tšello. Mascagni: 
,,Talupoja au“ , avam. Liszt: 
Armastuslaul. Volkmann: Se
renaad tšellole ja orkestrile. 
Tšaikovski: 2 stseeni balletist 
,, Luige järv“ . Grieg: Norra
tantsud nr. 1, 2 ja 4. Rachma- 
ninov: Humoresk
22.10—23.00 alt ja tenor
23.30— 1.00 ajaviitemuus (H ) 

STU TTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkestrid ja solistid 
20.15 ,,Laulda, tantsida, naer
da“ *
21.00—21.55 ajaviitesaade
22.00—23.00 Händeli-tsükl 
23.30 tantsu- ja ajaviitemuus.
1.00—2.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—^19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20— 19.40 Vogel: Sonaat d-
moll tšellole ja klaverile
20.10— 20.40 kodumuusika
21.00— 33.00 ,,Arriba España! 
hispaania rahvamuusikat ja 
luulet
23.30— 1.00 tantsu- ja ajaviite
muusika. O. Fricke kapell

F R A N K F U R T  251/1195/25 
17.00 ajaviitemuusika (Kb)
18.30— 19.00 alt ja klaver
30.10 valsse. Meisel: ,,Täna
oleme iiii lõbusad“ , valss. R ix
ner: ,,Pulmatants“ , koloratuur- 
valss. Widoeft: Valse Vani-
ty (saksofonisoolo). Schmal- 
stich: Metsas (flöödisoolo).
Meisel: ,,Naera m u süda“ , ko- 
loratuurvalss. Lehar: ,,Kuld ja 
hõbe“ , valss. Debussy: La  pius 
que lente (viiulisoolo). Gerne:
,,Muinasjutt metsas“ , kolora- 
tuurvalss. Siede: Karnevali-
valss
21.15 Bruchi helitöid. Orkester, 
koor, viiul, sopran ja bariton. 
,,Loreley“ , avamäng. Laul ba
ritonile, koorile ja orkestrile. 
Kontsert nr. 1 viiulile ja or
kestrile, g-moll. ,.Kaunis El
len“ , ballaad sopranile, bari
tonile, koorile ja orkestrile
22.15— 23.00 rahvuslik saade 
23.30 ajaviitemuusika (H )
1.00—3.00 öökontsert*. Wag- 
ner: ,,Faust“ , avamäng. Schu- 
mann: Kontsert tšellole ja or
kestrile, a-moll (solist: G. Cas- 
sado). Brahms: Rapsoodia

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 17.40 sopran, viiul, klaver
18.15— 19.15 ajaviitesaade
19.35— 30.'00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Homann-Webau • Pi
dulik prelüüd. Eule: Fantaasia- 
avamäng. Rhode: Vanas kiri
kus. Sinding: Kevadkohinad.
Gronostay: Rumeenia pilte.
Koester: ,,Darinka“ , intermetso 
20.10 Schilleri draama ,,Rööv
lid“
22.00— 28.00 soovikontsert
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (H ) 

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 rahvamuusika
8.30— 9.00 kontsert 
11.15 laule ja operetikatkendeid 
18.45— 19.00 solist 
20.00 Paliašvili oop. „Daisi“ , 
montaaž
23.00— 23.30 tantsumuusika

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  25,58 m  31,55 m 

10.15— 10.45 tantsumuusika* ★ 
11.00— ^12.00 varieteesaade*
13,93 in 13,97 m  16,86 m  19,76 m 
12.45 Beethoven: I sümfoonia*
13.15 ooperimuusika* 13.40—

'14.15 kammermuusika 14.45—
15.15 orkester

13.97 m 16,86 m  19,82 m 
16.00 Händeli helindeid* 16.15 

— 16.45 ajaviitesaade* 17.00 A.
Salisbury ja ta orkester ★ 17.30 
— 18.00 kinoorel ★ 18.20— 18.40 
viiul. Isolde Mengers. Kavas. 

Händel, Schumann. Moffat. Dvo- 
ifak. Weinberger 
16,86 m 19,66 m  25,53 m  31.55 m 
19.20—20.0() orkester, viiul ja 
bass* ★ 20.20 klaver* -A- 20.30 
kinoorel 21.00 ..Rütmi klassi
kud“ . ajaviitemuusika* -;Ar 21.30 

varieteesaade ^  21.45— 22.20
Schuberti klaverimuusika. Kath
leen Long

19,76 m  25,53 m  31,55 m 
23.35 Briti naiste siümfooniaor- 
kestri kontsert. Schubert: II
sümfoonia. Dohnanyi: Süit fis- 
moll T*r 0.30— 1.00 L. Bridgewa- 
teri * kvintett. Kavas: Bridgewa
ter. Coleridge-Taylor. King. Pa- 
chulski. Raff, Milhaud, Bizet ic

1.40 klaver ★ 1.50— 3.40 Brahms:
I sümfoonia ★ 3.00— 3.30 kino
orel ic 4.50— 5.25 tantsumuusika 
RADIO-COLON, —  P A R H S

25.24 m
9.30— 10.00, 10.15— 11.00 ja 11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika üle
kanded ic 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 teatrisaade

25.24 m
19.00— 20.50 muusika ülekanded.
23.30— 0.30 ülekanne

25,60 m
I.15— 2.15, 3.00— 3.15, 5.00— 6.00 ja 
6.45—7.45 heliplaate 
ZE ESE N
l« 89m  19,74 m  31,38 m 31,45 m 

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 muusikat 
kõigile ic 9.30 ajaviitesaade ★ 
10.30 saksa rahvalaule ic 11.00—
II.30 tenor ic 12.00 kergesisuline 
muusika ★ 13.00— 1400 ja 14.15— 
14.50 ajaviitekontsert ic 15.15—
16.00 muusikalisi kuuldepilte ic
16.30—16.45 Griegi laule ★ 17.15 
kuni 17.45 tenor

19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15
18.45 Haydn : Ungari trio ★ 18.50 
kuni 19.15 ajaviitemuusika ic
30.00— 21.00 ,.Kirev on ooperi 
maailm“ -jfc- 21.30 rahvamuusika
22.30— 23.00 vestlus muusikaga 

19,63 m  19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00— 0.45 rahvalaule ja tantse 
neljast sajandist ★ 1.30— 2.00 te
nor ic 2.30— 3.15 muusikalisi 
kuuldepilte ★ 4.15 Griegi laule
4.30— 5.30 kirev ajaviitetund 
R O O M A

25,40 m
12.00 teated. —  Kammermuusika
★ 13.00 teated. —  Ooperimuusika
★ 14.30— 15.45 teated. —  Ajavii
temuusika. —  Sõnalist. —  Tšello
★ 17.00 teated. —• Sümfoonia
kontsert ★ 18.20— 19.20 teated. — 
Ajaviitemuusika

31,13 m
19.30— 20.10 araabia saade ic 22.00 
— 24.00 ülekanded Milaanost ★
1 05—-2.30 teated. —  Verdi ooper 
„Trubaduur“  (üks akt) ic 2.35—
4.00 teated. —• Sümfooniakonts.

Kaunid helid ioob koju 
RET raadio.

[ R U Y S S E L E D E  29,04
20.30— 21.30 ajaviitemuusika. K a  
'vas: Doret. Tatove. Lee. Camus 
Delmet, Malneck, Boulanger 
'Scotto, Tabet. Gardoni, Hermi 
te jt.
P H O H I —  E IN D H O V E N

19,71 m
10.30— 12.00 Phili--si katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale

16,88 m
16.00— 16.15 ja 16.40— 16.50 ajavii 
tesaade

31,38 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale

5. jamuar
17.00 Königsberg: Ajaviitemuus.
18.00 Berliin: Mozart: Keelpilli

kvartett
18.15 Varssavi: Viiul
19.40 Budapest: Mustlaskapell
20.00 T  a 11 i n n : Jazzkontsert
20.25 Viin: Mussorgski ooper

„Hovanštšina“
30.40 Droitwich: Puhkpillior

kester
20.45 Leipzig: Bossini-Bespighi 

Fantastiline mänguasja- 
kauplus

31.15 D-sender: Tšaikovski: IV
sümfoonia

31.30 Budapest: Mussorgski oop 
,,Hovanštšina“

31.45 Droitwich: Sümfooniakont 
sert

22.00 Milaano: Mussorgski oop 
,,Hovanštšina“

22.00 Varssavi: Cliopini helin
deid (klaver ja tšello)

33.00 Eooma: Orkestrikontsert
33.00 Stuttgart: Kammermuus.
33.10 T  a 1 1 i n n : Lühipalu oo

pereist. B B  orkester
22.10 Lahti: Haydn : Tšellokont- 

sert*
22.15 D-sender: Orkestrikontsert
23.45 T a l l i n n :  öömuusika*
33.30 London-B.: Sonaate

T A L L IN N  410 ,4/731/13

T A R TU  580,3/517/0,3
7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7.30 hommikukontsert*
Suppé: avam. ,.Kerge ratsavä

gi“ —  orkester. Glahe: Rohu
tirtsude pulmad —  orkester 
Serrano: Española. Benatzky 
tango ..Kui oled truudusetu“ —  
Joseph Schmidt

7.35 päevauudiseid 

Kletsch : Valse-musette. Kal
man: pop. op. ,,Mariza“ —  or
kester. Drdla: Mälestus —  Fr. 
Kreisler. Grieg: Anitra tants; 

Mäekuninga koopas —  sümfoo
niaorkester. Vaarmann: Lahku- 
mismarss —  R R  orkester

8.15 hommikupalvus —  abi- 
praost P. Kuusik

8.35 jääteade või heliplaate
9.00 Tallinn: Turuteade 

16.55 reklaam

17.05 prantsuse keel —  mag 
K , Kann

17.35 jääteade või heliplaate 

17.50 põllumajanduslikke teateid
18.00 agr. E. Nugis: Maanoorte 
ringi töökava

18.15 kandlemuusika 
18.40 päevauudiseid

19.00 õige aeg. Ilmateade. Hin- 

nanoteeringud. Homne saate
kava

19.05 vanu tantsulugusid
19.30 A. Kasemets: Eesti m uu
sika arengutee (VIII). Hör- 
schelmanni looming näidetega

30.00 jazzkontsert. Suur jazzor- 

kester F. Veebeli juhatusel.

Veebel: ,,San Francisco“ , foks. 
Benatzky: aeglane foks ..Sei
san sajus“ . Abraham: pop. op. 
..Havaii lill“ . Donaldson: foks 
,,Terve öö ma muud ei tee“ —  

instrumentaalkvintett ja laul 
(O. Vihmann, A, Fink, K. 
Strobefl, A . Piht ja F. Veebel; 
laul —  Inge Põder). Kaper: 

aeglane valss ,,Veneetsia sini
veed“ . Clifford: foks ,,Valge 
jazz“ . Veebel: pop. helifilmist 
,,Premjäär“ —  I. Põder, Kurt 

Strobel ja tertsett. Veebel: foks 
,,ühel päeval“ : foks ..Sina“ ;
parafraas ..Oo. minu päike“ 
(laul —■ F. Kaasik)

21.00 välispoliitiline ringvaade- 
vestlus —  H . Rahamägi

31.25 valsse. R R  orkester. Juh. 
F. Nikolai. Rust: Lembelilled. 
Sibelius: Kurb-valss. Piastro: 
Staccato-valss. Palmgren: Tuh
katriinu. Tšaikovski; valss bal
letist ..Luigejärv“

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.10 lühipalu oopereist. R R
orkester. Juh. Fr. Nikolai. 
Verdi: avam. oop. ..Nebukad- 
neetsar“ . Mascagni: intermet
so oop. ..Talupoja au“ . Bi
zet: hindu tants oop. ..Pärli- 

otsijad“ . Smetana: aaria oop, 
,,Dalibor“ . Moniuszko: ma
surka oop. ,,Halka“ , Borodin; 

talupoegade koor oop, ,.Vürst 
Igor“ , Gounod: marss oop,
..Seeba kuninganna“

22.45— 23.30 öömuusika*. Mozart: 

Serenaad ,,Väike öömuusika“—  
orkester, Davies: Pidulik me
loodia, Martin: õhtulaul, Beet

hoven; Kuuvalgesonaat, I ja
gu —  sümfooniaorkester. Si- 
monetti: Madrigaal. Fischer; 
Unistav meloodia —  E. Fischer 
(kinoorel). Elgar; öölaul —  
sümfooniaorkester

L A H TI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles;
10.00— 11.00 kõne X I  kirikupäe- 
va puhul
17.00 heliplaate. Ganne; Lotrin- 
gi marss (sõjaväeorkester). M e
loodiaid vanadest operettidest 
(orkester), Gastaldon: ,,Keela
tud muusika“ , romanss (B 
Gigli), Joh, Strauss; ..Kunst
nikuelu“ , valss (orkester). Fe
lix; Pärnade varjus (Erna 
Sack), Zimmer: Mühlbach (or
kester), Similä: Polka (A, Si- 
milä), Linsen-Merikanto; Mä 
oksalla ylimmällä (orkester). 
Kuula: Karjapihassa (V. Sola, 
laul). Morley; Laulumme rai- 
kuu (Kilven Kuoro)
17.50 laste kirjakast
18.00—18.50 lastetund 
19.15 perenaistele
19.30 naiskoor
19.50 diskussioon
20.10 saksofon
20.30 ,,Mida kirjanikud arvavad 
isamaa tulevikust“ , intervjuu 
20.44 retsitatsioon
21.00 ajaviitesaade
21,30— 21,45 tantsumuusika 

Lahti:
23.10 kontsertmuusika*. H a y d n : 
Tšellokontsert D-duur (Em, 
Feuermann)
23,10— 214,00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona ü14,6 Kuldiga 271,7
7,35— 8i,00 heliplaate
12.00— 12,30 heliplaate 
13,05— 13,30 ajaviitemuusika* 
16,25— 17.40 salongmuusikat ja 
laule. Kavas; Nedbal. Klose, 
Borodin, Godard. Dobrovolski. 
Grieg. Brahms. Padilla, Me-
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dinš, Tagliaferri, Carosio, Bol- 
let jt.
18.10— 18.35 ajaviitemuusika*
19.00— 20.30 jumalateenistus
20.85— ^32.00 läti muusika. Ork., 
P. Sakss (tenor) ja V. Albe- 
rings (tšello). Ivanovs; Süm
fooniline poeem. —  4 laulu. —  
Jaz. Medinš: Romanss. Janis 
Medinš; Air. Vitols: Eskiis. —  
Jureviõs: „Jõed“ , süit. —  3
laulu. —  Janis Medinš: „Sini
mägi“ , sümfooniline poeem
22.15 ajaviitemuusika. Orkester. 
Glinka: „Ruslan ja Ludmila“ , 
avamäng. —- Aaria*. —  Enesco: 
Rumeenia rapsoodia. —  Laule*.
—  Ljadov: 8 ungari rahvalaulu.
—  Laul*r —  Lehar: meloodiaid 
op. ,,Lõbus lesk“
23.10— 23.30 ajaviitemuusika*

K A U N A S  1961/153/7
EUaipeda 531/565/10
19.15— 19.40 heliplaate
20.30—^21.00 orkester. Saint- 
Saens: Algeeria süit. Nielsen: 
Sümfooniline intermetso
21.20— 21.35 laul
21.50—22.20 orkester
22.55— ^23.30 Schumann: Keel
pillikvartett a-moll

V A R SSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitemuusika 
Orkester. Sousa: Marss. Le
har: valss op. ,,Eeva“ . Heu- 
berger: ,,Ooperiball“ , avamäng. 
Lacome: ,,La feria“ , hispaania 
süit. Lewandowski: Marss
18.15— 18.50 viiul. Z. Roesner. 
Vivaldi-Kreisler: Kontsert C- 
duur. Sinding: Süit. Zarzycki: 
Romanss
19.10— 19.30 ajaviitemuusika*
20.20—20.35 india muusika*
21.00— 21.45 lüürilisi ja koomi
lisi laule*
22.00—22.45 Chopini helitöid.
M . ja K . Wilkomirskid (kla
ver ja tšello). Introduktsioon ja 
polonees C-duur, op. 3. Fan
taasia. Sonaat g-moll
23.00— 23.50 ajaviitemuusika,
šrammelkvartett ja vokaalso
list. Kavas: Stolz, Eysler,
Schubert, Granichstädten, Od- 
racek jt.

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25— 13.50 ajaviitemuüsika; S. 
Sahlbergi orkester
14.00— 14.25 ajaviitemuus. järg
14.50— 15.30 muusika
15.45— 16.30 laul ja klaver
16.45— 17.20 ajaviitemuusika.
A. Bergkvisti trio
18.05— 18.30 muusika
19.00—^20.00 heliplaate
20.30— 21.05 vana tantsumuusika
22.05— 22.45 ..Bellmani-rapsoo- 
dia“ , koor ja orkester
23.00—24.00 tantsumuusika 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 ajaviitemuusika
15.45 laul
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 heliplaate
21.10—^21.50 taani balletimuu
sika. Orkester.
22.30— 23.00 orkester. Beetho
ven: ,,Fidelio“ , avamäng. Mo- 
zart: Kontsert fagotile ja or
kestrile, B-duur. Kuhlau:
,.William Shakespeare“ , avam.
23.20—0.15 põhjamaade muusi
ka. Orkester. Kavas: Glass,
Halvorsen, Gründahl, Ek, Si- 
belius

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30— 17.45 heliplaate
18.05— 19.00 ajaviitemuus. Ork.
20.35— 21.00 laul ja tšello

®1.30— 22.40 orkester. Herold: 
,,Zampa“ , avamäng. Dvofak: 
Humoresk. Grieg: ,,Peer
Gynt“ , süit nr. 1 ja 2. Kreis
ler: Ilus Rosmarin. Ippolitov- 
Ivanov: Kaukaasia süit nr. 1
23.35— 0.30 tantsumuusika*

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45— 13.15 kinoorel
13.30 Viani sekstett
14.15 orkester ja bariton
15.15 heliplaate
15.45 tenor ja klaver
16.15 J. Leonardi ja ta ork.
17.00— 17.45 Milhaud: Saudades 
do Brazil. B B C  Põhja-orkester
18.00 jumalateenistus
18.50 heliplaate
19.00— 19.40 C. Gibbons ja ta 
ansambl
20.40—21.30 B B C  puhkpillior
kester. Bizet: ,,ArlesIanna“ ,
süit nr. 2. —  Laule. Marga
ret Balfour (kontraalt).—  Puc- 
cini-Howgill: intermetso oop. 
,,Manon Lescaut“ . Svendsen: 
Norra kunstnike karneval. 
Gli&re: Vene merimeeste tants
21.45—23.00 sümfooniakontsert. 
B B C  orkester. J u h .: G. Schnee- 
voigt. .Solist: C. Smyth (kla
ver). Mozart: Sümfoonia nr. 
40, g-moll. Walton: Kontsert- 
sümfoonia klaverile ja orkest
rile. Sibelius: 2 Kalevala-le- 
gendi
23.35 ajaviitesaade 
0.15 bariton
0.40 B B C  teatriorkester. R u 
binstein: balletimuusika oop. 
,,Feramors“ . R . Strauss: kat: 
kendeid oop. ..Roosikavaler“ . 
Scharwenka: Poola tants nr. 3. 
Phillips: ,,Charier I I “ , ava
mäng
1.15 V . Silvester ja ta tantsuor
kester
1.30— 2,00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00— 19.00 puhkpilliorkester 
ja bariton
20.00 kinoorel
20.20—21.00 orkester. Kavas: 
Grieg, Whyte, Sullivan
21.55—^22.40 ajaviitesaade
23.20— 24.00 sonaate (tšello ja 
klaver). Bach: Sonaat g-moll. 
R . Strauss: Sonaat F-duur 
0.25 V. Silvester ja ta tantsu
orkester
1.30— 1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00— 19.00 puhkpilliork. (L R )
20.20—21.00 orkester (L R )
21.55— 22.40 ajaviitesaade (L R )
22.55— 23.30 ,,Tuhkatriinu“ , 
katkendid pantomiimist 
0.45 tantsumuusika (LR )
1.30— 1.50 heliplaate (L R ) 

R A D IO  PARIS  1648/182
19.00— 20.00 orkester. H . W ood:
,,Apollo“ ,' avamäng, de Seve- 
rac: M u  kallis nukk. Grieg:
..Holberg", süit. Gillet: Veskis. 
H ahn : Unelm. Lacome: K u u 
paiste.
22.30 koorilaul
23.00 varietee
0.30— 0.45 heliplaate 

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
19.00— 19.15 laul
20.30— 21.00 tšello. Händel: 
Kontsert. Rabaud: Andante ja 
skertso. Boccherini: ^onaat
22.00 varietee
22.30— 0.30 ülekanne 
0.45— 1.00 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30 laul
19.45— 20.30 ajaviitemuus. Ork.
22.30— 0.30 orkestrikontsert

BRÜ SSEL 321,9/932/15
19.00— 19.30 ajaviitemuus. Ork.
20.30— 20.45 heliplaate
211.00— 21.30 flaami laule
22.00— 2̂2.45 sümfooniakontsert.
B.erlioz: ,,Kuningas Lear“ , ava
mäng. Schubert: Serenaad so
listile, naiskoorile ja orkest
rile. Mendelssohn:

23.00 sümfooniakontserdi järg.
Brahm s: Rapsoodia aldile,
koorile ja orkestrile. Beetho
ven : V III  sümfoonia
23.40— 24.00 heliplaate 
0.30— 1.00 solistid*

H IL V E R S U M  H  301,5/995
21.40 orkester ja klaver 
0.10— 0.25 heliplaate 
0.40— 1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Poldini, Rust, 
FrimI, Mašin, Kochmann- 
Schmidt. Krome, iStraub, Va-

21.50 koorilaul
Ä2.35— ^22.55 Mendelssohn: Va
riatsioonid klaverile, d-moll
23.3.5— 2̂4.00 heliplaate 

B R A T IS LA V A  299/1004
17.10— 18.10 ajaviitemuus. (Pr)
19.15— 19.35 Liszti klaverimuu-

22.35— 22.55 Bach: Sonaat flöö
dile ja klaverile 
23.3(^24.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
18.10— 19.00 Siegli helitöid. So
listid
20.25— 23.10 Mussorgski ooper 
„Hovanštšina“
23.30— 0.30 tantsumuusika 

B U D A P E S T I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.10 heliplaate
19.40—20.50 mustlaskapell
21.20— 24.00 Mussorgski ooper 
„Hovanštšina“ . Ülekanne U n 
gari Kuninglikust ooperist 
0.10— 1.00 tantsumuusika

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00— 19.00 kontsert*
19.15— 19.45 Beethoven: Kvin
tett klaverile ja puhkpillidele
20.05 kirikukontsert
20.40— 21.05 Beethoven: Sonaat
nr. 6, A-duur, viiulile ja kla
verile
21.20—22.30 Wagner: III vaa
tus oop. ,,Parsifal“ *

BEO G R A D  437,3/686/20
17.45— 181.00 heliplaate
18.20 viiul
18.50 rahvalaule
19.15— 20.30 orkester
21.00— 21.30 laule
22.30— 23.00 laulukesi
23.1.5-23.45 heliplaate

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00 orkestrikontsert. Pasqui-
ni: Tokaata ja pastoraal.
H a y d n : Sümfoonia. Pratella:
,.I Paladini di Francia“ , süit. 
Toni; III avamäng
23.15— 24.00 ajaviitemuus. Ork.
0.1.5— 0.50 tantsumuusika

m L A A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Mussorgski ooper „H o 
vanštšina“ . tilekanne Genua 
..Carlo Felice“ teatrist

B ER O M Ü N STE R  540/556
18.10 Viini valsse
18.30—18.45 heliplaate
19.30— 19.50 akordion
20.15— ^20.30 heliplaate
21.15— 22.00 ..Itaalia viiulimeist
rid (1650— 1750)“
23.45— 23.15 Bach: Inglise süit 
nr. 6. d-moll (tšembalo)

D-S E N D E R  1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00— 14.50 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.15— 16.45 vokaalsolistid*
17.00— 19.00 pärastlõunamuusi- 
sika. Puccini: meloodiaid oop. 
..Boheme“ . Grieg: Norra pul
marong. Heuberger: intermet
so op. ,,OoperibaH". Appolo-

nio: Sicilia. Jos. Strauss: Dü- 
namiidi-valss. Winkler: Unga
ri. Borchert: Nii armas oled 
sa mulle. Boulanger: M ax  ja 
Moritz. Winkler: Tervitus, di 
Capua: fantaasia ,,Maria, M a 
ri“ . Schulenburg: Pustamui-
nasjutt. Grothe: Barkarool.
Nucci: Muusikaline hetk. Le
har: meloodiaid op. ,,Pagani
ni“ . Lubbe: Armastus. Redi: 
Kuldapelsinid. Richartz: Väike 
menuett. Steiner: Serenata ap- 
passionata. Denza: Funiculi-
Funicula
19.20— 19.40 ajaviitemuusika*
20.10— 21.00 ajav.-saade m uu
sikaga
21.15— 22.00 Tšaikovski: IV  
sümfoonia (Andante sostenuto.
—  Antantino in modo di can- 
zona. —  Scherzo. Pizzicato os- 
tinato. —  Finale)
22.15—23.00 orkestrikontsert. 
Solist: W .  Stech (klaver). Bla- 
cher: Balleti-avamäng. Mozart: 
Klaverikontsert A-duur (K . 
488). R . Strauss: valss ooperist 
..Roosikavaler“
23.30—23.45 Wiem ann: Keelpil
likvartett e-moll
24.00— 1.00 ajaviitemuus. (F)

BERLIIN  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester, rahvamuusika-ansambl, 
kitarr
15.15— 16.15 ajaviitemuusika. W .  
Glahe kapell. Kavas; German, 
Knümann, Jungherr, Geissler, 
Schmidseder. Kreuder, Bixio jt.
16.35— 17.00 muusikal, pisipalu*
18.00— 18.30 Mozart: Keelpilli
kvartett C-duur (K . 465)
19.00— 20.00 meloodiaid*
20.1(>—^20.45 helifilmimeloodiaid. 
Krepela-sekstet. Doelle: ,,Boc
caccio“ , meloodiaid. Mackeben: 
Olen maailmas, et olla õnnelik. 
Melichar: Armastuse maa. Böh- 
melt: Sinu embuses. Fenyes: 
M a  ei taha armuda. Stolz: A r
mastan sind. Schröder: ,,Seitse 
kõrvakiilu", meloodiaid. Stre- 
cker: üle siniste lainete. M a 
ckeben: Pariis.
21.00 instrumentaalkabaree. Ba 
lalaika, pasun, klaver, lõõtspill, 
kitarr, kontrabass
32.00— 23.00 ajaviitekontsert. Or- 
köst©!*
23.30— 1.00 muusikat (B)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester, rahvamuusikaansambel, 
kitarr
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.50 pärastlõunakont-
sert. E. Böscheli kapell.' W in k 
ler: ,,Romanesque", avamäng. 
Steiner: Serenaata appassiona-
ta. Weise: ,,Meloodiaid Yosemi- 
ti orust“ , valss. Gebhardt: Ro 
manss. Rixner: Lapseunelm.
Dressel: Tantsuminiatüürid.
Jos. Strauss: ..Armastuse pär
lid", valss. Lincke: ,.Berliini 
õhk", avamäng. Börschel: Nal- 
jatlus. Rixner: Lapsesoovid.
Suppé: ,,Ilus Galathée", ava
mäng. Noack: M aa lõunas. Ran- 
zato: Mängin vaid sulle. Teike:

19.15— 19.30 Mayer: Salzburgi
passacaglia 12 soolopillile
20.10— 22.10 ..Armeemarss —  00- 
perimarss", orkestrid
23.35— 1.00 ajaviite- ja tantsu
muusika*

B R E S L A U  315,8/950/100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.10— 16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat"*
17.00— 19,00 „Muusikaline jalu
tuskäik pärastlõunal“ , orkester 
ja bariton. Wallace: ,,Mari ta
na", avamäng, Mozart: Menuett 
D-duur. Lortzing: aaria oop.
,,Salakütt“ . Lautenschläger:
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Laagrituli. Gebhardt: Romanss 
tšellole ja orkestrile. Schulen
burg: Hiina legend. Marschner: 
aaria oop.,,Hans Helling“ . Her
vé: meloodiaid op. ,,Mamsell 
Nitouche“ . Lincke: ,,0h kevad, 
kui ilus sa oled“ , valss.Kuhlau: 
,,Haldjakuningas“ , avamäng. 
Loewe: Odini meresõit. Tšai
kovski: Lüüriline süit. Joh.
Strauss : Lagunivalss. Schubert : 
Serenaad. Michiels: Tšardaš
nr. 8
20.10— 21.40 kirev saade
22.25— 23.00 vana tantsumuusika
23.30—  1.00 tantsumuusika

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.15— 19.40 Brahms: Etüüdid
Paganini teemal, op. 35 (kla
ver)
20.10— 22.00 ajaviitemuusika (F)
23.30—  1.00 ajaviitemuusika (F)

K Ö LN  455,9/658/100
17.30— 19.00 pärastlõunakont
sert. Orkester ja vokaalsolistid. 
Kavas : Schmalstich, Grothe,
Lehar, Vetterling, Heykens, 
Kowalski, Lautenschläger, de 
Micheli, Vecsey, Roland, Jä
ger jt.
20.10— 21.00 vana muusika
21.30— 1.00 suur tantsuõhtu. 
Tantsuorkester ja solistid

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00— 19.00 heliplaate
21.00 ajaviitesaade
22.00—23.00 Elsassi kammer
muusika. Blasius: Keelpilli
kvartett C-duur. Hüllmantel : 
Sonaat klaverile ja viiulile. Bla
sius: Kvartett fagotile, viiulile, 
vioolale ja tšellole
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi
ka. Orkester, tantsukapell, 
akordion jm.
l.(M)—2.00 ajaviitemuusika 

LEH*ZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.45 Rossini-Bespighi : Fantas
tiline mängnasjakauplus
21.45— 23.00 tragöödia
23.30—1.00 tantsumuus. (B) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00 Loewe ballaade
17.30— 19.00 pärastlõunakont
sert. Orkester. Kavas : Tho
mas. Rixner, Mascagni, Doni
zetti, Köllin, iStrauss, H u m 
perdinck, Schubert jt.
20.10 „Laulev, helisev Frank
furt“ , solistid ja orkester. K a 
vas: Wagner, Kienzl, Puccini, 
Bizet, Lortzing, Nicolai, Lehar, 
Dostal, Löhr, Kotschak, Rims
ki-Korsakov, Borodin jt.
22.15— 23.00 ajaviitesaade muu
sikaga
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi
ka. Orkester ja ksülofon. K a 
vas: Fischer, Sommerfeld,
Mohr, Raszat, Grainger, Ples
sow, Ernst, Massenet, Lehar, 
Jäger, Gläser, Rixner, Lorey
1.00— 2.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 17.40 solistid
18.15— 19.45 kirev ajaviitemuus.
20.10 marsse
21.10 ajaviitesaade
22.00—23.00Max Bruchi-saade
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (F) 

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 Liszti, Schuberti, Ra- 
veli jt. helindeid*
8.30— 9.00 kammerkontsert
11.15 kontsert
18.30— 22.30 ooperi ülekanne 

D A V E N T R Y
16.86 m 19,76 m  25,53 m  31,55 m

10.15— 10.45 ajaviitesaade* ★
10.55— 11.20 orel
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,76 m
12.45 kinoorel ★ 13.5— 13.45 aja
viitesaade* ★ 14.10 Schumann: 
Klaveritrio d-moll, op. 63 ★ 14.50 
— 15.30 sõjaväeorkester*

13.97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 H . Englemani kvintett ja 
ksülofon ★ 16.15 ooperimuusika*

17.00— 18.00 varieteesaade* ★
181.20— 18.40 bariton
16,86 m  19,66 m  25,23 m  31,55 m
19.30— 19.50 ajaviitesaade* ★
20.25—21.00 tantsumuusika ★
21.15 metsosopran ja klavikord
21.45— 23.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab: G. Sehneevoigt. Solist:
C. Smith (klaver)

19,76 m  25,53 m  31,55 m
23.35— 0.15 kabareesaade ★ 0.30 
— 1.00 F. Hartley ja ta sekstett*

25,53 m  31,32 m  31,55 m
1.20— 1.55 tantsumuusika ★ 2.10 
— 2.40 varieteesaade ★ 3.00— 3.30 
metsosopran ja klavikord -Ar 4.30 
— 5.25 orkester ja bariton 
RADIO-COLON. —  P A R H S

25.24 m
9.30—10.00, 10.15— 11.00 ja 11.30—
11.40 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 hehplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika üle
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
10.30— 17.55 orkester ja bariton. 
Kavas: Weber, Berlioz, Wagner, 
Bruneau

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded. 
2^.30— 0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 3.00— 3.15, 5.00—6.00 ja
6.45— 7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m  19,74 m  31,38 m  31,45 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite- 
kontsert^ 9.30 ,,Kirev on ooperi 
maailm“ >  10.30 Griegi laule
10.45— 11.30 rahvalaule ja tantse 
neljast sajandist ★ 12.00 lõbus 
kontsert ★ 13.00— 14.00 ja 14.15 
kuni 14.55 ajaviitekontsert ★
15.15— 16.00 soovikontsert ★ 16.45 
vestlus muusikaga -k 17.15— 17.45 
Haydn : Ungari trio

19,85 ra 25,49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Schuberti klaveri
muusika ★ 18.50— 19.15 ajaviite
muusika ★ 20.00— 21.00 erisaade 
Lõuna-Aafrikale ★ 21.45 ,,Plim 
ja Plam“ , raadioklounid muusi
kaga ★ 22.45—23.00 kammer
muusika

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00— 0.45 lõbus kontsert ir 1.00 
kuni 2.00 rahvamuusika ★ 3.00—
3.15 viiul 4.15 ,.Kirev on oope
ri maailm“ ic 5.15— 5.30 kam 
mermuusika
R O O M A

25,40 m
12.00 teated. —  Ajaviitemuusika
★ 13.00 teated. —■ Ajaviitemuusi
ka ★ 14.30—15.45 teated. —
Kammermuusika. —  Sõnalist ★
17.00 teated. —  Mascajini ooper 
„Sõber Fritz“  (üks akt) ★ 18.20 
— 19.20 teated. —  Sümfoonia
kontsert

31,13 m
19.3()—^20.10 araabia saade ★
22.00— 0.30 Mussorgski oop. ,,Ho- 
vanltšina“  ★ 1.05—2.30 teated. —  
Rahvamuusika. —  Sõnalist ★
2.35— 4.00 teated. —  Ajaviitemuu
sika. —  Sõnalist
R U Y S S E L E D E  29.04 m
'20.30— 21.30 ajaviitemuusika*.Ka- 
'vas: Friml. Weber, Strauss,
Wagner, Poliakin, Barbieri, 
'Gray jt.

P H O m  —  E IN D H O V E N
19,71 m

16.00— 19.00 Philipsi katsesaateid 
Aasiale

31,28 m
2.00 Phohi saade ★ 3.00— 4.30
Philipsi katsesaated Kesk-Amee- 
rikale

RET raadio on ehteks eesti kodule.

6. jaanuar
11.00 stokholm: Kontsert*
13.00 T a l l i n n :  Dvorak: V

sümfoonia*
13.03 Varssavi: Orkestrikonts.*
14.10 Riia: Puccini oop. „M ada

me Butterfly“
17.00 T a l l i n n :  Kohvimuusika
17.00 Lahti: Kontsert*
17.00 Breslau: Ajaviitemuusika
17.15 Droitwich: Orkestrikonts.
19.00 Stokholm: Bach: Jõuluora

toorium
20.00 Budapest; Ungari laule
20.10 T a l l i n n :  Operetimuu

sika. R R  orkester
20.10 Königsberg: Sümfoonia

kontsert. Tšaikovski jt.
20.10 Breslau: Ajaviitemuusika
20.20 Droitwich: Orkestrikonts.
20.55 Leipzig: Rossini ooper

„Itaallanna Algeerias“
21.00 Varssavi: J. Straussi op.

„Tantsijanna Fanny Els- 
ler“

21.00 D-sender: Millöckeri op.
„Kerjusüliõpilane“

21.00 Köln: Haydni-Brahmsi- 
kontsert

21.05 Praha: Sümfooniakontsert
21.15 T a l l i n n :  Eesti helin

deid. R R  orkester
21.20 Riia: Bruch: Viiulikonts.
22.00 Rooma: Donizetti ooper

,,Don Pasquale“
22.00 Milaano: Lioni muus. ko

möödia ,,]^azzemarello“
22.00 Stuttgart: Dvofak: Süm

foonia
22.05 Budapest: Beethoveni kla- 

verisonaate. E . Dohnanyi
22.30 Viin : V. Prihoda (viiul)
22.35 Riia: Bruch: III  sümfoonia
23.05 Varssavi: Tšaikovski: Trio
23.20 Kopenhaagen: Sümfoonia

kontsert. Stravinski jt.
23.20 Droitwich: Brahms: Sonaat
23.30 Budapest: Orkester

T A L L IN N  410,4/731/12 
T A R TU  580,3/517/0,5

8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 hommikukontsert*.
Suppé: avamäng ,,Ilus Gala-
thea“ —  orkester. Ernesaks: 
Hulkur. Rahvalaul ,,Tütre tä
n u“ —  J. Siimon (alt). Pa
ganini: Moto perpetuo —  or
kester. Gounod : Fausti-valss
—  sümfooniaorkester. Liszt : 

Teine polonees —  orkester. Ver
di: kvartett oop. ,,Rigoletto“—  
ansambl. Chabrier; España. 
Finck: Gavott ja menuett —  
orkester. Schubert-Cassado: 
Allegretto grazioso —  C. Cas- 
sado (tšello). E. Coates’i me
loodiaid —  S. Gustard (kino
orel)

9.55 T a l l i n n :  Jumalateenis
tus eesti apostl. õigeusu Toom
pea Aleksandri katedraalist. 
Metropoliit Aleksander, ülem
preester N . Päts, ülemprees
ter A. Angerjas, ülemdiakon
B. Orav ja diakon E. Lepik. 
Katedraali esinduskoor

10.00 T a r t u :  Jumalateenistus
Jüri kirikust. Preester Kokla

13.00 Dvofak: Sümfoonia nr. 5, 
e-moll, op. 95 ,,Uuest maail
mast“ *. (Adagio, Allegro mol- 
to —  Largo —  Scherzo, Molto 
vivace —  Allegro con fuoco) —  

Philadelphia sümfooniaorkes
ter. Juh. L . Stokovski

13.40 dr. O. Liiv: Kodukultuur 
ja perekonnaarhiivid

14.05— 15.00 lõunamuusika. Ser- 
rander: marss ,,Lõbusas külas“

—  kvartett. Larsen: Mustlas- 
fantaasia —  orkester. M ay : 
kaks laulu helifilmist ,,Täht 
langeb taevast“ —  J. iSchmidt. 
Eysleri helitöid. Toshitomo: 
Hiina muinasjutud. Waldteufeli 
valsside-popurrii. Lincke: Se
renaad. Ancliffe: Moonide org. 
Schmalstich: pop. ,,Konfitüü- 
rid“ —  orkester

16.50 reklaam

17.00 kohvimuusika. Mängib
,,Kultase“ kapell. Ketelbey: 
Hõbepilveke. Waldteufel: valss 
,,.Sireenide võlu“ . Kilberg: 
Mustlasromansse. Pergament: 
Serenaad. Becce: Mälestusi
Caprist. Dvofak: Slaavi tants

17.50 noortetund. Katkend J. 
Parijõe ,,Teraspoisist“

18.20 Mälestusi jõuludest. 
Muusikat ja juttu jõulukuuse 
väljaviimise puhul

19.00 õige aeg. Ilmateade. H o m 
ne saatekava

19.05 lugemistund. H . Laur loeb 
A. Mälgu minevikuloost ,,Ava
tud värav“

19.35 vana tantsumuusika
20.10 operetimuusika. R R  orkes
ter. Juh. prof. R . Kull. Sup- 
pö: avam. op. ,,Tantaluse pii
nad“ . Strauss: pop. op.
,,Mustlasparun“ . Fail: valss
,,Dollarprintsess“ . Granich- 
staedten: pop. op. ,,Orlov“

21.00 Miliza Korjus laulab*.
Arditi: Parlavalss. Weber:
Kutse tantsule. Arditi: Suud- 
lusvalss. Delibes; Neiud Ca- 
dixist

21.15 Eesti helindeid. R R  or
kester. Juh. prof. R. Kull.

K arp : Süit eesti viisidest.
Brauer; Süit keelpilliorkestrile:
a) Eesmäng; b) Humoresk; 
c) Skertso. Eller: Valss. Ka- 
rindi: Skertso. Oja; Humoresk.

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.05— 23.00 moodne tantsumuu
sika

LAH TI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles:
9.00 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 solistid
12.43 aeg, ilmateade
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 jumalateenistus rootsi k.
15.30 lastepidu konservatooriu
mis

Lahti, soome keeles:
17.00 kontsert*. Mozart: Süm
foonia nr. 35, D-duur (Haffne- 
ri-sümfoonia). Schubert; vahe- 
muusika oop. ,,Rosamunde“ . 
Liszt; ,,Les Preludes“ , sümfoo
niline poeem. Mussorgski: öö
lagedal mäel. R. Strauss; valss 
oop. ,,Roosikavaler“
181.00 retsitatsioon
13.20 laul. Sonja Schaar-Hämä- 
läinen
18.40 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.10 Hammond-orel. J. Kun- 
nas
19.35 reportaaž
20.00 ajaviitemuusika. Ork.
21.00 veste
21.10— 2̂1.45 Durante: Magnifi
cat. Orkester ja Kallio rootsi 
kirikukoor

Helsingi, rootsi keeles:

17.00 kontsert* Lahtist
18.00 loeng
18.210 retsitatsioon
18.40 laul. G. Calenius
19.00 aeg, ilmateade
19.10 orelinauus. Lahtist
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19.35 loeng
30.00 ajaviitemuus. Lahtist
21.00 veste
21.15— 21.45 kontsert Lahtist 

Lahti:
22.10 ajaviitemuusika*
23.10— 24. OÖ kontsertmuusika*

R H A  238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00— 8.30 orel
8.40— 9.10 hommikumuusika*
10.10 muusikat lastele*
10.30 kontsert*
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.05— 13.25 Riia; heliplaate
13.25 ajaviitemuusika. Instru- 
mentaal-kvartett
14.10— 16.;20 Puccini ooper „M a 
dame Butterfly“
16.45— 17.30 vaimulik kontsert
18.05— 18.40 ajaviitemuusika*
19.00— 20.00 vana ja moodne 
tantsumuusika
30.15 ajaviitemuusika*
20.50— 21.20 orkester. Weber;
..Euryanthe“ . avamäng. Rim s
ki-Korsakov: ..Lumevalgeke“ .
süit. Suk; Polka
21.20— 2̂2.00 Bruch: Kontsert
viiulilei .iä orkestrile, g-moll. 
Solist; Sara Rašina
213.35 Bruch: III  sümfoonia
23.15 saksakeelne informatsioon
33.30—24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15— 2̂0.00 ajaviitemuusika
20.30— 21.00 kontsert
21.50—'22.20 orkester. Strauss; 
Perpetuum mobile. Kalm an; 
Tšardašprintsess
22.35— 22.50 laul
22.55— 23.30 tantsumuusika

VA R SSAVI 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.15 sõ.iaväeorkester. Grossman; 
..Vojevooda vaim“ , avamäng.

' Wilkuszewski; Lauli’-"'^urrii: 
Feldman: ..Egiptuse ööd“ ,
valss. Lincke:»gavott oo. ,,Ly- 
sistrata“ . Lindsay: ..Aiša“ , in
termetso. Moniuszko; Kont- 
sertDolonees. Bielski; Marss
10.00 jumalateenistus
11.30— 12.30 heliplaate
J.S.03— 14.00 orkestrikontsert. 
Solist; Iza Ostoja-Ostaszewska 
(klaver). Mozart: sümfoonia
D-duur OK. 504). Haydn : Kont
sert klaverile ja orkestrile. D- 
duur. Beethoven; ..Egmont“ . 
avamäng
14.15— 15.4.5 ajaviitemuusika.
Salongorkester ja fagott. K a 
vas; Goldmark. Fuõik, Korn- 
gold, Strauss. Verdi jt
17.1.5— 18.00 solistid. G. Konat- 
kowska (klaver) ja K . Urbano- 
wicz (bass). Chopin: Polonees 
As-duur, op. 53. Moniuszko: 2 
laulu. Nowowiejski; Ballaad. 
Kamienski; 2 valssi. —  2 laulu
18.15— 19.00 Dzierzanowski poo
la rahvuslik ansambl
19.10— 20.00 tantsumuusika*
21.00— 22.50 J. Straussi onerett 
..Tantsi.iauna Fanny Eisler“
23.05—^23.50 Tšaikovski: Trio
a-moll .op. 50 (Pezzo elegiaco.
—  Thema con variazioni. —  
Finale)

S T O K H O L M  426.1/704/55 
Mótala 1388,9 Goteborg 318.8 
Hörby 265.3 SundsvaU 499.2
11.00 kontsert*. Liszt; Klaveri
kontsert nr. 1. Es-duur. 
Brahms; III  sümfoonia
12.00— 13.40 jumalateenistus
14.00— 14.,30 havaii-muusika
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.30— 17.35 heliplaate
18.05— 18.30 laul
19.00— 20.00 Bach: Jõuluoratoo
rium
21.00— 22.45 operett
23.00—24.00 ajaviitesaade. Laul. 
viiul, kitarr jm.

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.3.5— 17.30 orkester
18.50— 19.15 laul
23.20 sümfooniakontsert. Niel
sen: .,Helios“ , avamäng. Stra- 
winski; Sümfoonia
24.00— 1.15 tantsumuusika

OSLO   ̂ 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30— 17.45 heliplaate
18.05— 18.55 ajaviitemuusika
19.20— 19.45 laul
21.00— 21.30 orkester
33.15 tantsumuusika •

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05 heliplaate
13.50— 14.30 orkester
15.00 heliplaate
15.15 orkester
16.15— 16.50 heliplaate
17.1.5— 18.45 Bournemouthi lin
naorkestri kontsert. Solist; 
Moiseiwitš (klaver). Dvorak:
IV  sümfoonia. Respighi; ..Gli 
uccelli“ (Linnud), süit. Rach
maninov: Kontsert klaverile ja 
orkestrile nr. 2, c-moll
19.00 tantsumuusika. J. Kaye 
ja ta band
19.40— 20.00 Welbecki kvartett. 
Kavas; Moore. Gossec, Schu
mann. Komzak. Ries
20.20 B B C  Empire-orkestri 
kontsert. Prokofiev. Klassika
line sümfoonia. Elgar: Masur
ka; Mauri serenaad; Kontras
tid. Jacob; ..Onu Rem us“ , 
balletisüit
21.00 kinoorel
21.30 sopran ja klavikord
22.00— 22.45 ajaviitesaade
23.20— 24.00 Brahms: Sonaat
f-moll, op. 5 (klaver)
0.20 B B C  varietee-orkester
1.00 J. Jackson ja ta band so
listidega
1.30— 3'.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 orkester
18.30— 19.00 laule
20.00 heliplaate
20.30— 21.00 ..Sõnadeta laule“ , 
orkester
21.30 pantomiim
22.00 orkester. Sousa marsse ja 
.Joh. Straussi valsse
33.45— 24.00 ..Geiša“ . kuulde
mäng
0.25 J. Jackson ja ta band so
listidega
1.30— 150 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.no orkester (LR )
18.30— 19.00 laule (LR )
20.00— 20.30 heliplaate (LR )
20.50— 21.00 akordion
21.30— 22.00 üantomiim (LR )
22.45— 24.00 kuuldemäng (L R ) 
0.40 tantsumuusika (LR )
1.30— 1.50 heliDlaate (L R )

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00— 18.15 laul
32.15 heliplaate
2.3.30— 1.00 ülekanne Koomili- 
se.st ooperist

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
20.30—lai.OO orel. . Mendelssohn: 
Sonaat f-moll
312.00 varietee
22.30— 0.30 komöödia 
0.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30— 20.00 lühijutte
20.1.5— 20,30 laul
99.,30— 0.30 ajaviitesaade 

BRÜ SSEL 321.9/932/15
19.00— 19.45 iazzmuusika
20.30— 20.45 hollandi laule*
3?,.00— 22.45 orkester. Kavas: 
Mendelssohn. Massenet. H u m 
perdinck
23.00— 23.50 orkester.
0.10— 1.00 heliplaate

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.55 heliplaate
19.10— 20.10 sopran ja klaver

22.00— 23.40 orkester
24.00— 0.35 bariton ja klaver 
0.40—1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.05— 18.35 ajaviitemuus. Ork.
21.05— 22.55 sümfooniakontsert.
Dvorak: Sümfoonia F-duur.
op. 76. 'Suk: Fantaasia viiu
lile ja orkestrile. Ostrõil; 
Süit d-moll. op. 14

B R A TISLA V A  299/1004
17.05— 18.35 ajaviitemuus. (Pr)
20.10— 20.45 sõjaväeorkester. 
Kavas: Jermaf. Labsky. Vaö- 
kaf. Fuõik
21.05— 22.55 sümfooniakont
sert (Pr)
23.30— 24.00 heliplaate

V n N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.20— 18.40 ajaviitemuusika*
19.00— 20.00 muusikaline följe
ton
20.35 ülekanne
21.35 muusikaline fantaasiatükk
22.30— 23.10 V. Pfihoda (viiul). 
Dvorak; Sonatiin G-duur. 
Bach; Adagio ja fuuga sonaa
dist a-moll. Tartini-Kreisler; 
Variatsioonid Corelli teemal. 
Pfihoda: Slaavi meloodia
23.30— 23.55 heliplaate
24.00— 0.30 mustlasmuusika 
Budapestist

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nviregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208.6/1438/1,25
16.30— 17.20 orkester
17.40— 18.00 flööt
18.30— 19.30 tantsumuusika
20.00 ungari laule. Margit Bo- 
dan ja G. Kubanyi mustlasor- 
kestri saatel
21.00 ..Prantsuse karjasemäng“ . 
Polgari muusika originaalme- 
loodiäte järgi
22.05— 2̂3.€0 Beethoveni klaveri- 
sonaate. E . Dohnanyi. Sonaat 
D-duur, op. 28: Sonaat f-moll, 
op. 57 (Appassionata)
23.30— 1.00 orkester. J. Strauss: 
,,Mustlasparun“ . avamäng. 
Grieg; ..Peer Gynt“ . süit nr. ‘2. 
Kom zak; Müncheni valss. Wie- 
schendorf; Teema variatsiooni
dega. Chaloix: Intermetso. Fi- 
,gedy: Vpnu ungari laule. (Jara- 
mi: Laul Bacho; Saanisõit

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00— 19.45 tantsumuusika
20.00 laul
20.25— 20.55 mandoliinimuus.
21.15— 22.30 orkester
32.4.5— 23,45 restoranimuusika 

B EO G R A D  437,3/686/20
18.30— 19.00 viiul ja klaver
19.20— 20.30 orkester
21.00— 23.10 ajaviitesaade

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Donizetti oop. ,,Don Pas- 
quale“ . Ülekanne Genua ,,Car-
lo Felice“ teatrist

M IL A A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
'23.00— 24.00 Leoni muusikaline 
komöödia „Mazzemarello“
0 1,5— 0.55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00 muusika
19.00— 19.30 heliplaate
20.55— 22.15 õhtukontsert. Ork.
22.40—-23.25 restoranimuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 14.50 lõunamuus. (B)
15.00— 16 00 ajaviitemuusika
16.15 kodumuusika
17.00 närastlõunamuusika. Ork.
19.00 klaver. Skrjabin; 6 pre
lüüdi. op. 11; 3 etüüdi, op. 8. 
Prokofiev: Gavott, op. 33. So
naat, op. 28
19.2.5— 19.45 ajaviitemuusika*
20.10 H  Fröhlichi kapell
21.00— 33.00 Millöckeri operett 
„Kerjusüliõpilane“

23.30— 23.45-Eccles; Sonaat g- 
moll tšellole ja klaverile
24.00— 1.00 H . Busch mängib 

B E R L H N  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork,
15.15— 16.15 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Kavas; Lan
ner, Bolzoni, Hellmann, Smeta
na, Grenz, Koester. Lincke, 
Krepela, Edwards jt.
16.35— 17.00 muusikal, pisipalu*
18.00— 18.30 laule ja tantse. Zi- 
pol: Gavott. Kirchhoff; Alle
mand (harf). —  Minnelaule 
(bariton) harfi saatel. —  d ’Her- 
velois; Menuett tšellole ja har
file. —  Minnelaule (bariton) 
harfi saatel. —  Rameau; Tant
supalu flöödile, tšellole ja har
file
21.00— 23.00 tantsuõhtu. Orkes
ter ja W .  Glahe kapell
23.30— 1.00 rahvamuusika (S)

KÖNIGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika. Ork.
15.15— 15.55 ajaviidet
17.10— 18.50 ajaviitemuusika*
Kavas: Graener, Grieg, Ketel
bey. Götze. Massenet. Luigini. 
Hellmesberger. Heuberger.
Robrecht. Strauss jt.
20.10— 21.40 sümfooniakontsert.
Solist: prof. B. Lassmann
(viiul). Stephan: Muusika viiu
lile ja orkestrile. Tšaikovski; 
V I  sümfoonia (Pateetiline)
21.50— 23.00 raadiomoritaat
23.40— 1.00 rahvamuusika (S)

B R E S L A U  315,8/950/100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester ja klaveriduo
15.15— 16.00 ajaviitemuus. (Bin)
17.00 kirev ajaviitemuusika. Or
kester. Blon; Marss. Kletsch: 
Lauluparafraas. Fuõik; ,,Mari- 
narella“ , avamäng. Wenzel; See
oli roosideajal. Robrecht; ..Las’ 
meid unistada“ , valss. **♦ Lae- 
vapoisilaul. Jäger: Ela hästi,
väike naine. Zolden; Kas tulete 
täna pärastlõunal kohvikusse. 
Ziehrer: ..Viini naised“ , valss. 
Rhode; ..Välja kaugusesse“ , 
popurrii. *** Vana-vene rahva- 
laulu-popurrrii. Jungherr: U du
vihm. Munsonius: Tantsukaru. 
Kling: Polka kahele flöödile.
Joh. Strauss: ..Viini veri“ ,
valss. Riedel: Idamaa stseenid. 
*** Vana-vene rahvalaulu-po- 
purrii. Pörschmann; Hookus- 
pookus. Mahr: Talupojapolka. 
Porepp; Schwabi ländler. Kli
ment: Viini valsivõlu. Winkler; 
..Bella Pepita“ , poso doble. 
Joh. Strauss; Vein, naised ja 
laul
19.00— 19.30 sopran, harf ja viiul
20.10 „Lõbusad klassikud“ , or
kester. Ram eau; Tantsusüit. 
Bach; Sümfoonia Es-duur ka
hele väikesele orkestrile. Beet
hoven; Viini tantsud. Mozart; 
Rondo Haffneri-serenaadist; 
Kontratantsud; 2 marssi.
Haydn : Sümfoonia nr. 60;,,Tür
gi süit“ , lõpposa. Beethoven: 
Türgi marss. Schubert; Ava-, 
mäng naljamängule
21.40—23.00 kuuldepilte
23.30—  0.30 rahvamuus. (S) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15 kirev tund
19.00— 19.45 heliplaate
21.10—23.00 ..Helisev filmi
maailm“
23.30— 1.00 ajaviitemuus Ork.

K Ö LN  455,9/658/100
17.00—18.00 kitarr ja flööt
18.40— 19.00 viiul ja klaver
19.10— 19.50 Kolmekuninga
päeva saade
20.00 jutustusi ja Brahmsi ro
mansse
21.00— 23.00 Haydn-Brahmsi- 
kontsert. Haydn ; ,,Talv“ orat. 
..Aastaajad“ ; Muusika krahv 
Esterhazy lossis, Brahms:
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Kontsert viiulile ja orkestrile 
D-duur, op. 77; Variatsioonid 
Haydni teemal
23.30 rahvamuusika (S)
0.30— 1.15 jõulumuusika

■ STU TTGART ^22,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
naistertsett ja solistid
19.00— 19.30 kammermuusika
20.15 ajaviitemuusika*
21.00 ,,Õhtu Chopiniga“ , kuul- 
depilt muusikaga Chopini elust
22.00— 22.45 Dvorak: Sümfoonia
,,Uuest maailmast“ , e-moll,
op. 95
23.30 rahva- ja ajaviitemuusika.
Kapell, balalaikaorkester ja
rahvamuusika-ansambl
1.00—2.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00̂ — 19.00 pärastlõunakonts.
Orkestßr, alt, klaveriduo. Rei- 
necke: Avamäng. Aulin: Got
landi tantse.. Liszt: 3 laulu. 
Debussy; Väike süit. Ortwein; 
Lõunaslaavia rapsoodia kahele 
klaverile. Bruch: Süit vene
rahvalauludest. Jäger: ,,Re
fleksioonid", süit. Dvofak: 
,,Mustlaslaulud“ : 4 laulu aldile 
klaveri saatel. Jos. Strauss:
,.Austria külapääsukesed“ , 
valss. Liszt-Ortwein-Vaders: 
,,Don Juan“ , fantaasia kahele 
klaverile. Glinka: Valss-fan-
taasia. Löhr: ,,Maalt maale", 
valss. W ill; Galopp
20.10 sõjavägi laulab
20.55—^23.00 Bossini koomiline 
ooper ,,Itaiillanna Algeerias“
23.30— 1.00 rahvamuusika (S) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Kavas; Will, 
Löhr, Rust, Richartz, H eu 
mann, Clemens, Ortleb, Stelzig, 
Kochmann, Kämpfert jt.
20.10— 22.00 ajaviitekontsert. 
Orkester jä viiul. Kavas; Bi- 
lenberg, Fuõik, Meyer-Hel- 
mund, Dvofak, Siede, Lincke, 
Adam, Humperdinck, Gade, 
Baussnern jt.
22.10— 23.00 klaver ja bariton.
Schumann; Abegg-variatsioo
nid. —  Laule. —' Beethoven: 
Klaverisonaat D-duur, op. 28
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 2.00 Mozarti helitöid*. 
Divertimento nr. 17, D-duur.
2 aariat. Klaverikontsert B- 
duur (K. 450)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 17.40 trio
18.15— 19.45 heliplaate
20.10 kirev muusika*
21.00 õhtukontsert. Haas: 6
laulu. W olf; 6 laulu. Tartini; 
,,Kuraditriller", sonaat viiulile 
ja klaverile
23.30—̂ 1.00 rahvamuusika (S) 

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 kontsert
8.30— 9.00 Rimski-Korsakovi, 
Tšaikovski ja Ljadovi helin
deid*
11.30 kontsert Kauge-Idale
13.40— 15.00 ,,Lehariana", solis
tid, koor ja orkester
18.30 kontsert-mõistatus
19.00 kontsert
20.00—22.30 kontsert 

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

10.45— 11.20 kinoorel 11.35—
12.00 Schubert; Sonaat viiulile 
ja klaverile, A-duur, op. 62
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,76 m
12.45 tantsumuusika* ★ 13.15—
13.45 Y. Kreini mustlasorkes
ter ★ 15.00— 15.15 klaver

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00— 16.50 Brahms; I sümfoo
nia* 17.20— 18.00 puhkpillior
kester ★ 18.45— 19.00 laul
16,86 m 19,66 m  25,.53 m 31,55 m
20.20 BB C  Empire-orkester. Pro- 
kofjev; Klassikaline sümfoonia, 
op. 25. Elgar; Masurka; Mauri 
serenaad: Kontrastid. Jacob; 
süit balletist ,,Onu Rem us"

21.00— 21.30 kinoorel, kontraalt 
ja klaver ★ 22.00—22,45 ajaviite-
Sä£ld0

19,76 m  25,53 m  31,55 m  
23.3*—24.00 tšello. A. Pini; So- 
miS‘ Salomon: Sonaat G-duur,
Chopin-Pjatigorski; Noktürn 
op. posth. Debussy: Menuett 
Kreisler: La  Gitana. Fresco-
baldi-Cassado; Tokaata ★ 0.20—
1.00 orkester

25,53 m 31,32 m  31,55 m
I.50—2.40 kammermuusika ★
4,35— 4,55 laul ★ 5.45— 6.15 ki
noorel
RADIO-COLON. —  P A R H S

25.24 m
9.30— 10.00, 10.15— 11.00 ja 11.30—
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13,45 heliplaate ★ 14,15—
14.45 ja 15.00— 15,30 muusika üle
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30— 17.55 kammermuusika

25.24 m
19.00 muusika ülekanne ★ 20.00—
20.45 heliplaate ★ 22,30— 0,30 üle
kanne

25,60 m
1.15—2,15, 5,00— 6.00 ja 6,45— 7,45 
heliplaate 
ZEESEN
16.89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 väikesi 
muusikapalu ★ 9,30 Haydn; U n 
gari trio-̂  10,00 ,,Plim ja Plam ", 
raadioklounid muusikaga ★ 11,00 
kuni 11,30 laule Lortzingi oope
rist ,,Tsaar ja puusepp" -k 12,00 
rahvamuusika ★ 13,00— 14.uO ja
14.15— 14,55 ajaviitekontsert ★
16.30— 16,45 Schuberti klaveri
muusikaga ★ 17,00— 18.00 ,,Kirev 
on ooperi maailm"

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17,45— 18,15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18,45 sopran -Ä-18,50— 19.15 
ajaviitemuusika ★ 19.15— 19.30 
Brahmsi ballaade ja rapsoodiaid 
(klaver) ★ 20,00— 21,00 sõjaväe- 
kontsert -jt 21.30 laule Lortzingi 
ooperist ,,Tsaar ja puusepp"
33.00— 23.00 ,,Sümfoonia Eisen- 
stadtis“ , muusikaline kuulde
mäng saksa rokoko-ajastust

19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,38 m 31,45 m

24.00 veste muusikaga ★ 0,30— 
0,45 Schuberti klaverimuusika
1.15—2,15 ajaviitesaade ★ 2,30—
8.00 Haydn ; Ungari trio ★ 4,15 
Schumann; Kunstniku elu ★ 4,30 
kuni 5,30 ,,Plim ja Plam“ raa
dioklounid muusikaga 
K O O M A

25,40 m
12.00 teated. —  Ajaviitemuusika
★ 13,00 teated, — ^Sümfoonia
kontsert, —  Sõnalist ★ 14,30—
15,45 teated. —■ Ooperimuusika ★
17.00 teated,' —■ Rahvamuusika ★
18.20— 19.20 teated. —  Verd! oo
per ,,Trubaduur“ (üks akt)

31,13 m
19.30— 20.10 araabia saade ★
22.00—^24.00 Liconi muusikaline 
komöödia „Mazzemarello“  ★ 1.05

1.30 teated. —  Kontsert. —■ Sõ
nalist ★ 2,25— 4,00 teated. —■ Oo
perimuusika. Sõnalist 
R U Y S S E L E D E  29,04 m 
'20,30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Sousa, Warmus, Valder, Rubin
stein, Driessen, Ekman jt, ★
21.00— 21,30 Lekeu helindeid* 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
16.30— 16,50 tšello

31,28 m
2.00 Philipsi katsesaated Lõuna- 
Ameerikale ★ 4,00— 5,30 Philipsi 
katsesaated Kesk-Ameerikale

Kui juba ostate raadio, siis ainult RET raadio.

17.00 
17.45

18.15
19.00 20.W
2o:io
20.35
20.55

21.00
21.00
21.05

21.10
21.15

21.5522.00
22.00
22.10

23.20

23.300.20
1.00

7. jaanuar
D-sender: Ajaviitemuusika 
London-K.: Sümfoonia
kontsert 
Varssavi: Kammermuusika 
Stokholm: Ajaviitekontsert 
Bukarest: Wagneri ooper 
Meisterlauljad“
Ham burg : õhtumuusika 
Lahti: Muusikaõhtu 
Budapest: Wagneri ooper 
„Valküürid“ , II ja III vaa
tus
Frankfurt: Ooperikontsert 
Köln: Bruchi helitöid 
Varssavi: Sümfooniakont
sert. Solist; C. Arrau (kla
ver)
D-sender: Marsse 
T a l l i n n :  Ooperimuusi
ka. B K  orkester 
Praha: Vene ooperimuus. 
Eoom a: Operett 
Milaano: Sümfooniakonts. 
T a l l i n n :  Skandinaavia
muusika. R R  orkester 
Droitwich: Kaasaegne 
muusika
Berliin: Ajaviitemuusika 
Droitwich: Ajaviitekonts. 
Kadio-Paris: Sümfoonia
kontsert

T A L L IN N  410,4/731/12
T A R T U  580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 hommikukontsert*
Frosini; Sümfooniline marss; 
Hispaania tants —  P. Frosini 
(akordion). Reiman; Menuett 
—^RR orkester. Green: Ksülo- 
foonia —  orkester

7.35 päevauudiseid 
Engel: Võrukael —  orkester. H . 
M ay : M u  süda tantsib. iSmith; 
Lilla domino —  J. Knight (sop
ran). Ganne: Tsaarinna. Verdi; 
fant. oop. ,,Rigoletto“ . Gross
mann; Tšardaš —  orkester
8.15 hommikupalvus —  misjoni- 
juhataja H . Põld

8.35 jääteade või heliplaate
9.00 T a l l i n n :  Turuteade

16.55 reklaam

17.05 lastetund, ,,Tiina karude 
juures“ , T, Tihase kuuldemäng

17.35 jääteade või heliplaate

17.50 põllumajanduslikest päeva
küsimustest

18.00 mag. agr, A. Kivimäe; 
Piimakarja söötmisest praegu

18.15 soovikontsert*. Coates;
avam, ,,Merrymakers“ —  süm
fooniaorkester, Mandarino; Lo 
lita —  R. Barrios (laul), 
Strauss: Aardevalss. Elgar;
Armutervitus, Pop. ,,Tuntud 
meloodiaid“ —  orkester

18.40 päevauudiseid

19.00 õige aeg. Ilmateade, Hin- 
nanoteering. Hom ne saatekava

19.05 talispordist
19.15 soololaule. Tenor P, Härm, 
Hannikainen: Rahu, Naprav- 
nik; aaria oop, ,,Dubrovski“ , 
Tšaikvoski; Miks? Verdi: Tru
baduuri laul oop, ,,Truba
duur“ , Tosti; M a  suren siis

19.35 sisepoliitiline ringvaade
19.50 Liehari operetivallas*. Pop. 
op, ,,Naeratuste maa“ , ,,Oo 
neiu, mu neiu“ op, ,,Friede- 
rike“ —  orkester. Pop, op, 
,,Paganini“ —  ansambl. Kaks 
katkendit op. „Giuditta“  Pop. 
op. ,,Tsarevitš“ —  orkester

20.30 aktuaalne kümmeminut
20.40 bandžosoolosid. M . Männis-

te. Braga; Serenaad. Kreisler; 
Ilus Rosmarin. Di Capua: 
Oo, minu päike. Moszkowski: 

Serenaad. Männiste: Foks-
marss

21.00 kirjanduslikke uudiseid
21.15 ooperimuusikat. R R  orkes
ter. Juh. prof, R, Kull, Tho
mas; avam, oop, ,,Mignon“ , 
Offenbach: menuett ja barka
rool oop. ,,Hoffmanni lood“ . 
Smetana: pop. oop. ,,Müüdud
mõrsja". Napravnik: intermet
so oop. ,,Dubrovski“ . Rimski- 
Korsakov; süit oop. ,,Lumival
geke"; a) Eelmäng; b) Beren- 
deri rongikäik; c) Kojanarride 
tants

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.10— 23.00 Skandinaavia muusi
ka, R R  orkester. Juh, prof, 
R, Kull, Grieg; avamäng ,,Sü
gisel". Järnefelt; Prelüüd ja 
hällilaul. Sibelius: süit m uu
sikast näidendile ,,Pelsatsau 
pidu“ : a) Idamaine rongikäik;
b) üksildus; c) Noktürn; d) 
Khadra tants. Amigo: Sere
naad. Alfven; Rootsi rapsoo
dia

LA H TI
Helsingi 335

1807,7/166/150 
Viiburi 569,3

Soome keeles:
10,00 kirikupäeva saade
17.55 ,,Teie ja meie"
18.10 retsitatsioon
18.40— 18.50 veste
19.15 viiul. E. Lindén
19.35 loeng
19.55 sekstett
20.10 loeng
20.35— 21.45 muusikaõhtu. Or
kester, Pia Tallgren-Juvonen 
(harf) ja E . Bäckman (laul). 
Mozart; ,,Röövimine Serail’st", 
avamäng. —  Harfisoolod. —  
Bizet: meloodiaid oop, ,,Pärli- 
otsijad". —  Laule. —  Tšaikovs
ki: meloodiaid balletist ,,Pähk
lipureja“

Lahti:
22.10 tantsu- ja ajaviitemuus.*
23.10—^24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
IV^adona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 81.00 heliplaate
13.00— 12,30 heliplaate
13,05— 13,20 Riia; heliplaate
16.00— 17,00 orkester ja tenor. 
Kavas: Mendelssohn, Licite, Si- 
belius, Ljadov, Thomas
17.30— 18.20 Fr. Schuberti heli
töid. Orkester. Avamäng ja bal
letimuusika oop. ,,Rosamunde".
V  sümfoonia
18.45— 19,00 lõbus vokaalmuu- 
sikä^
19,30 serenaade*
20,15— 20,45 läti muusika. Puhk
pilliorkester
21.05 ooperiaariaid. Adele Pu- 
öinš-Karps
21.20— 22.00 ajaviitemuusika.
Puhkpilliorkester ja Adele P.ul- 
öinš-Karp (laul). Mendelssohn: 
,,Merevaikus ja õnnelik sõit", 
avamäng. Brahms: Gavott. —  
Romansse. —  W eber; meloo
diaid oop. ,.Nõidkütt“ . Ober- 
tor: ,.Nooruse unelmad“ , valss
23.15 Liszti helitöid*
23.15 ingliskeelne informatsioon

KAUNA>5 196lyl53/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19,40 heliplaate
20.30— 2̂1,00 Beethoven: Klave
rikontsert e-moll
21.25— 21,40 laul
21.55— 22.25 orkester. Weber; 
Kutse tantsuks. Napravnik; 
Intermetso keelpilliorkestrile. 
Suppé: Ilus Galathée
23.05— 23.30 Reger: Keelpilli-
trio d-moll
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VA R SSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 jõululaule. Koor
18.15— 18.50 kammermuüBika,
Rozycki: Rapsoodia d-moll
klaverile, viiulile ja tšellole,
op. 33. Malinowski: Trio a-moll
19.10— 19.30 ajaviitemuus. Ork.
20.35— 20.55 ajaviitemuus. Ork.
21.05— 23.50 sümfooniakontsert.
Juhatab: Jochum. Solist: C.
Arrau (klaver)

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 13.50 ajaviitemuusika. G. 
österbergi orkester
14.00— 14.25 ajaviitemuus. järg
14.45— 15.10 laul ja klaver
15.40— 16.00 heliplaate
17.05— 17.40 rahvamuusika
19.00—20.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Sibelius: noktürn ja 
müsett süidist ,,Kuningas 
Kristjan I I “ ; Valse triste. 
Aulin: 21 tantsu. Järnefelt: Häl
lilaul : Prelüüd. Saint-Saëns:
Tarantella flöödile, klarnetile 
ja orkestrile. Joh. Strauss: 
,,Ilusal sinisel Doonaul“ , valss. 
OffenbacTi: ,,Orfeus allilmas“ , 
avamäng
20.30 lõõtspillimuusika
21.00— 22.00 ,,Raadiorapsoodia"
22.25— 22.45 laul
23.00— 2J4.00 heliplaate 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.10 laul
15.30—17.30 orkester
18.50— 19.15 heliplaate 
22.30^23.00 Händeli helitöid, 
Orkester. Avamäng ja tants 
oop. ,,Alcina“ . Concerto grosso

' kahele viiulile, tšellole, keel
pilliorkestrile ja tšembalole, 
e-moll
23.50 koorilaul
0.15— 1.30 tantsumuusika

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 ajaviitemuusika
19.20— 19.45 ajaviitemuusika
20.30— 20.50 laul
23.15— 24.00 ajaviitemuus. Ork.

D R O IT W IC H  1500/200/150 
Londoñ 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 heliplaate
13.30 orel
14.00 Wessex-mängijad
14.30 H . Hall ja ta tantsuor
kester
15.15— 16.00 kammermuusika
16.20 heliplaate
17.00 tšello. H . RogQrson. Mar-
oello-Moffat: Sonaat g-moll.
Paradies-Dushkin: Sicilienne:
Bach: Adagio. Mozart: Sak.sa 
tants. Boccherini: Rondo. Cui: 
Orientale. Moszkowski: Kitarr
17.30 N. Stanley sekstett. K a 
vas : Waldteufel, Boccherini,
Besson, Elgar, Pakeman jt.
18.00— 18.30 heliplaate
19.00 R . Elmani sekstett. K a 
vas: Mozart, Moffat, King, R. 
Strauss, Schubert, Charpen- 
tier jt.
19.45— 20.00 balalaika ja kitarr
20.40 kinoorel
21.00 kammermuusika
21.35 helifilmimuusika
22.15— 23.00 ,,Tuhkatriinu“ , 
katkendeid pantomiimist
23.20 kaasaegne muusika. B B C
orkester ja Noel Eadie (sop
ran). Bach-Weber: Fuuga (Ri- 
cercata) ,,Muusikalisest ohv
rist“ . Dallapiccola: 3 hümni
sopranile ja kammerorkestrile. 
Bartók: ,,Percussion ja Ce
lesta“ , muusika keelpillidele 
0.20 B B C  teatriorkester. Solist: 
A. Sandford (klaver). Elgar:

,,Pomp and Circumstance“ , 
marss. Sullivan: ,,Di Ballo“ , 
avamäng. Parker: Polka or
kestrile. E. Coates: ,,Kevadi
ne aeg“ , süit. Robinson; M e
nuett ja rondo. Sandford: Ing
lise lüüriline kontsert
1.15 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
1.3(]— 2.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45— 19.00 sümfooniakontsert.
Rimski-Korsakov: ,,Maiöö“ ,
avamäng. Mussorgski: intro
duktsioon oop. ,,Havanštšina“ . 
Borodin: I sümfoonia
20.00 A. Dulay kvintett
20.30— 21.00 hehplaate
21.30— 22.00 Wilbur ja ta band
32.15 orkester. Borodin: I süm
foonia. Tšaikovski: katkendeid 
süidist ,,Pähklipureja“
23.30—24.00 varieteesaade
0.25 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
1.30— 1.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.45— 19.00 sümfooniakontsert
(L R )
20.00— 20.30 kvintett (L R )
21.30— 22.00 Wilburi band (L R )
22.15— 22.35 koorilaul
23.05 torupill
23.20— 24.00 varieteesaade (L R ) 
0.30 tantsumuusika (L R )
1.30— 1.50 heliplaate (LR )

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00— 18.30 sonaate. R . Soetens
(viiul) ja Harsanyi (klaver). 
Honegger: Sonaat. Harsonyi:
Sonaat.
19.00— 20,00 kammermuusika
22.15 jõululaule
32.30— 0.45 draama
1.00— 2̂.30 sümfooniakontsert.
Bizet: Sümfoonia. Mozart:
Kontsert flöödile ja harfile. 
Schmitt: Mirages.

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
19.00— 20.00 ajaviitemuusika
20.30 laul
20.45—21.00 klavessiin
22.30— 0.30 ajaviitemuusika. Or
kester, koor ja solistid
0.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30—19.45 laul
20.15— 20.30 heliplaate
22.00 jazzmuusika
22.30— 0.30 ülekanne

BRÜ SSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 salongorkester
20.30— 20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.03—24.00 operett 
0.10— 1.00 heliplaate

H IL V E R S U M  H  301,5/995
18.55— 19.40 K R O  melodistid
20.15— 20.40 K R O  melodistid
31.55— 22.45 K R O  orkester
23.05 K R O  orkester
23.40— 0.10 heliplaate
0.20 Bela Kiss ja ta orkester 
0.45— 1.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
17.35— 18.10 kammermuusika. 
Zach: Kvartett nr. 1, A-duur. 
Chlubna: Kvartett, op. 26, C- 
duur
20.15— 21.15 operetiõhtu (Br)
21.55— 22.55 vene ooperimuus.
Orkester ja solistid. Mussorgs
ki: ,,Sorotšinski aastalaat“ ,
avamäng. Tšaikovski: Tatja
na aaria, Lenski aaria ja valss 
oop. ,,Eugen Onegin“ . M us
sorgski : pärsia .tantsud oop.
,,Havanštšina“ . Dargomõžski:
3 aariat oop. ,.Näkineid“ . M us
sorgski: aiastseen oop, ,.Boris 
Godunov“
23.20— 23.35 heliplaate 

B R A T IS LA V A  299/100^
17.35— 18.10 kammermuus, (Pr)
18.30—18.50 tšello. Respighi;
Adagio variatsioonidega, Gra
nados : Intermetso. Popper:
õhtulaul
20.15— 21.15 operetiõhtu
21.55— 2̂2.55 ooperimuus. (Pr)

V H N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
18.30—19.00 Kolleritschi heli
töid. Solistid
20.25— 21.00 ,,Viin laulus“ , .aja
viitemuusika
21.05— 23,10 naljamäng
23.20— 0.30 tantsumuusika

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.10— 19.00 orkester
19.30 heliplaate
20.55 Wagneri ooper „Valküü
rid“ , II ja III vaatus, ülekan
ne Ungari Kuninglikust oope
rist
23.30— 24.00 mustlaskapell 
0,05— 1,00 tantsumuusika

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00— 19.00 C. Tandini kapell
19.15— 19.55 C. Tandini kapell
210.10— 0̂.40 Wagneri ooper 
„Meisterlauljad“

B EO G R A D  437,3/686/20
17.45— 18.15 romansse
18.25 puhkpilliorkester
19.25— 20,30 rahvalaule
21.00 koorilaul
21.30— 23,00 rahvamuusika
23.20— 24,00 tantsumuusika

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
32.00—24.00 Fucile operett „11 
barone di Corbo“
0.15— 0.50 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 sümfooniakontsert.
Paisiello; ,,Nina o la pazza per 
amore“ , sümfoonia. Respighi: 
..Rooma piiniad“ , sümfooniline 
poeem. Honegger; ..Kuningas 
Taavet“ , sümfooniline psalm 
solistidele, koorile ja orkestrile 
0.15— 0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STE R  540/5-";6
18.00— 19.00 muusika
19.35— 20,00 heliplaate
20.15— 30,45 Chopin: 10 klaveri- 
etüüdi. op. 10 ja 25
32.10— 23.25 operett 

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00—14.50 lõunamuusika. 
Orkestrid ja bariton
15.00— 16,00 ajaviitemuusika
16.15— 16.35 lapsed laulavad
17.00— 19,00 pärastlõunamuusi
ka. H , Busch mängib, Mozart: 
..Lucio Silla“ , avamäng, Beet
hoven: Menuett G-duur, Gos- 
sec; Gavott. R. Strauss: valss 
oop. ,,Roosikavaler“ . Corne- 
lius; meloodiaid oop. ..Bagdadi 
habemeajajaja“ . Joh. Strauss: 
intermetso op, ,,1001 ööd“ . 
Schulenburg: Maiarska. Löhr; 
Ballett valges, Millöcker-Mack- 
eben; Võta mu süda oma kät
te. Zeller-Rixner; Fantaasia, 
Carrera: Sinule kuulub mu ar
mastus, Mehul-Burmester: 
Menuett. Hummel-Burmester 
(viiul ja klaver). Dam p: Õrn 
intermetso. K nü m ann ; Itaalia 
serenaad Künneke; meloodiaid 
op. ,,Onupoeg“ . Jungherr: Se
renaad. Busch; M u  nooruse- 
ajast, Strassmanri; Valss-sere- 
naad, Rixner; Poeesia, Hess- 
Misraki; Laul, Olivier; Adua 
19 00 lõbusat muusikat puhk
pillidel
19 20— 19.50 uusi laule
20.10 ,.Valss jääl“
21.10 marsse
22.00— 23.00 ..DorkumI õnneiitr 
laev“
23.30— 1.00 ajaviitemuus. Ork. 

BERLIIN  356,7/841/100
7.30— 9,00 hommikumuusika
13.00— 15,00 lõunakontsert. Ork,

13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15— 16.15 ajaviitemuusika.
W .  Glahe kapell. Kavas; Lau
tenschläger. Germann. Pogore- 
lov. Schröder. Leonardi, Glahe, 
Löhr, Jungherr jt.
16.35— 17.00 muusikalisi pisi- 
palu*
18.00 Beethoven: Sonaat klave
rile ja viiulile. F-duur. op. 24
18.25 vanu ja uusi tantsulaule
19.00— 20.00 ..Helisid Viinist“ *
20.10— 20.45 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Ritter; Vee- 
mängud. Richartz ; Kapriisne 
valss. Kaks kitarri. Mohr; 
Kuuvalgus Rio- Grandel. Gab
riel-Marie: 2 tšellopala. Buder; 
Hispaania serenaad. Edwards; 
tiksinda ööl nagu täna. Stanke; 
Võta end kokku, rumal väike 
süda
21.00 pulmamuusika kogu maa
ilmast. Solistid, koor ja Dres
deni filharmoonia
22.00— 23.00 sõjaväeorkester. 
Kavas; Blon. Illert, Lindsay- 
Theimer, Siede, Blankenburg, 
Thiele, Noack, Komzak, Ur
bach, Heinike jt.
23.30— 1.00 ajaviitemuusika, H .
Kalliesi kapell. Millöcker:
Marss. Pauspertl ; Hella-ava-
mäng. Lincke; Armuöö laule. 
Hippmann; Kamina juures 
Westminsteris, Kallies; K us
kil. Fischer; Sektituju. Dostal: 
meloodiaid op. ,,Clivia“ . Köln; 
Serenaad, de Curtis; Vaid sina, 
Maria, Schünemann; Kui kin
gid mulle suudlusi. Hennig- 
Reich; Tšardaš. Gebhardt;
Hällilaul. Grams ; meloodiaid 
op, ,,Tatjana“ . Goetze: Laul
nõrkuse tunnikesest. Böhmelt: 
ütle, kas polnud see imekena. 
Baldamus ; Tangosammul ta
haksin sinuga läbi elu minna, 
Sonntag: Väike valss. Stolz:
ütle millest unistad. Kollo; Me 
ei lähe veel koju

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15— 15.55 ajaviidet
17.10— 18.35 pärastlõunakont
sert. Lortzing: ,,Relvasepp“ ,
avamäng. Verdi ; meloodiaid 
oop. ,,Aida“ . Bizet: ..Arleslan
na“ , süit nr. 1. Liszt; Mefisto- 
valss. Dvofak; Looduses
19.00— 19.35 orel ja koor
20.10 laule ja ballaade*
21.00— 22.00 „Ballisumin“ , m uu
sikaline ajaviitesaade
23.20— 1.00 ajaviitemuus. Ork.

B R E S L A U  315,8/950/100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00— 15.00 lõunakonts. Ork.
15.10—16.00 .,1000 takti naervat 
muusikat“ *
17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Schubert: Sõjaväemarss nr. 3. 
Suppé; avamäng, koor ja tants

, op. ,,Pansionaat“ . Kapplusch: 
,,Rose Marie“ , lauluparafraas. 
Tjanner: Pesthi-valss. Lortzing; 
fantaasia oop. ..Relvasepp“ . 
Jos. Strauss: ,,Naisesüda“ , pol
ka. Rhode: Marss. Rixner: 
Rapsoodia nr. 1. Heuberger; 
Chambre separée“ op. ,.Ooperi- 
ball“ . Czernin; ,,Kunstnike pi
du“ , avamäng. Siede; ,,Pik
nik“ . intermetso. Schneider; 
..Tervitus Viinile“ . popurrii, 
(ïrieg: Pöialpoiste rongikäik.
Lincke; ..Veenus maa peal“ , 
avamäng
19.00— 19.30 .,'lnte^;metso“ , lõbus 
stseen muusika ja lauluga
20.30— 22.00 kirev saade
22.20— 23.00 rahvuslik saade
23.30—  0,30 ajaviitemuus, (DS)

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.10— 19.40 rahvamuusika
20.10 õhtumuusika. Orkester, 
Cornelius; ,,Cid“ , avamäng. 
Gluck: katkend oop. ..Orpheus 
ja Eurydice“ , Humperdinck; 
fantaasia pantomiimist ..Ime“ .
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Grieg: Lüüriline süit. Bizet:
,,Rooma“ , orkestrisüit. Dvorak: 
Slaavi tants. Marschner: „Hans 
Heiling“ , avamäng. Wolf: Itaa
lia serenaad. Tšaikovski: „Okas
roosike“ , balletisüit
22.10—23.00 lõbus saade
23.30—  1.00 ajaviitemuus. (DS)

K ÖLN  455,9/658/100
17.25— 19.00 pärastlõunakonts. 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Chabrier, Niemann, Häuser, 
Haslinde, Stoltz, Meyer, Rust, 
Nessler, Melcer, Enders, W in k 
ler jt.
20.tO õhtukontsert. Orkester 
Berlioz: ,.Rooma karneval“ ,
avamäng. Hellmesberger: Bal- 
listseen. Dvorak: Humoresk.
Svendsen: ,,Pariisi karneval“ ,
episood. Joh. Strauss; Valss
21.00—22.00 Bruchi helitöid. Or
kester, sopran ja viiul. ,, .Achil
leus“ . šoti fantaasia viiulile 
orkestri ja harfi saatel. Ave 
Maria. ,,Loreley“ , avamäng
22.10—23.00 viiul ja klaver. K a 
vas: Bach, Schubert, Hasse
23.30— 1.00 ajaviitemuus (DS)

STU TTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, vokaalsolist ja vänt- 
orel
22.00 Bruchi helitöid. K . Erb
(tenor), koor ja orkester. ..Lo
reley“ , avamäng. Dithyrambe 
tenorile, koorile ja orkestrile 
(Schilleri järgi)
22.30— 23.00 tantsumuusika*
23.30 kirev saade*
1.00— 2̂.00 öömuusika. Bach: 

Partita d-moll viiulile; Sonaat 
A-duür viiulile ja tšembalole. 
Haydn; Kontsertaaria (alt)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—^19.00 pärastlõunakonts.
Sopran, tšello ja orkester. 
Ambrosius: Skertso. Kor-
nauth: Ballaad orkestrile tšel- 
losoologa. Bizet: ,.Arleslanna“ . 
süit nr. 2. Kubizek: 3 laulu. 
Humperdinck: Shakespeare’i-
süit. Dehnert; Burlesk. Ga- 
luppi: La  Buranella. Giorda
no; meloodiaid oop. ,,Andrea 
Chõnier“ . Joh. Strauss: ,,Ar
mastuslaulud“ , valss. Glasu
nov: Balletistseen
20.10— 30.45 rahvalik kodumuu-

21.00—23.00 ,,Pulmamuusika ko
gu maailmast“ , sopran, tenor, 
klaver, koor ja Dresdeni filhar
moonia. Kavas: Gluck. Lort- 
zing, Mozart, Kretschmer, 
Schumann, Jensen. Grieg. W e 
ber. Scharwenka, Adam. W a g 
ner. Schjelderup, Wolf, Dohna
nyi
23.35— 1.00 tantsu- ja javiite- 
muusika. O. Fricke kapell

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Kavas: Corne
lius, Humperdinck, Scholz, 
Komzak, Strauss, Millöcker jt.
20.10 rahvamuusika
21.00— 22.15 ooperikontsert.
Orkester, tenor ja bariton. M o
zart: ,,Don Juan“ , avamäng
ja serenaad: gavott oop. ,,Ido- 
meneo“ : aaria oop. ..Röövimi
ne Serail’st“ . Schubert: bal- 
letimuusika oop. ..Rosamunde“ . 
Kreutzer; stseen ja aaria oop. 
..öölaager Granadas“ . Lort- 
zing: ,,Ooperiproov“ . ava
mäng; Gustavi aaria oop. 
,,Kaks kütti“ . Delibes: ,,Nai- 
la“ . intermetso. Thomas: joo- 
gilaul oop. ..Hamlet“ . Gounod; 
valss oop. ,,Faust“ . Verdi: Alf
redo laul oop. ,,Traviata“ . 
Tšaikovski : polonees oop. 
,,Eugen Onegin“ . Borodin; 
aaria oop. ,.Vürst Igor“ . Sme
tana: ..Suudlus“ , avamäng
23.30 tantsumuusika*
1.00—2.00 öömuusika (S)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.25 ajaviitemuusika (Kl)
19.00— 19.45 M . Haydni kodu
muusika
20.10 helifilmimuusika*
21.00—1.00 (teatatakse saate 
eel)

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30—8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika

19.00 kontsert
20.00 ülekanne
21.00 dramaatiline saade
22.15— 22.30 kontsert

D A V E N T R Y
16.86 m  19,76 m  2f,53 m  31,55 m

10.45— 11.25 orkester* ★ 11.40—
11.50 varietee
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,76 m
13.05 varieteesaade* ★ 13.35—
14.00 F. Walkeri oktett ★ 14.30 

— 15.15 tantsumuusika
13,97 m  16,86 m  19,82 m

16.00—17.00 briti muusika. Or
kester ja bass. Walton: ..Im 
peeriumi kroon“ , kroonimis- 
marss. —  Laul. —  Phillips :
,,Charles I I “ , avamäng. Quilter: 
Kuupaiste järvel. —  Laule. —  
Elgar: ..India kroon“ , süit ★
17.20— 18.00 orkester*
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.20 R. Elmani sekstett. Kavas: 
Schubert, Charpentier, Rixner, 
Secchi -k 19.45—20.00 kitarr ★
21.15 klaver. Kavas; Chopin, 
MacDowell, Livens ★ ,21.30—
33.00 H . Hall ja ta tantsuorkes
ter ★ 22.15— 23.00 orkester

19,76 m  25,53 m  31,55 m
23.45— 0.05 koorilaul ★ 0.35— 1.00 
tantsumuusika

25,53 m  31,32 m  31,55 m
I.50— 2̂.30 C. Ernesco ja ta kvin
tett ★ 3.00— 3.30 klaver ★ 4.15 
rahvalaule (sopran) ic 4.35— 5.15 
orkester*

RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

9.30— 10.00. 10.15— 11.00 ja 11.30—
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika üle
kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30—17.55 Delibes’i koomiline 
ooper „Kuningas ütles“

25.24 m
19.00— 20,50 muusika ülekanded.
22.30— 0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15. 3.00— 3;i5, 5.00— 6.00 ja
6.45—7.45 heliplaate

ZE ESE N
16,89 m  19,74 m  31,38 m  31,45 m

7.10— 8.00 ja 8.15—8.50 kirevaid 
helisid ★ 9.30 sõjaväekontsert ★
10.30 Brahmsi rapsoodiaid ja 
ballaade (klaver) 10.45 rahva
muusika -Ar 11.15— 11.30 kammer
muusika ★ 11.45 Schuberti kla
veripalu if 12.00 ,,Franz von 
Suppé“ , suur operetiõhtu ★ 13.00 
kuni 14.00 ja 14.15— 14.50 ajaviite
kontsert ic 15.15— 15.45 laule 
Lortzingi ooperist ,,Tsaar ja 
puusepp“ ★ 16.30 sopran 16.45 
kuni 17.45 ,,Plim ja Plam“ , raa- 
dioklounid muusikaga

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 Malipiero; Muusika harfile 
ja keelpillikvartetile ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 ..Franz von Suppé“ , suur 
operetiõhtu-yir 22.00—23.00 Bruck- 
ner; Romantiline sümfoonia, Es- 
duur

19,63 m  19,74 m  25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00— 0.30 rahvamuusika ★ 1.00 
rahvamuusika^ 1.15— 2.15 ..Süm
foonia Eisenstadtis“ , muusikali
ne kuuldemäng saksa rokoko- 
ajastust 2.30 Brahmsi ballaa
de ja rapsoodiaid (klaver) ★
2.45— 3.15 laule Lortzingi oope
rist ..Tsaar ja puusepp“ ★ 4.15 
sopran ic 4.30— 5.30 sõjaväekont
sert
R O O M A

25,40 m
12.00 teated. —  Sümfooniakont
sert ★ 13.00 teated. — Verdi oop. 
,Trubaduur“  (üks akt) ★ 14.30 
—15.45 teated. —  Ajaviitemuusi
ka ★ 17.00 teated. —  Ajaviite
muusika ★ 18.20—19.20 teated.
—  Rahvamuusika

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade ★
22.00— 2̂4.00 sümfooniakontsert 
Milaanost ★ 1-05— 1.30 teated. —  
Kammermuusika. —  Sõnalist ic
2.35— 4.00 teated. —  Ajaviite
muusika. —  Sõnalist 
R U Y SSE LED E  29,04 m
20.30— 21.30 ajaviitemuusika;*.Ka
vas; Jones. Mohr. Roland. Flo- 
tow. Durand. Lortzing, Wagner

P H O m  —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.00— 16.30 Phohi varietee-an- 
sambel

RET raadio on ilus silmale ja kaunis kõrvale.

Veebel: parafraas ,,Lapsepõl
ve kodu“ . Jürgenson; valss 
,.Rukkirääk“ . Kull: Taran
tella. Lemba: Skertso. Tam m : 
Eesti rapsoodia

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade. Saate
kava ülevaade

19.10 nädalalõpu-muusika.
R R  orkester. Juh. Fr. Niko
lai. Monckton: avam. ,.Arka
di ans“ . Verdi: süit ,,Aasta
ajad“ . Lincke: Sülfide valss. 
Planquette: pop. op. ..Korne- 
ville kellad“ . Friedeman: Slaa
vi rapsoodia nr. 1

20.10 lugemistund. F. Moor loeb 
O. Lutsu mälestustekogust ,,Ta-

8. jaanuar
17.00 Stokholm: Heinze: Trio
18.00 T a l l i n n :  Eesti ajaviite

muusika. K.B orkester
18.30 Budapest: Mustlaskapell
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.10 T a l l i n n :  Nänadalalõpu- 

muusika. R R  orkester
20.45 Droitwich: Ajaviitekonts.
22.00 Milaano: Zandonai ooper

„1 cavalieri di Ekebu“
22.20 Liondon-R.: Sonaate
23.10 Budapest: Ajaviitemuusika
23.30 Praha: Ajaviitemuusika
24.00 Droitwich: Puhkpilliork. 
0.25 Budapest: Mustlaskapell

TA L L IN N  410,4/731/12 
T A R TU  580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 hommikukontsert*
Zimmer: marssidepopurri

,,Muusika tuleb“ —  sümfoonia
orkester. Rosey: valss ,,Espa- 

nita“ —  orkester
7.35 päevauudiseid
Stolz: Mustlaslaul op. ,.Veenus 
siidis“ —  Milvi Laid. Schrei
ner: Muusikalised pettused.
Dreyer: Hiina teatris —  orkes
ter. Sööge langud, jooge lan
gud. Drigo: Arlekini miljonid
—  A. Viisimaa. Rossini: avam. 

oop. ..Sevilla habemeajaja“ —  
N ew  Yorgi filharmoonia or

kester
8.15 hommikupalvus —  õp. A. 

Soomre
8.35 jääteade või heliplaate
9.00 perenaistele. Turuteade

16.55 reklaam
17.05 mudilastele. Tipust ja 
memme oma Jukust

17.20 muusikat lastetoas*. Siede: 
Nukk ja hüpiknukk. Pata: Lõ
bus mängukaru. Poldini: Tant
siv nukk. Ewing; Mängukell 
Jessel; Tinasõdurite paraad 
orkester

17.35 jääteade või heliplaate
17.50 A. Petrov: Tööliskonna
majanduslikke päevaküsimusi

18.10 Eesti ajaviitemuusika.

R R  orkester. Juh. Fr. Nikolai

20.40 vana tantsumuusika. M än
givad ..Lõbusad velled“

21.25 lõbus laupäeva-õhtu. K i
rev sõnalis-muusikaline saade

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.10— 24.00 tantsu ja ajaviite
muusika. K . Strobeli orkester 
..Gloriast“ ja heliplaadid

L A H T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Liahti, soome keeles:
17.00 sioovikontsert*
18.00 noortele
18.20 lõõtspill ja saksofon
18.40— 18.50 veste
19.15 klaver. W.-J. Reed
19.40 loeng
20.00 laul. H . Heinrichsen. K a 
vas; Tosti, Verdi, Melartin, 
Tšaikovski, Kuusisto
20.20 retsitatsioon
20.40 raadionali
ai.lO—21.45 vana tantsumuus.
221.10— 24.00 tantsumuusika res
toranist ,, Grand“

Helsingi, rootsi keeles:
17.00 soovikontsert* Lahtist
18.00 lastetund
18.20 muusikat Lahtist
18.40— 18.50 veste
19.15 klaverimuus. Lahtist
19.40 retsitatsioon
20.00 loeng
20.20 laul. Ingebord Larsson
20.40 reportaaž
21.10— 21.45 vana tantsumuusi
kat Lahtist
22.10— 24.00 tantsumuusikat 
Lahtist

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 heliplaate
12.00— 12.30 heliplaate
13.05— 13.20 Riia: heliplaate
15.30— 17.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester ja Elza Turks 
(klaver). Kavas; Auber, Quil
ter, Yamada, Scott, Sibelius, 
Fibich, Rachmaninov jt.
19.20 Beethoven: Trio nr, 5, 
D-duur. op. 70*
19.45— 2̂0.00 saksofon. Rimski-
Korsakov: Hüm n  päikesele.
Rachmaninov: Meloodia. Cho- 
pin: Noktürn
20.15 muusika ja huumor
21.20—122.00 Riia: salongmuusi- 
ka. Brusselmaiin: Avamäng. 
Jos. Strauss; Valss. Brahms: 
Mustlaslaulud. Lederer: Lille
de unelm. Recktenwald: Süit 
Viini meloodiaist
21.20— ^22.00 Madona, Kuldiga: 
tantsumuusika*
22.15— 24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10

18.15—18.30 heliplaate
18.45— 19.00 laul
20.30— 2̂1.00 kontsert
22.00— 22.40 orkester. Wallace:
..Maritana“ , avamäng. Sinding: 
Kevadkohinad. Urbach: M ä
lestusi Griegist
23.00—23.80 tantsumuusika
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V A R SSA V I 13S9,3/Ž24/120 
Poznan 345,4 Vilno 559.7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 sõjaväeorkester
18.00— 18.50 jumalateenistus
19.15— 19.30 mustlasmuusika*
20.00—20.50 saade poolakaile 
välismail
31.0^—22.45 ajaviitekontsert.
Orkester ia solistid. Kavas Ko- 
chanski, Strauss, Holländer, 
Gorzynski, Rimski-Korsakov, 
Phillins, Borchert, Lincke, 
Wronski, Toselli jt.
23.00— 23.50 tantsumuusika

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25— 13.50 mängumeestekvar- 
tett
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. G. 
Anderssoni orkester
15.80— 16.30 sõjaväeorkester '
17.00— 17.30 Heintze: Klaveri
trio, h-moll, op. 17
18.05— 19.00 heliplaate
19.30— 19.45 rootsi rahvalaule
20.30— 21.30 kabaree
22.00—23.30 vana tantsumuus.
23.00—24.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 C. Rydahli ansembl
15.35— 17.30 L . Preili ansambl 
ja klaver
18.50— 19.15 heliplaate
21.00— 21.40 Bousseli helitöid.
Orkester.
31.50 tertsett
213.10—23.OQ orkester. Massenet: 
,,Phèdre“ , avamäng. d ’Albert: 
katkendeid oop. ,,Madalik“ . Si
belius: Romanss keelpillior
kestrile, C-duur. Rimski-Kor- 

.sakov: Hispaania capriccio
23.45 inglise muusika. Orkester. 
Sullivan; ,,Mikaado“ , avamäng. 
Elgar ; Serenaad keelpillior
kestrile. German : Mustlassüit 
0.15— 2.00 tantsumuusika

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 17.45 heliplaate
18.35— 19.45 ajaviitesaade
20.15— 20.30 heliplaate
21.00—22.40 ajaviitesaade
23.15 vana tantsumuusika
23.45— 0.30 tantsumuusika* 

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 Puccini; 2 vaatus oop. 
,,Tosca“ *
13.45 orkester
14.30 heliplaate
15.00 orkester
16.00 heliplaate
16.45 S. Krishi septett
17.30— 18.00 bariton ja kitarr
18.15 heliplaate
19.00— 20.00 M . B. Winter ja ta 
band solistidega
20.45— 21.30 B B C  orkester. Jo
nes; ,,Elsinore“ , avamäng. 
Fauré ; Sicilienne. Britten ; 
,,Mont Juic“ , süit. d’Erlan
ger: ,,Kesköö roos“ , valss.
Chabrier; Slaavi tants
22.00— 23.00 varieteesaade
23.30 tantsumuusika Nev/ Yor
gist
24.00— 0.40 B B C  puhkpilliorkes
ter. MacCunn; ,,Mägede ja jõ
gede maa“ , avamäng. Rubin
stein: ,,Maskiball“ , stseen. L e 
cuona; Malagueña. Lehar: Ku- 
kuška
1.00 Ambrose ja ta orkester so
listidega
1.30— 1.50 kinoorel 

LONDON-R, 342,1/877/70
18.15— 19.00 ajaviitesaade
20.00 inglise rahvatantse. Ork.
20.25 tenor W .  Widdop
20.45— 21.20 kinoorel
21.30—22.00 koorilaul

22.20 sonaate (viiul ja klaver). 
Bach; Sonaat nr. 3, E-duur. 
Medtner: Sonaat nr. 1, h-moll
231.00 klaver
23.15— 24.00 muusikaline aja
viitesaade
0.30 Ambrose ja ta orkester so
listidega
1.30— 1.50 kinoorel 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.15— 19.00 ajaviitesaade (LR )
20.25— 20.45 tenor (L R )
21.05— 21.20 kinoorel
21.30—-22.00 šoti tantsumuusika
22.20 sonaate (L R )
23.00 klaver (LR )
23.15—24.00 ajaviitesaade (L R ) 
0.40 tantsumuusika (LR )
1.30— 1.50 kinoorel (LR )

R AD IO  PARIS  1648/182
19.45— 20.00 laul
22.15 heliplaate 
2'2.30 kuuldemäng
23.10— 23.50 varietee
0.05— 0.35 ajaviitemuusika
1.00— 3.00 tantsumuusika

P A R H S  P.T.T. 431,7/695
19.00—^20.50 orkestrikontsert.
Lalo; ,,Ys’i kuningas“ , avam. 
Tšaikovski; Kontsert klaverile 
ja orkestrile. Laule. Mussorgs
ki : Boris Godunov. Ravel:
Bolero.
23.00 varietee
22.30 orkester ja laul
23.10 teatrisaade
23.50— 0.30 varietee 
0.45 C. Franck; Sümfoonilised 
variatsioonid klaverile ja or
kestrile
1.00 tantsumuusika

LILLE  247,3/1213/60
19.30— 20.00 heliplaate
20.30— 20.50 heliplaate
22.00 ajaviitesaade
22.30— 0.30 komöödia

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.30 Kodaly; II keelpil
likvartett
20.15— 30.45 orkester
21.00—21.30 laul
22.00— 2̂2.45 orkester. Kavas: 
Schoemaker. De Schrijver, 
Maer, Blockx
23.00—24.00 orkestrikontsert.
Rossini; ,,Siidine nöörredel“ , 
avamäng. Lalo; Kontsert d- 
moll tšellole ja orkestrile 
0.10 katkendeid Verdi ooperist 
,,Traviata“ *
1.15— 2.00 tantsumuusika 

H IL V E R S U M  H  301,5/995
18.40— 30.00 orkester
22.15— 0.10 ajaviitesaade 
0.35— 1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
19.00—19.45 ajaviitemuusika
20.20— 21.05 sõjaväeorkester. 
Kavas: Uhlif, Bailing, Suppé, 
Hejzl, Oberthor, Aust, Ridky, 
Rehof
21.25— 22.55 suur kirev popurrii
23.15 heliplaate
23.30— 0.30 orkester. Brodsky;
,,Armunud kuninganna“ , po
purrii. Yoshitomo; Jaapani la- 
ternatants. Puccini: fantaasia 
oop. ,,Tosca“ . Blaauv; ,,M uu 
sikaline kell“ , intermetso. Cho
pin: Minutivalss. Ceregoli:
Valss. Semerini; ,,Must sere
naad“ , foks. Zamrzla: Condo
liere. Morena; ,,Kvintessents“ , 
popurrii. Friml: Vaiksed ööd. 
Ceregoli: ,,Pisarad“ , argentii- 
na tango. Trojan; ,,La L u 
mia“ , passodoble

B R A T IS LA V A  299/1004
20.20— 21.05 sõjaväeork. (Pr)
21.25— 22.55 ajaviitesaade (Pr)
23.15 heliplaate
23.30— 0.30 orkester (Pr)

V n N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05— 17.40 mandoliinimuusika
18.00— 19.10 soovikontsert*
20.10—20.55 sõjaväeorkester. 
K avas; Tschiesche, Pauspertl,

Lortzing, Kliment, Morena, 
Hunyaczek
21.35 ,,Reisime ümber maa
ilma“ , kirev ajaviitemuusika
22.45— 23.10 tšeUo. R. Lanes. 
Boccherini; Sonaat. Bach; A da
gio. Senaille; Allegro spirituo- 
so. Voormoolen; Romanss. H in 
demith; Capriccio. Schubert; 
Mesilane
23.20— 0.30 tantsumuusika 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.20 mustlaskapell
19.50— 20.40 tantsumuusika
23.10 orkester. Gebhardt; ,,In-
f antini sünnipäev“ , avamäng. 
Ranky: ,,Valetaja“ , väike süit. 
Künneke; Blues; Valss. Feher- 
vari: Valss. Lehar; katken
deid op. ,,Mustlase armastus“ . 
Myddleton; ,.Neegri unelm“ , 
ameerika fantaasia
0.25— 1.00 mustlaskapell

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00— 19.00 kontsert*
19.15— 20.10 ,,Sümfooniaorkestri 
instrumendid“
20.25— 21.00 klaver
21.15— 32.30 tantsumuusika
22.45— 33.45 restoranimuusika 

BEO G R A D  437,3/686/20
17.45 rahvamuusika
19.00— 20.30 heliplaate
21.00—24.00 muusikaline kuul
demäng

R O O M A  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I 283,3
21.30 ajaviitemuusika
23.00 komöödia
23.15— 24.00 tšello. L. Boni 
0.15— 0.50 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Zand,onai ooper „1 cava- 
lieri di Ekebu“ . Ülekanne 
Rooma Kuninglikust ooperist. 
Pärast kuni 1.30 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00— 19.00 muusika
19.30 kitarrimuusika
20.00— 20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
20.30— 20.45 filmi veerandtund
31.10— 22.00 ooperiparoodiaid
23.00— 23.30 ajaviitemuusika*
23.35— 34.00 tantsumuusika*

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika 
1-3.00— 14.50 lõunam^ius. (Kb)
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.10 heliplaate
17.00 pärastlõunamuusika (S)
19.00— 19.45 kauneid meloodiaid. 
Fr. nippmanni kapell
20.10 ajaviitesaade
21.00— 23.00 tantsumuusika. C. 
ja P. Woitschachi kapellid
23.30— 23.45 Chr. Fr. Bach; 
Trio klaverile, viiulile ja vioo
lale
24.00— 1.55 tantsumuus. (Bin)

BERLIIN  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert (B)
15.15— 16.15 ajaviitemuusika. W .  
Glahe kapell. Kavas; Strauss, 
Knümann, Munsonlus, Schu
lenburg, Ralph, Baurose, Katt- 
nigg, Glahe, Will
16.30— 16.45 lapsed laulavad
17.00 meloodiaid (Kl)
19.00—^20.00 ajaviitemuusika.
Krepela-sekstett. Fibich;
Poeem. Edwards: Kaugetele
randadele. Boccherini: Menuett. 
Hermann; Armastuse mõista
tus. Strauss; ,,Aktseleratsioo- 
nid“ , valss. Jungherr: Sere
naad. Ranzato: Mustlaspatrull. 
Strauss; Valss. Edwards; K ap 
riisne tango. Robrecht; Las’ 
meid unistada. Schalin; Sere
naad
20.10— 2̂0.45 Schuberti helitöid*.

Sonaat klaverile, viiulile ja 
tšellole. Laule (bariton). Rän- 
durifantaasia (klaver)
21.00— 23.00 kaks lõbusat tundi. 
Orkester, Krepela-sekstett, 
akordioniduo, solistid
23.30— 2.00 tantsumuusika. A. 
Goronzy ja A. Rinki kapeUid

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakonts. Ork.
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00— 19.00 ajaviitesaade (S)
19.15— 19.50 ajaviitemuusika. 
Orkester, Becce: I itaalia süit. 
Knüm ann; Balkan. Lehar; U n 
gari laule. Börschel; Hispaania 
süit
20.10— 21.00 ,,Ka  väikesed asjad 
võivad meid vaimustada“ , m uu
sika
22.00—23.00 ,,Pind teise sil
mas", muusikal, ajaviitesaade
23.40— 1.00 tantsumuusika

B R ESLA U  315,8/950/100
7.30—  9.00 hommikumuusika

13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester ja klaveriduo
15.10— 16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat"*
17.00— 19.00 meloodiaid (Kl)
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.10— 23.00 ,,Me sõidame maa
le!", kaks lõbusat tundi. Soli.s- 
tid ja orkester
23.30— 1.00 tantsumuusika

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 meloodiaid (Kl)
19.25— 19.50 saksa marsse*
20.10— 20.55 kirev tund
21.10— 23.00 kirev saade
23.30—  2.00 tantsumuusika

KÖ LN  455,9/658/100
17.00— 19.00 meloodiaid. Soli-stid 
ja orkester
20.10 ajaviitemuusika*
21.00— 23.00 kirev õhtu
23.30—2.00 tantsumuus. (Bin)

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00 ajaviitesaade
19.00—20.00 nädala heliring- 
vaade
20.15 sõjaväeorkester
21.00 raadio-fantaasia
22.00—23.00 tantsumuusika
23.30 heliplaate
1.00— 2.00 muusika (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 meloodiaid (Kl)
19.15— 20.00 rahvamuusika
20.10— 21.30 klassikaline ajavii
temuusika*
22.00— 1.00 ,,Leipzigi ringhää
lingu ball", orkester ja tantsu- 
kapell

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
20.10 rahvamuusika
21.00— 23.00 ooperi- ja opereti
muusika. Orkester ja solistid. 
Kavas; Wagner, Nicolai, W e 
ber, Thomas, Smetana, Deli
bes, Strauss, Millöcker, Lehar
23.30 tantsumuusika (Bln)
»1.00— 2.00 ajaviitemuu.sika*

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00—19.00 meloodiaid (Kl)
19.10— 19.45 solistid. Chopin; 
Skertso cis-moll (klaver). 
Grieg: 4 laulu (sopran). M o 
zart; Klaverisonaat D-duur 
,,.Taht"
30.10 kirev õhtu
22.00— 23.00 soovikontsert
23.20— 1.00 tantsumuusika

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika

19.00— 22.00 kirjanduslik saade

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  25,53 m 31,55 m

10.25— 10.55 ajaviitemuusika* ★
11.10— 12.00 orkester ja klaver

13,97 m  16,86 m 19,82 m
12.45— 13.10 kinoorel *  13.35 or
kester, viiul ja bass ★ 14.15—
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AMEERIKA RINGHÄÄLINGU TÄNAPÄEV
ühendriikide ringhääling peab end 

teatavasti ülal vaid nende summade
ga, mis ta saab raadioreklaamist nii
sugustelt kaubavalmistajatelt ja 
-müüjatelt, kes leiavad kasuliku ole
vat otsida endale kauba tarvitajaid 
eetri kaudu. Sellest ainsamast sisse
tulekust, mis annab Ühendriikide 
ringhäälingule kuni 100 miljonit dol
larit aastas, peab jatkuma ameerik
lastele naudingu ja meelelahutuse pak
kumiseks kui mitte kahekümne nelja, 
siis vähemalt kaheksateistkümne tun
ni kestel ööpäevas. Ent nauding ja 
meelelahutus pole iseendast veel kau- 
bareklaam ja ümberpöördult; kui aga 
reklaam saatekavades jätta vaeslapse 
ossa, siis tuleks omakord ringhäälin
gul „pühkida suu puhtaks“ sellest 
sajast miljonist dollarist, mis võimal
dab kuulajatele pakkuda naudingui.

Seepärast peaks olema mõistetav, 
miks ringhääling Ameerikas on otse 
sunnitud oma saadetesse alati otsima 
midagi võimalikult uut ja külgetõm
bavat. Koostada keskpärast saate
kava, mis oleks väärtuselt võrdne teis
tele, juba käsitatavatele, pole kogenud 
vaevanägijal ei-tea-kui raske. Kesk
mine ringhäälingukuulaja kõikjal 
maailmas eelistab aga kuulata ja jäl
gida saateid, mille meeldivust ta teab 
juba ette. Ameeriklane on ka teadlik, 
et väljaarvatud 10— 15 saadet päe
vas, kõik, mida temale ringhäälingus 
pakutakse, on vaid keskpärase väär
tusega. Aga kuna ka nüsugustel saa
detel tihti on oma väljakujunenud, 
kindel kuulajaskond, siis nende võõ
rutamine millelegi muule eeldaks ka 
seda, et see „miski muu“ peab olema 
külgetõmbav ja uudne rabavuseni. Iga 
ringhäälingu saatekava koostaja otse 
isiklik unelm' ja kujutlus ka seitsmen
dast taevast seega tohiksi seista vaid 
selles, et taevassegi jõudmisel iga saa
tekava, mille ta seal koostaks, kohe 
lööks läbi, —  kui sellisest olukorrast 
ei iuleta unistada maa peal.

Suured ringhäälinguseltsid-kauba- 
pakkujad ühendriikides muidugi ei

hooli kulutustest, et enda juurde saada 
esinema võimalikult kuulsaid nimesid. 
Harilikult need „nimed“ värbitakse 
teatri- ja kinokuulsuste hulgast. Veel 
kuni äsjaseni tunnustati ka ühendrii
kide ringhäälingu-maailmas aksioo
mina, et mida tähtsam ja üldtuntum 
on „nimi“,, kes esineb mingis saates, 
seda suurem on ka selle saate kuula
jaskond; ent nagu võib näha Ühend
riikide ajakirjanduse raadiokülgedelt 
on mõningad viimase aja vastupidised 
kogemused seda lapselikult-vankuma- 
tut usku juba kõigutanud.

Isikuid Ameerika kinomaailmas,kel
le nimed on laiematele ringidele enam
vähem tuntud, arvestatakse ainult 
450-le, ja vaevalt 150 nende hulgas on 
sellised, keda võiks liigitada „staari
deks“. Tasud, mida maksab ringhää
ling kinotähtedele, ulatuvad üksiku
tel juhtumitel tõesti muinasjutuliste 
arvudeni, — 2500̂ — 7000 dollarini mõ
neminutilise seansi eest mikrofoni ees, 
ent keskmiselt lepib ka Hollywoodi 
,,suurus“ tuhande dollariga igalt esi
nemiselt. Teised ringhäälingus esine
jad ei teeni Ameerik&s palju. Äsja 
Ühendriikide 557 ringhäälingusaatja 
vahel korraldatud ankeedist selgus, et 
esinejate keskmine tasu, —  suurte ta
sude saajad ühes arvatult, —  ulatub 
vaid 45 dollarile nädalas, mis on vaid 
korrahk töölispalk. Paremat palka, 
kuni 75 dollarit nädalas, makstakse 
muidugi kõrgematele ringhäälingu 
ametnikele, —  saatjate juhatajatele, 
saatekavade koostajatele suuremates 
ettevõtetes jne.

Tung mikrofoni ette püsib siiski 
lakkamatult ja Ühendriikide mõlema 
suurema saatevõrgu —  National 
Broadcasting Company ja Columbia 
Broadcasting Systemi kunstnike pal- 
kamisbürood on alati täis uusi ja vanu 
kandidaate. Paljud neist langevad 
ohvriks ka eraagentidele, kes ,.paraja“ 
tasu eest lubavad kõigile kuulsusehi- 
mulistele kindlasti koha mõne äriette- 
võtte ringhäälingu-saates.

Iga ühendriikide ringhäälingusaat-

ja suurimaks mureks on müüa võima
likult suur osa oma saateajast. Oleks 
ekslik arvata, et tasuvuse saavutab 
ringhäälingusaatja ühendriikides alles 
siis, kui ta on leidnud ostja i gal e  
minutile oma saadetest. Ei, —  statis
tikast nähtub, et reklaamijad ostavad 
a i n u l t  27i% saateajast; ülejäänud 
osa saatekavast täidavad saatjad muu 
materjaliga enda valikul. Eeskätt 
osutub seega tähtsaks vaid reklaam- 
saadete müümine võimalikult kallilt.

Kuni 70%  Ühendriikide ringhäälin
gu saatekavadest moodustab muusika. 
'Dickson Hartwell, kirjeldades amee
rika kodude-ajakirjas „The Elks Ma
gazine“ ringhäälingu senist võidu
käiku ja tuleviku-väljavaateid, mär
gib, et Ühendriikide ringhäälingukuu- 
lajate keskel on kasvamas huvi klassi
kalise muusika vastu. Samas ta aga 
lisab, et siiski oleks veel varajane 
oodata, et varsti k õ i k  ameeriklased 
pingutavad vastuvõtja ees oma kõrvu 
vaid selliste saadete kuulamiseks, mida 
pakuvad üksikud —  maailma parimad
—  Ühendriikide sümfooniaorkestrid. 
Üks New Yorgi suuremaid ringhäälin- 
gusaatjaid päris alles äsja ankeedis 
oma kuulajatelt, kas nad saatja püha- 
päeva-õhtuses kavas eelistaksid kuu
lata New Yorgi filharmoonia orkest
rit, või „kuldsuud“ päevapohitilistes 
küsimustes, preester Coughlini. 300.000 
kirjas saabunud vastused pooldasid 
vahekorras 1:50 Coughlini. Ning pea
legi on New York teiste Ameerika 
linnade hulgas musikaalsemaid!

Ühendriikide ringhäälingumeeste ar
vates on saatekavade korraldamisel 
praegu „kõige kõvemaks pähkliks“ 
saated lastele. Konstateeritakse, et 
igamaitselist arvustust nende kohta 
näib kuuldavat rohkem kui ühegi muu 
saateliigi kohta. Iga ema arvab enda 
olevat hea lapse hingeelu tundja ja on 
seepärast loomulik, et neid kõiki rihg- 
häälingusaates rahuldada oleks lootu
setu. Ühendriikide ringhäälingu aja
loos märgitakse juhtumit, kus üks 
naisklubi, lakkamatult kritiseerides

14.45 lilaver ★ 15.00— 15.30 or
kester ★ 16.00— 16.30 kinoorel ★
17.00— 17.15 S. Krishi septett *
18.15— 18.30 varietee*
16,86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.30—20.00 tantsumuusika ★
20.45— 21.30 puhkpilliorkester.
Kavas: Carver, Rossini, Crook. 
Drigo, Novello, Waldteufel, 
Tšaikovski 22.00— 23.00 varie-
t66*

19,76 m  25,53 m 31,55 m
23.50 B B C  puhkpilliorkester ja 
bass. Kavas; McCunn, Rubin
stein. Tšaikovski. Coleridge- 
Taylor. Lehar jt. ★ 0.40— 1.00 
tantsumuusika

25,53 m  81,32 m  31,55 m
I.20 varieteesaade* ★ 2.20— 2.40 
viiul ic 5.D0— 5.25 inglise rahva
tantse* ★ 5.55— 6.15 varietee 
RADIO-COLON. —  P A R H S

25,24 m
9.30— 10.00, 10.15— 11.00 ja 11.30—
II.40 heliplaate

19,68 m
13.00— 13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00— 15.30 muusika üle

kanded ★ 16.20 heliplaate ★
16.30 ajaviitesaade ★ 17.45— 18.00 
laul

25,24 m

19.00— 20.50 muusika ülekanded.
22.30— 0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP)-^-
5.00— 6.00 ja 6.45— 7̂.45 heliplaate

ZE ESE N

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 nädalalõ
pu kontsert ic 10.00— 11.30 kirev 
tantsusaade ★ 11.45 ajaviitesaa
de ★ 13.00— 14.00 ja 14.15— 14.55 
ajaviitekontsert ★ 15.15— 16.00
sõjaväekontsert ic 16.30 Brahmsi 
ballaade ja rapsoodiaid (klaver).
16.45— 17.45 ,,Franz von Suppé“ , 
suur operetiõhtu

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.50— 19.15 ajaviitemuusika ★
19.30— 19.45 ..Rahvalaul suurlin
nas“ ★ 20.00— 21.00 ,.Non-stop“ , 
lõbus nädalalõpu saade ic 21.30—
23.00 kirev tantsuõhtu

19,63 m  19,74 m  25,49 m
31,38 m  31,45 m

24.00 Malipiero; Muusika harfile 
ja keelpillikvartetile ★ 0.30--0.45 
ajaviitekontsert ic 1.00 ..Franz 
on Suppé“ . operetiõhtu ic 2.00—
2.15 ajaviitemuusika ic 3.00— 3.15 
lõbusaid heliplaate ★ 3.45— 4.00 
,.Rahvalaul suurlinnas“ ic 4.15—
5.30 tantsum.uusika

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. —  Mascagni ooper 
„Sõber Fritz“  (üks akt) ★ 13.00 
teated. —  Rahvamuusika ic 14.30 
— 1̂5.45 teated. —  Verdi ooper 
,,Trubaduur“  (üks akt) ★ 17.00 
teated. —■ Kammermuusika ★
18.20— 19.20 teated. —  Ajaviite
muusika

Sl,13 m

19.30—^20.10 araabia saade ★
22.00— 0.30 Zandonai ooper „ I  ca- 
valieri di Ekebu“ ★ 1.05— 2̂.30 
teated. —  Ooperimuusika ic 2.35 
— 4.00 teated. —  Kammermuusi
ka. —  Sõnalist

R U Y S S E L E D E
20.30— 21.30 ajaviitemuusika:*. K a 
vas: Thomas. d ’Ambrosio. Rims- 
ki-Korsakov, Gounod, Fahrs- 
bach, Rossini Liszt. Abraham, 
Arlen, Alien, Aurelle. Arm- 
'stron°- Bachicha. Jern jt.

P H O H I — .E IN D H O V E N

16,88 m
15.45— 16.00 Phohi varietee-an- 
sambel ★ 16.20 ajaviitesaade ic
16.45— 16.55 debütandid mikrofo
ni ees.

Maailma toob koju 
RET raadio.
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ühe ringhäälingusaatja lastesaateid, 
häiris saatja juhatust niivõrd, et see 
tegi klubile ettepaneku koostada asja
tundlik lastesaade ise, mida saatja 
levitaks tasuta. Ajakirjandus, kuul
des ettepanekust, hoolitses muidugi, et 
sellise algupärase katse tulemusi jäi 
pinevuses ootama kogu Ameerika. 
Naised valmistasid saate käsikirja, 
palkasid osalised, —  kuid ettekandel 
osutus saade üldise hinnangu järele 
täiesti nurjunuks, — mida lõppeks 
möönis ka naisklubi juhatus.

■Ühendriikides tehtud arvutuse jä
rele ulatub praegu tarvitusel olevate 
vastuvõtjate arv maailmas285.519.190- 
ni. Mõnedelt ameeriklastelt kuuldub 
ennustusi, et ringhääling juba nelja 
aasta pärast osutub samaselt moest

läinuks nagu on praegu tummfilm ki
nos, kuna iga ringhäälingukuulaja 
siis oma vastuvõtja heidab nurka, 
asendades selle kaugenägemisvastu- 
võtjaga. Ehkki võib uskuda, et kau- 
genägemine kord tõesti pärib koha, 
mis praegu kuulub ringhäälingule, 
jääb siiski juba üksnes odavuse mõttes 
kaheldavaks, kas see toimub juba lä
hema nelja aastaga. Pealegi on kau- 
genägemise senine areng olnud aegla
sem kui olid ringhäälingu alged. Peaks 
aga kaugenägemine viieteistkümnegi 
aasta pärast pakkuma sama palju, 
nagu on suutnud ringhääling oma 
senise, 15-aastase eani jõudes, siis 
võime endale küll kindlasti kujutleda 
otse äraarvamatuid uusi naudinguid 
ja võlusid tulevikus. Alfred Tamm

Lugeja küsib
A. S., Kolga-Jaani. Ühelambilise pa

tareivastuvõtja ehituskirjeldust „Raa
dios“ ilmunud ei ole. Ühe lambiga ei 
saa ka toita valjuhääldajat, sest sel
leks vajatakse suurema võimsusega 
lampi, nn. lõpplampi. iSeda ei saa aga 
samal ajal asetada detektori töötingi- 
imustesse. Kui tahate just tingimata 
ehitada ühelambilist, siis ehitage en
dale kristalldetektor-vastuvõtja ja lü
litage sellele transformatoorses sides- 
tuses juurde lõppaste. Siis võite kuula
ta Türit valjuhääldajas. Muide aga 
soovitame Teile ,,Raadios“ nr. 278, 279 
kirjeldatud 2-lambilist patareivastu
võtjat kui palju tundlikumat ja pain
duvamat riista. (Ed. Jakoobi „2-lambi- 
line patarei-rahvavastuvõtja“).

Mina ja teised. 1) Teie saadetud 
skeemis on Marconi VP  21i esiteks ku
jutatud skemaatiliselt valesti. On kok
kuleppeks skeemis kujutada, arvates 
katoodi poolt, esimesena juhtvõre, siis 
varivõre ja kolmandaks püüdvõre ehk 
nn. supressorvõre. Püüdvõresse ei tohi 
lülitada mingit takistust, vaid see tu
leb otseselt ühendada lambi kütteniidi

negatiivse otsaga. —  2) Plokina C4 
jätkub suurusest 0,1 MF. Plokina C5 
jätkub suurusest 8 MF,tööpinge 200 V. 
R3 50.000 oomi max. C8 —  25 MF, 
tööpinge 25 V. R7 ja R8 tulevad sisse 
seada lampide anoodidesse lülitatud 
inilliammeetri järele. —  3) Teie küsi
musest „kuidas leida lampide kütte- 
ja miinusjalgade vahe“ ei saa me aru. 
Võib-olla mõtlete lambi metallkatte 
kontakti? Seda näete lambiga kaasa 
antud andmeist.

Baadioabonent nr. 143. Iga alalis- 
voolu-dünamo peab töötama ka moo
torina. Seepärast võib oletada, et Teie 
tegite mingil vea oma dünamo käima- 
panemisel. Heade soovide eest täname.

Lugeja M. Soovitame Teil pöörda 
Eesti Philipsii poole, kuna nemad oma 
vastuvõtjaid kõige paremini tunnevad. 
Ei G1 ega ka 'G-2 ei tohi lahti jääda.

„Raadio“ lugeja Kaareperes.l) „Raa
dios“ nr. 343 kirjeldatud Si-lamliiline 
patareivastuvõtja on esijoones tundli
kum kui ,.Raadios“ nr. 278 kirjeldatud 
2-lambiline. Selektiivsem ta ei ole, pi
gem võib ta olla ebaselektiivsem, kuna 
võnkeringide arv on jäänud endiseks, 
aparaadi tundlikkus aga tõusnud. He

likvaliteet peaks olema parem. Kui 
aga 2-lambilises on tarvitatud head 
madalsagedustrafot, siis pole ka selles 
mingit vahet. Esijoones on 3-lambilise 
paremuseks vaid tema suurem tund
likkus ja seega suurem painduvus (po
le näiteks tarvis reaktsiooni nii täpselt 
käsitada). —  2) Võib kasutada PT2. 
KT2 on uuem tüüp, suurema tundlik
kuse ja võimsusega. —  3) 'Heütugevu- 
se reguleerimiseks „Raadios“ nr. 343 
kirjeldatud vastuvõtjas tuleb takistus 
R6 asendada potentsiomeetriga 0,5 Mi2 
ja lambi V2 võreühendus võtta selle 
potentsiomeetri libisev-kontaktilt.

Abonent 1443. Teie saadetud võrk- 
anoodi skeem on õige. On kaheldav, et 
tulete läbi 2 M F  plokkidega. Võite ju 
proovida. Plokkide suurusest oleneb 
vaid võrgumüra komponendi suurus. 
Mida suuremad on need nn. silumisplo- 
kid, seda vähem on ka võrgumüra.

E. L., Piusa. 1) Patareisuperi ehitus
kirjeldust pole meie ajakirjas ilmu
nud. —  2) VP21-1 on veel nn. püüdvõ
re, mis Teie esitatud skeemis märki
mata. See tuleb ühendada lambi kütte
niidi negatiivse otsaga. Muidu on 
skeem ja osade suurused õiged. —  
3) Selle vastuvõtja väljumisvõimus on 
suurem, tundlikkus aga väiksem kui 
„Raadios“ nr. 343 kirjeldatud vastu
võtjal. Arvatavasti ei kuule Te selle 
vastuvõtjaga palju enam kui vaid lä
hedasi suuri saatjaid. —  4) Selle vas- 
tuvõtjatüübi juures, see on nn. klass 
B lõppastmega vastuvõtjas, oleneb 
voolutarvitus helitugevusest valjuhääl
dajas. Mida tugevam on ülekanne, se
da suurem ka voolutarvitus. Maksi
maalne anoodvoolu tarvitus ulatub 
20— 30 milliamprini, mis on suur tar
vitus. Soovitame Teil eelistada „Raa
dios“ nr. 343 kirjeldatud vastuvõtjat.
—  5) Reguleeritava kõlavärvija saate 
siis, kui ühendate lõpplambi anoodid 
üle reguleeritava takistuse 50.000 oomi 
ja ploki 20.000— 50.000 M M F  (plokk 
ja takistus järjestikku). —  6) Vahe- 
sagedustrafo ehituskirjeldus on ilmu
nud „Raadios“ nr. 306.
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Rossini „Sevilla habemeajaja“
Esmaspäeva õhtul tuleb ringhäälin- 

g:us ettekandele itaalia ooperi-vana- 
meistri G. A. Rossini 2-vaatuslik koo
miline ooper „Sevilla habemeajaja“, 
mis on heliplaadistatud kuulsa Milano 
La Scala ooperi solistide, koori ja or
kestri kaastegevusel.

Gioachino Antonio R o s s i n i  sün
dis 29. veebruaril 1792 Pesaros linna 
trompetisti ja tapamajaülevaataja po
jana. Rossini ema oli lauljanna ja te
ma isagi oli juhuslikult kaastegev 
ooperiettevõtetes, nõnda et nende poeg 
kasvas üles muusikalises miljöös. Ju
ba pärast paariaastast muusikastuu- 
diumi tuli 1810. a. Veneetsias ettekan
dele 18-aastase Rossini esimene ooper 
ühevaatuslik „'La cambiale di matri- 
monio“, millele järgnesid rohked 
muud iga liiki ooperid. 1813. a. tõi 
„Tanered“ Rossinile maailmakuulsuse 
ja aunime „Pesaro luik“. Ja jälle 
kolm aastat hiljem, a. 1816, oli Roo
mas surematu „Sevilla habemeajaja“ 
esietendus, mis publiku poolt —  välja 
vilistati. Mõni aasta hiljem asus Ros
sini jäädavalt Pariisi. Seal lõi ta 
1829. a. võrratu ,,Wilhelm Telli“, mis 
tema kuulsuse viis haripunktile. See 
jäi aga ka Rossini viimaseks suure
maks tööks. Oma elu teise poole, ligi 
40 aastat veetis ta tegevusetult elu 
maitstes, kui mitte arvestada vähe
seid juhuslikke asju, mis ta selle pika 
aja jooksul veel kirjutas. Rossini suri 
13. novembril 1868. a. Ruelle’is Pariisi 
ligidal. Üldse lõi Rossini siiski 40 oope
rit, kuid ainult kaks neist on jäänud 
lavale püsima —  ,,Sevilla habeme
ajaja“ ning „Wilhelm Teil“.

„Sevilla habemeajaja“ tegevuspai
gaks on Sevilla 18. sajandil. Ooperi 
libreto aluseks on Beaumarchais’ sa
manimeline lustmäng, mille järjeks on 
muuseas Beaumarchais-Mozarti „Fi
garo pulm“. Seepärast kohtamegi 
„Sevilla habemeajaja“ peaosades sa
mu tegel as i .  Need on: Krahv Al- 
maviva (tenor) —  Doktor Bartolo 
(bass) —  Rosina, tema hooldealune 
(sopran) —  Basilo, muusikameister 
(bass) —  Marzellina, Rosina kasvata- 
janna (alt) —  Figaro, habemeajaja 
(bariton) —  Fiorillo, krahvi teener 
(baas) —  ohvitser (tenor).

I vaatus. Krahv Almaviva laulab 
koidu ajal ilusale Rosinale, kes elab 
dr. Bartolo majas, serenaadi, kuid as
jata ootab ta neiu ilmumist rõdule. 
Seal läheneb Figaro, lõbus habeme
ajaja ja abimees igas hädas, kes va
rem oli krahvi teenistuses, pakkudes 
nüüd lahkesti oma abi Rosina võitmi
seks. Varsti ilmubki Rosina, pillâtes 
rõdult alla kirja, milles ta avaldab 
soovi oma austajast lähemat kuulda 
(Rosina-Almaviva duett). Figaro, 
saanud rikkaliku tasu, leiab selleski 
hea nõu: Krahv, kes tahab Rosina ar
mastuse võita tundmatuna kui keegi 
Lindoro, peab sõdurina määratama 
korterisse dr. Bartolo majja ning nii 
leidma võimaluse Rosinat kohata.

2. pilt.  Dr. Bartolo majas puistab 
Rosina oma rõhutud südant välja ja 
kuulutab võitlust türannilise hooldaja 
vastu (Rosina kuulus koloratuur- 
aaria). Figaro lubab teda selles võit
luses aidata. Tuleb Bartolo ning 
püüab asjatult võita Rosina poolehoi
du ja ühes sellega ka tema varandust. 
Muusikameister Basiliolt kuuleb ta, et 
krahv Almaviva, Rosina austaja, on 
Sevillas. Laimuga tahab ta —  nagu 
ta avaldab oma aarias —  oma võist-

G. Rossini

leja teha kahjutuks. Figaro kuuleb 
salaja sellest plaanist, teatab sellest 
Rosinale ja saab viimaselt kirja Lin- 
dorole. Bartolo tõreleb Rosinaga ja 
ähvardab tõkkeabinõusid tarvitusele 
võtta, mis ta hiilgavas buffoaarias 
üles loeb. Seal tuleb krahv dragunina 
riietatult, teeseldes joobnut. Bartolo 
püüab teda asjatult eemale tõrjuda; 
krahvil läheb korda end Rosinale Lin- 
dorona tunda anda. Tüli ja kisa peale 
ruttavad valvurid kohale, kui aga 
krahv ohvitserile tasa teatab oma ni
me, lastakse ta vabaks. Üldises sega
duses, mida muusikas on väga taba
valt ja humoorikalt kujutatud, vaata
vad Bartolo ja Basilio seda imestades 
pealt.

II vaatus. Bartolo murrab parajasti 
hiljutiste sündmuste üle pead, kui tu
leb krahv, seekord muusikuks mas
keeritult, teatades, et ta tahab asen
dada haigestunud Basiliot Rosina 
muusikatunnis. Bartolo on umbusklik 
ja tahab teda minema saata, kui ta 
aga näitab Rosina kirja, mille see 
saatnud krahvile, ja teatab, et ta tah
tis Bartolot hoiatada, võidab ta selle 
usalduse ja võib tunniandmisele asu
da, kuna Figaro hakkab Bartolol ha
bet ajama. Seal ilmub ootamatult Ba
silio (kvintett), ta nõustub aga hea 
tasu eest pettust mitte paljastama. 
Kui aga armastajad arutavad oma 
põgenemisplaani, kuuleb Bartolo seda 
pealt ja krahv peab eemalduma. Basi
lio seletab nüüd kõik Bartolole ja see

saavutab, et Rosina vihaärituses nõus
tub kohe tema naiseks saama. Sellal 
aga, kui Basilio on notarit ja Bartolo 
valvureid kutsumaa, tuleb äikesemuu- 
sika saatel krahv Rosina järele. Vii
mane teeb krahvile alul tema võltsku- 
se pärast etteheiteid, lepib aga varsti 
ja kirjutab notarile, kes Basilio saa
tel on saabunud, abielulepingu alla. 
Kui saabub Bartolo valvuritega, on 
Rosina juba krahvinna Almaviva ja 
Bartolo peab leppima sellega, et ta 
võib Rosina kaasavara Figaroga ja
gada.

A N T E N N ID  O L G U  SIRGED!

Teedeministri uus määrus.

„Riigi Teataja“ viimases numbris on 
avaldatud teedeministri uus määrus 
antennide kohta, mis senistele lisandab 
ainult ühe ja nimelt e st e et i l i se  
nõude. Selle järele antennid peavad 
olema mitte üksi tehniliselt korralikud, 
vaid ka väliselt nägusad. Vertikaal- 
antennide ridvad peavad olema sirged 
ja asetsema täiesti püstloodis.

SILVESTERI T A N T S U O R K E S T E R  
R IN G H Ä Ä LIN G U S

Juhime tantsumuusika huviliste tä
helepanu sellele, et Silvesteri tantsu
orkester, kellel ka meil Eestis on roh
kesti sõpru, esineb kolmapäeva õhtul 
jälle Inglise ringhäälingus: Droitwi-
chis kell 1.15, London-Regionalis kell 
0.25 ja Šoti Regionalis kell 0.45.

Uus aasta —  uus saatekava. Lõpp. 

saatja kaudu jääteadetele paralleel
selt heliplaadimuusikat. Peale selle on 
jääteadete ette paigutatud saated, mis 
kõiki kuulajaid ei huvita, noorte- ja 
keeletunnid, mille tõttu pideva kuula
mise segamine peaks olema üldse vähe 
tunduv.

Kõike kokku võttes näib meie arva
tes, et ringhääling on oma saatekava 
ümberkorraldamisel kõigiti püüdnud 
arvestada tarvidustega ja oma kuula
jate huvidega ning tema algatused ja 
püüded sellepärast peaksid leidma ül
dist heakskiitu.

VÄ RVILIN E  K A U G E N Ä G E M IN E  ?

Teaddte järele Inglismaalt on tun
tud, kaugenägemisleiduril J. L. Bairdil 
õnnestunud raadio teel üle kanda loo
mulikes värvides pilte. Juba kõige lä
hemal ajal lubab tai oma sensatsiooni
list leiutist avalikult demonstireerida. 
Igasugused lähemad andmed leiutuse 
kohta seni puuduvad.

K A  R IN G H Ä Ä LIN G U  M ÕJUD!

Ameerika statistika näitab, et muu- 
sikakaupade, eeskätt klaverite ja noo
tide müük on viimasel neljal aastal 
ringhäälingu mõjul kasvanud ümmar
guselt kolmekordseks.

Prantsuse arstiteaduse-akadeemia 
väidab iselle vastu, et raadiolained ri
kuvad inimeste närve. Selle tõenduseks 
olevat, et närvihaigete hulk on viima
sel ajal aastas ümmarguselt 2000 võrd 
kasvanud.
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D v o r a k i  V s ü m f o o n i a
Anton Dvorak, tšehhi suur kompo

nist, muusikajuht ja -pedagoog, kes 
koos Bedrich Smetanaga oli tšehhi 
uuema rahvamuusika rajajaks, on ku
ni tänaseni maailma tuntumaid ja me
nukamaid heliloojaid. Dvorak oli esi
mene tšehhi uuema aja komponist, 
kes välismail lõi läbi ja tema menu 
oli alati seoses tema tšehhi pärit
oluga.

Kergus, millega Dvorak komponee
ris, annab tema muusikale erilise voo
lavuse. Tema muusika tugevamaks 
küljeks on rikkalikult hargnev me
loodia ja külluslik, kirev rütm, ula
tudes naljatlusest kuni vaimustuse 
kaasakiskuva haaranguni. Oma pä
ritolu tõttu oli ta väga tundlik rahva
muusika meloodiate vastu, mis oligi 
tema isikupärasuse kaasteguriks. Väl
jenduselt haarab Dvoraki muusika 
peaaegu kõiki mõeldavaid värvinguid, 
olles jumestatud kunstniku isikupä
raste tunnustega; nii on tema usuli
sus sügavalt tundeline, tema lõbusus 
avameelne, mõnikord leegitsev ja äge
daks muutuv. Dvoraki muusika on pi
gem heatujuline kui irooniline, täieli
ses kooskõlas tema oma isikliku kris
tallpuhta iseloomuga. Lihtsa provints
lasena, kelleks Dvorak jäi kogu oma 
eluaeg, ei väljunud ta kunagi oma 
maailmast. Ta ei unustanud vanu häid 
muusikatraditsioone, aga suur maa
ilm andis tema mõtetele ja tunnetele 
sügavuse ja avaruse.

Ringhäälingu saatekavas on kolme
kuningapäeval järjekordselt Dvoraki 
sümfoonia nr. 5 ,,Uuest maailmast“. 
See e-moll-sümfoonia on sündinud 
Ameerika õhkkonnas, kajastades igat-

Anton Dvorak

sust kauge kodumaa järele. Helilooja 
kirjutas selle teose pärast New Yorki 
jõudmist, kuhu ta oli saanud kutse 
konservatooriumi direktorina. Kirev 
võõramaine elu, mis suurlinnas ava
nes tema silmadele, uue kultuuri mul
jed —  neid kasutas ta muusikas süm
foonia äärlausetes. See uute elamuste 
rikkus tõuseb esimeses lauses astme-

viisi finaalini kaootiliseks ringtantsuks 
ja leiab oma haripunkti imposantses 
codas. Võõra maa poeetiline ja idülli
line külg väljendub teises lauses. Dvo
rak on ise tähendanud, et teda seal
juures on inspireerinud matusestseen 
Longfellow’ Hiawatha-laulatust. Ja 
tõesti, kuulaja vaimusilmade ette il
mub piiritu preeria, kui keelpillior- 
kestri pikkade akordide saatel inglis- 
sarv laulab oma haaravat laia meloo
diat. Keskmises osas meenutab klar
netite kaebav partii kurba matuse
talitust, kuid siingi kajab ka rõõmsaid 
helisid; nii kõlavad juhtmotiivi vahel
dusena puuinstrumentide rõõmsad lin
nuhääled. Skertso, mis Dvoraki üte- 
luse järele on Hiawatha inspireeritud, 
kujutab pidu metsas, kus indiaanla
sed tantsivad. See on meeleli gro
teskne ning kontrasteerib oma val
latu rütmiga suurepäraselt eelkäiva 
largoga. Nende eksootiliste elementi
dega kontrasteerivad tugevasti epi
soodid, mis väljendavad helilooja mä
lestusi kaugest isamaast. Nii kõlab 
trio skertsos täiesti kui tšehhi rahva
tants. Tšehhi värving on ka finaali 
kõrval- ja lõpulausetel. Viimane neist, 
metsik ja vallatu, kõlab kordamisel 
korraga täis igatsust ja valu, nagu 
oleks heliloojat äkki haaranud igat
sus oma kauge kodumaa järele. Et 
eksootilist Ameerika meeleolu õieti 
edasi anda, on helilooja põhjalikult 
uurinud indiaanlaste ja neegrite rah
valaule. Nende viiside kontrast puht- 
tšehhi paladega ongi õieti see, mis sel
lele sümfooniale annab tema meeldi
vuse.
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Dr. Utte eksperiment
K. G. F  i s c h e r.

Kaks meest, kellest üks kandis uni
vormi, sammus ühel vihmasel no
vembriõhtul sünge maja poole. Jõud
nud massiivse puust ukse juurde ko
putasid nad valjusti ja kõmavalt, nii 
et võis kuulda tumedat vastukaja 
maja sisemuses. Kaua aega jäi kõik 
vaikseks, nii et üks meestest hakkas 
muutuma juba kärsituks, kui viimaks 
lähenesid lohisevad sammud ja hääl 
hüüdis:

„Kes seal on?“
,,Politsei!“ oli järsk vastus. 

„Avage!“
Nüüd kuuldi keti kõlinat, raske riiv 

lükati eest ja siis avanes uks kära
tult. Uksetühemes seisis kummaline 
kogu. Mees, pisut üle keskmise kas
vu, kelle laubale langes korratute pu
naste juuste puhmaid ja sügaval pea
luus asetsevaid silmi katsid täieliselt 
teleskoobitaoUsed mustad prillid, mis 
kahvatust näost paistsid tumedate 
aukudena. Ta kandis omapärasest ma
terjalist kõrge kaelusega ülikonda ja 
tema käsi katsid mustad kindad.

Mehed astusid sisse. „Härra doktor 
Owen Utte isiklikult?“ küsis poUt- 
seinik.

Punajuukseline mees tegi kange 
kummarduse. „Professor kiirte uuri
mise alal ja Yale ülikooli auliige“, se
letas küsitav iseteadvalt.

„See on Michael Frank, teie hiljuti 
õnnetu surma läbi lahkunud assis
tendi vend“, lausus univormis mees. 
Mustad prillid pöördusid aegamööda 
teise külalise poole, kuid nende rahu
likku vaatlust katkestas nüüd avaliku 
korra esindaja, kes seletas ametlikul 
toonil: „Ametasutuse ülesandel pean 
teilt paluma veel mõningaid selgita
vaid üksikasju surmajuhtumi kohta, 
mis oli teie majas, doktor Utte!“

Kolm meest istus üksteise vastas 
suures hämaras laboratooriumis, mis 
kummaliselt vormitud, mustadel kum- 
mialustel asetsevate klaas- ja metall- 
aparaatide, salapäraselt vilkuvate 
mitmesuguste, portselanisolaatoreil ja 
kroomitud juhtmeil peegelduvate tu
lede ja suunajate ühetoonilise suri
naga sarnanes pigem keskaja alkee
miku kui moodse õpetlase uurimistöö- 
kojale. Doktor Utte võttis sõna: 

„Nagu te ehk teate, töötasin ma 
uue kiirteliigi leiutamise kallal, mida 
ma nimetasin y-kiirteks. Need sarna
nevad raadiumi alfakiirtele, kuid 
omavad palju väiksema lainepikkuse 
ja umbes sada korda tugevama laos- 
tamisvõime. Nende hävitav mõju on 
nii tugev, et inimene, kes viibib vee
rand tundi nende mõju all, ilma et ta 
oleks kaitstud tugeva tinarüüga, tin
gimata sureb. Kiirte mõju all olevais 
nahaosades lagunevad koed ebatava
lise kürusega ja sellele järgnevad ve- 
revalangud panevad keha niivõrd 
paistetama, et ta muutub tundma
tuseni.

Kahe nädala eest ilmus keegi noor

mees, nimega Robert Frank, mu 
juurde ja tõendas, et ta on kuulanud 
mu loenguid ülikoolis ning palus end 
võtta assistendiks. Olen muidu alati 
töötanud üksi, ent kuna viimasel ajal 
kogutud materjali läbitöötamine käis 
mul üle jõu, otsustasin ta vastu võtta. 
Kaks päeva hiljem leidsin ta verise 
massina, tundmatuseni üles tursu
nud, aparaadi kiirgamismõju piirkon
nast.“

Siin peatus stenografeeriv politsei
nik ja heitis ara pilgu surnu vennale. 
Uurija jatkas:

„Ta tegi. kõige valjemast keelust 
hoolimata minu äraolekul katseid ja 
nähtavasti unustas seejuures kaitsvat 
tinamantlit selga tõmmata.“

Dr. Owen Utte langetas pea; hetke 
oli kõik vaikne. Siis lausus teaduse
mees oma teise külalise poole pöör
des: „Mul on kahju kuuldes, et olete 
tema vend.“

Michael Frank, umbes kahekümne- 
viie-aastane energiline mees, polnud 
seni ilmutanud vähimatki leinamärki 
ja vastas nüüd: „Tänan teid kaas
tunde eest, doktor Utte! Surnu ei 
väärinud teid. Ta oli roimar.“

Ta peatus ja uuris kuulajate imes
tunud nägusid. Süs algas ta uuesti 
ja talle näis olevat äärmiselt vastik, 
et ta sel kombel peab kõnelema ini
mesest, kes oli tema vend.

„Juba varasest lapsepõlvest saadik 
pole ta meie nimele teinud muud kui 
häbi. Esimese varguse pani ta toime 
kaheksa-aastaselt. Vanemaks saades 
tema tahe halba teha aina suurenes. 
Teda valdas haiglane iha rikkuse ja 
varanduse järele. Kahjuks oli ta ha
ruldaselt arenenud intellekt talle see
juures abiks. Ta võis tundide vüsi pi
dada loenguid üksikisiku õigusest 
omanduse peale ja kõige viisakamast 
varguseviisist. Ta mõtles roimade üle 
nagu malekäikude või matemaatika
probleemide üle. „Miks varastada raha 
ja vara ning seega viia end avasta- 
misohtu!“ seletas ta mulle kord. 
„Leidlik roimar peaks varastama 
väärtasju nagu näiteks inimelusid! 
Peaks inimeselt lihtsalt varastama 
tema isiksuse ja asetuma tema ase
mele! Nii võiks vaevata maitsta edu, 
millele teine on ohverdanud oma pika 
töörohke elu ja närvid . . . “

Politseinik tõusis üles: „Tänan teid, 
doktor Utte! Usun, et teie seletused 
rahuldavad meid. Nüüd tohin ma siis 
lahkuda“, ning ta' kummardus viisa
kalt ja pööris ukse poole. Ka Michael 
Frank tõusis. Doktor Utte saatis nad 
laboratooriumist välja.

Juba avanes raske uks, Michael oli 
rõõmus, et võis hingata külma, värs
kendavat öist õhku ja tahtis juba jär
gida laiaõlalisele politseinikule, kes 
kadus tema ees ööpimedusse, kui tina
raske käsi haaras kinni tema käsivar
rest ja hoidis seda kui tangide vahel.

„Tahaksin teiega veel paari asja üle

kõnelda, hõõr sõber“, kuulis ta doktor 
Uttet ütlevat ja õpetlase hääl tundus 
talle korraga hoopis teistsugune.

Michael pööris ümber, tal hakkas 
jube. Veel kord tagasi sellesse majja? 
Ja üksi? ,,Oa' see nii tähtis?“ kogeles 
ta hämmastunult.

„Ma ei tea, kas peate seda küllalt 
tähtsaks“, oli vastus. „Igatahes ta
haksin teile kinkida kaks miljonit 
dollarit.“

Nagu unenäos laskis Michael enda 
tagasi talutada.

„Michael Frank,“ alga,s dr. Utte, „te 
teate, et olen rikas. Minu käes on 
mõned patendid. Mu varandus ulatub 
umbes kahele miljonile dollarile, mis 
on väärtpaberitena pangas. Teen täna 
õhtul testamendi. Teie vend langes 
minu uurimuste ohvriks —  tahan seda 
hüvitada sellega, et teen teid oma pä
rijaks.“

Teadusemees tõi hiiglasuure kirju
tuslaua sahtlist mingi dokumendi.

„Siin on masinal kirjutatud formu- 
laar“, ütles ta, „puuduvad vaid allkir
jad, et ta oleks kehtiv. Kas tahate 
alla kirjutada?“

Michaeli peas käis kõik ringi. Ta 
haaras valmis pandud sule ja kirju
tas alla. „Aga miks sünnib siee nü 
suure kiiruga?“ küsis ta imestades.

„Seepärast, et doktor Owen Utte 
sureb veel enne, kui tõuseb päike!“ 
ütles teadusemees, nagu oleks ta 
konstateerinud mingit ammutuntud 
tõsiasja. Nende sõnadega võttis ta 
Michaelil sule käest ja kirjutas kind
la, tugeva tõmbega oma nime testa
mendi alla.

Michael hüppas üles. Ta ei uskunud 
oma silmi. Ja kui ta nii istus, suu 
poolavatud, silmad, hirmust tardunud 
ja pärani, doktOK Utte käele pöördud, 
otsis ta keel asjatult sõnu. Ent mee
letu hirm oli selle halvanud. „Käsi...“ 
sai ta suure vaevaga lausuda. „Jumala 
pärast, kuidas on see võimalik?“

Doktor polnud märganud oma vas
tase ärevust. Ta oli allakirjutamisega 
valmis ja ajas nüüd enda sirgeks. Te
ma huultel mängles sel õhtul esimene 
kord naeratus; see oli inetu, kuratlik 
naeratus. „Nii, mu armas!“ ütles ta. 
„Nüüd olete rikas. Härra Michael 
Frank on miljonär ja kui ta läheb 
homme panka väärtpaberite järele, 
antakse need talle pikema jututa 
välja.“

Ta hakkas jälle edasi-tagasi sam
muma. „Te kõnelesite ennist oma ven
na Robert Franki fantaasiast. See 
mees oli geniaalne. Ka mina leian 
mõtte varastada rikka võõra elu ole
vat äärmiselt huvitava. Kas tunnete 
Ovidiust? Tema ,,Metamorfoosid“ on 
alati olnud mu lemmiklektüür.“

Michael karjatas. „Küllalt! Laske 
mul minna!“ Ja ta tahtis üles hüpa
ta. Ent doktor Utte oli kärmem. Pan- 
terliku hüppega oli ta suure marmo
rist lülitustahvli juures ja vajutas 
ühe nupu alla. Otsekohe kargasid 
tooli käe- ja seljatugedest poolringi- 
kujulised raudklambrid välja ja haa
rasid Michaeli keha oma embusse.

„Aga teie ei taha ometi minu juu
rest lahkuda, kui mu jutustus just
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alles hakkab teid huvitama!“ hüiidis 
doktor Utte ja tema peenikeste fanaa- 
tikuhuulte ümber viirastus saatanlik 
naeratus. „Te katkestasite mind en
nist, kui ma tahtsin parajasti tõen
dada, et isiksuse vahetamine on küll 
väga põnev protsess, kuid tema läbi- 
vümiseks tulevad täita veel teatavad 
eeltingimused. Kõigepealt peab ohver 
muidugi olema rikas, kõige parem, 
kui ta on miljonär, et roimal oleks 
eesmärk. Edasi on soovitav otsida 
ohvriks inimene, kellel on võimalikult 
väike sugulus- ja tutvusringkond, et 
roimar, kui ta siis elab tapetu elu 
edasi, isiklikul kokkupuutumisel ini
mestega ei tarvitseks karta paljasta
mist. Eluvõõras professor oleks seega 
kõige sobivam. Togu korda saates tu
leks silmas pidada ka seda, et vali
taks surmamisviis, mis moonutab as
jaosalise niivõrd, et pole tunda, kes ta 
õieti on, seega siis y-kiired!“

Mehe keha terastoolil väänles; 
„Robert!“ karjus ta sellises vihas ja 
hirmus, et tema hääl ähvardas kat
keda. „Sa oled Robert, vilets roimar! 
Sa tapsid doktor Utte!“

„Nagu ma näen, ei suuda te end 
taltsutada!“ konstateeris mees tina- 
mantlis. „Seepärast lasen teid pisut 
olla y-kiirte mõju all. Ärge kartke, see 
annus pole surmav; ta mõjub ainult 
halvavalt närvikavale ja rahustab 
teid.“

Seda lausus ta teistsuguse, palju 
kõrgema häälega. Nende sõnadega 
läks ta lülitustahvli juurde ja keeras 
kangi. Kostis sügav põrin, mis täitis 
laboratooriumi nagu erilasparve su
min. Klaastorudes hakkasid väänlema 
heledad maod ja Michael tundis kor
raga oma nahal soojust.

Nüüd lähenes mees Michaelile, 
eemaldas ühe hoobiga prillid ja pa
ruka ning paljastas oma näo, mis oli 
vangi omale üsna sarnane. Ta nägu 
tõmbus pilkavale irvitusele, siis jat- 
kas ta teeseldud a.-ijalikkusega:

„Oletame nüüd, meie arvatav roi
mar on pika otsimise peale leidnud 
sobiva ohvri üksiku rikka õpetlase 
näol. Ta oskab valesoovituste varal 
võita tema usalduse, ja talle läheneda 
assistendina. Nü  on kõik isiksuse 
transmutatsiooniks valmis. Roimar 
surmab uurija y-kürtega, muudab 
enda tema ohvriks, tinnab txmdmatu- 
seni moonutatud laita oma assistendi 
laibana välja ja võiks nüüd segama
tult tunda rõõmu tema miljoneist.“

Ta peatus ja tundis lõbu Michaeli 
ilmest.

„Roimar märkab aga korraga, et ta 
oma kalkulatsiooni juures pole arves
tanud üht väga tähtsat tegurit, õpet
lane polnud siiski r.iitte sobiv isik. 
Ta on küll üksik .mmene, ent post 
toob igapäev teadusliku sisuga kirju, 
millele tema järeltulija ei oska vas
tata. Nii märkab roimar korraga, et

ta ei saa enam kaua mängida õpetlase 
osa. Nüüd ei jää tal muud üle, kui 
hädaohtlikku eksperimenti veel kord 
korrata ja teistkordselt vahetada 
osad. Ent roimar on oma esimesest 
eksitusest võtnud õppust; ta võib 
elada ainult isikuna, kelle eluviise ta 
tunneb vähimagi pisiasjani —  järe
likult oma vennana!“ '

„Nii katsub roimar uusimat kiirga- 
mismeetodit pisut ka oma venna na
hal ja annab tema laiba doktor Utte 
laiba pähe välja, kes on langenud ühe 
oma katse ohvriks. Ta ise elab aga 
Michael Frankina edasi ja miski ei löö 
teda enam sellest osast välja. Ta kir
jutab enne muidugi oma miljonid selle 
nimele, keda ta tulevikus mõtleb ke
hastada, kõige parem testamendiga, 
mille kohita kellelgi pole ütlemist.“

Siinjuures katkestas teda välkkiire 
samm Michaeli poolt. Viimane oli seni 
liikumatult rippunud tooli terasküünte 
vahel, korraga aga tegi ta välkkiire 
liigutuse ja tal õnnestus takistavaist 
köidikuist hoolimata testamenti enda 
kätte saada. Hetk hiljem liugles paber 
tuhandeks tükiks kistuna põrandale. 
Michael sirutas end ja karjus vihast 
lõõtsutades: „Lurjus! Sa tapsid dok
tor Utte, kuid sul pole sest mingit 
kasu. Purukskistud testament pole 
maksev.“

Robert oli alguses teinud näo, nagu 
tahaks ta tormata oma kaitsetu ohvri 
kallale. Süs aga taganes ta samm
sammult lülitustahvli juurde. Jäine 
viha välkus tema silmis ja ta laskis 
maskil langeda.

„Michael! Vahva emapojuke! Mu 
käsi on kangil, ma surun ta alla ja 
lasen pool miljonit volti lahti. Süs 
on su nägu mõne minuti pärast isegi 
tugevate närvidega inimesele välja
kannatamatu. Kuid ma tunnen miljo
neist siiski rõõmu, sest see, mis sa 
kiskusid puruks, polnud ainus doku
ment. On veel teisi. Homme hoiab 
keegi tuntud advokaat käes doku
menti, mis algab sõnadega: „Mina, 
doktor Owen Utte tõendan oma all
kirjaga . . . “

Nüüd kostis laboratooriumis õudne 
naer. Vang terastoolis vähkres kram
pides: „Sina narr!“ möirgas ta ja te
ma äärmises ärrituses virildunud 
nägu oli õudne. „Sina ülitark, neetud 
narr! Sa langesid enda üles seatud 
lõksu! Doktor Utte ei võinud üldse 
kirjutada!“

Järgnes masendav vaikus. Kiirga- 
misaparaadi ühetooniline surin vaibus. 
Roimar oli voolu välja lülitanud. Ta 
seisis, nagu oleks ta muutunud soola
sambaks, ja ainult tema pilgud näisid 
tahtvat Michaeli läbi puurida.

„Mis sa ütlesid?“ Üsna tasa libise
sid need sõnad tema suust, ilma et 
ta oleks huuli liigutanud. „Mis sa üt
lesid?“

Võidutsedes paiskas Michael talle 
näkku vastuse: „Kohe, kui ma nägin 
sind testamendile alla kirjutavat, 
teadsin, et sa pole õige doktor Utte. 
õpetlane Utte kaotas oma parema 
käe sõjas ja kandis proteesi; ta ei saa
nud sõrmi liigutada ega kirjutada. 
Kõik teavad seda. Välja arvatud sina. 
roimar! Niipea kiü su kiri jõuab 
homme advokaadi kätte, langeb su 
kaardimaja kokku! Oo, veel valitseb 
õiglus!“ Ja suurest närvipingutusest 
sattus ta uuesti naerukrampidesse, 
kusjuures higi pärlendas tema laubal.

Kostis elektri surin. Michael ei saa
nud järsku aru —  raudklambrid olid 
korraga vallandatud, tee oli vaba. 
Küre pilk roimarile selgitas olukorra. 
Mees tuikus, pigistas silmad kinni ja 
kahmaa kätega, otsides tuge, õhus 
ringi. Tema kobavad sõrmed haarasid 
lülitustahvlist kinni, ta toetus raskelt 
sellele ja vallandas mehanismi.. .

Michael värises kui palavikus, tal 
oli vaid üks metsik soov: ära siit! 
Ruttu välja sellest hullumajast! Tu
geva hüppega oli ta jalul. Ta komis
tas üle hiiglasuurte klaastorude, mis 
purunesid valju klirinaga, kogus end 
iälle, tormas poolpimedana õudusest 
vksest välja, kuni ta tundis, et jää
külm öine õhk torkis talle näkku. 
Kuid nüüdki veel jooksis ta, olgugi et 
ükski ei jälitanud teda, kuni ta jõu
dis linnaossa, kus oli enam inimesi, 
liikumist ja valgust.
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